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Toomas Velmet
Eesti Kontserdi 
loomenõukogu esimees

Olen kaugel sellest, et võtta endale kahtlase 
väärtusega “ettekuulutaja” aupaiste, kuid 
luban endale siinkohal tsiteerida iseennast.
2008. aasta kokkuvõttes kirjutasin, et 
68aastasel Eesti Kontserdil on olnud 
halvemaid ja paremaid aegu, kuid julgesin 
väita, et pole olnud paremaid aegu kui see, 
kuhu oleme jõudnud. Kui siia lisada ajaloos 
kinnitust leidnud väide, et rasketel aegadel 
suureneb rahva janu tõsiväärtusliku järele, 
siis võiks sellega lõpetada ka 2010. aasta 
EK aastaraamatu. Kuid püüame siiski leida 
kinnitust 2010. aastal toimunust, unustamata, 
et vahendeid, millega riigietendusasutus 
Eesti Kontsert 2010. aastal toimetas, oli 
nii riigi kui ka teiste alaliste toetajate poolt 
hoopiski väheseks jäänud. Lisaks kõigele 
rippus raske koormana kaelas nii poliitiliselt 
kui ka moraalselt ülev projekt Peterburi Jaani 
kiriku näol, mis tuli õigeaegselt avada. Kui 
mitte just traagiliseks, siis dramaatiliseks 
küll tuleks kujunenud situatsiooni hinnata. 
Lisame siia poole aasta pealt toimunud 
asutuse juhi vahetuse – sündmus, mis pole 
just rutiinset laadi. Heameel on tunnistada, 
et direktor Marko Lõhmus tegi oma tööd täie 
vastutusega viimase hetkeni ja direktor Jüri 
Leiten alustas või õigemini jätkas tehtavat 
sama vastutuse kraadiga, andes hoogu 
eesseisvate ülesannete täitmisele. Kui 
avada Eesti Kontserdi 2010. aasta arhiiv, 
avaneb müriaadina korraldatud festivalide ja 
reakontsertide nimistu. Meenub ühe vanasõna 
teine pool: “...aga karavan läheb edasi.” Nagu 
ikka, on põhilised kontserdikorralduse paigad 
Eesti Kontserdi kontserdimajad üle Eesti, 
kuid kontserdid toimuvad ka mitmel pool 
mujal ja isegi täiesti ootamatutes kohtades, 
nagu Tallinna Vabaduse väljaku maaalune 

parkla, Vändra metsas asuv Kanaküla või 
Hüpassaare soosaar. 
Tallinnas ei saa kuidagi tuult mõtted uue 
ooperiteatri ehitamisest, kuid Eesti Kontsert 
korraldab etendusi Kuressaare lossi 
ooperimajas. Annab loetleda kirikuid, kus 
Eesti Kontsert korraldab kammer-, koori- ja 
sümfoonilise muusika sündmusi, rääkimata 
Eesti eakaimast muusikasündmusest 
laulupidude kõrval – orelifestivalist.
Akadeemilised festivalid, nagu Klaver 
ja Barokkmuusikafestival, piirduvad 
Estonia kontserdisaaliga või äärmisel 
juhul paari kontserdiga Pärnu ning Tartu 
kontserdimajades. Seda võib mõista, kui 
silmitseda külalisesinejate nimesid. Martti 
Rousi (tšello) ja I Virtuosi Italiani on kõrgeima 
klassi meistrid barokis, aga kindlasti ei jää 
neile alla pianistid Vanessa Wagner, Jevgeni 
Sudbin või Eliso Virsaladze. 
Ikka oleme oma aastaid hinnanud maailma 
tipporkestrite külastuste järgi. Neid on olnud 
vähemalt üks hooajas, kui mitte Berliini 
Filharmoonikud, siis vähemalt London 
Symphony Orchestra. See trend paistab 
jätkuvat ka rasketel aegadel. Tõsi, möödunud 
kontserdiaastal Simon Rattle’i ja Valeri 
Gergijevi väärilist orkestrit meil ei õnnestunud 
nautida, kuid see-eest saime kuulata Bremeni 
Filharmoonikuid Markus Poschneriga, Berliini 
Raadio Sümfooniaorkestrit Marek Janovskiga 
ja Soome Raadio Sümfooniaorkestrit Sakari 
Oramoga.
2010. aastal toimus ja kinnitus Eesti 
Kontserdi plaanidesse palju sellest, millest 
on räägitud kui mitte paarkümmend, 
siis viisteist aastat kindlasti. On ju lausa 
rünnatud riigietendusasutust, et miks eesti 
rahvusvahelise tasemega interpreedid 
ei mahu meie tipplavadele, sh Estonia 
kontserdisaali. Eriti on ses mõttes ennast 
tundnud ahistatuna terve rida häid ja väga 
häid pianiste ja seda mõistetavalt, sest suur 
saal hea kontsertklaveriga on pianisti arengus 
hädatarvilik. 2010. aastal hakkas toimima 
kauaoodatud koostöö Eesti Interpreetide Liidu 
ja Eesti Kontserdi vahel. Kui esimene tamm 
on murtud, küll siis järgmisedki (keelpillid, 
puhkpillid) sinna tõotatud saali pääsevad, kui 
on, mida pakkuda. 
Aastaid on kurdetud, et eesti muusikaelust 
on kadunud klassikalised lauluõhtud. Nüüd 
on nad tagasi! Klassikalised liedabend’id 
toimusid edukalt ning Mati Turi – Martti Raide, 

Heli Veskus – Jaanika Rand-Sirp ja Annaliisa 
Pillak – Ralf Taal tõestasid oma õigusi 
kontsertpaaridena. Neile tuleb lisada Ain 
Anger Piret Aiduloga kodukülas Saaremaal ja 
Aile Asszonyi koos Vivacelloga laulmas Villa-
Lobose “Brasiilia bachianat” ja Pärdi “L’Abbé 
Agathoni”. 
Kõige olulisem vast on asjaolu, et vaatamata 
pingelisele vahendite seisule ei jäänud 
tähistamata ükski meile nii olulistest ümmar-
gustest tähtpäevadest: Veljo Tormis 80, Eino 
Tamberg 80, Arvo Pärt 75, Olav Ehala 60, 
Lepo Sumera posth. 60, Urmas Sisask 50. 
Rahvusvaheline muusikapäev sai märgi-
tud, samuti suurejoonelised jõulukuu ja 
kannatusnädala kontserdid. Raske on läbi 
rehitseda möödunud aasta kavu ja veel 
võrdlusena eelmistega, kuid sisetunne ütleb, 
et kadunud on arvamus, nagu ei oleks eesti 
interpreet populaarne. Tema esinemiseks 
müüakse välja ka suured saalid ja kesisel 
ajal täidab ta päris hästi välisstaaridest 
tühjaks jäänud lava. Olen veendunud, et ka 
see muutub peagi igapäevaseks. Aasta sai 
mööda ja uued katsumused seisavad ees, 
sealjuures ka asutuse 70 aasta juubel ning 
Peterburi parima kammerakustikaga saali 
käivitamine. Ikka ootame veel Tallinnas Eesti 
Kontserdi oma eliitkammersaali leidmist 
– meie publik ja interpreedid vajavad seda. 
Kui viimati (2009) sai pisut ennatlikult öeldud, 
et Eesti Kontsert seljatas masu enne, kui see 
teda tabas, siis nüüd (2010) võib vist pisut 
enesekindlamalt väita, et tunneli lõpus justkui 
midagi virvendab.
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Neeme Punder
Produtsent

Tiiu Valper
Toimetaja

2010 – 
juubelite aasta!
Aasta 2010 läks ajalukku kui tõeline meie 
heliloojate juubelite aasta: Arvo Pärt 75, 
Veljo Tormis 80, Eino Tamberg 80, Lepo 
Sumera 60, Urmas Sisask 50. Nii suures 
mahus autorikontserte varem ühe aasta 
jooksul kõlanud polegi. Neile peaks lisama 
veel Chopini ja Schumanni nimed, kelle 
200. sünniaastapäevale oli pühendatud 
rahvusvaheline pianistide festival Klaver ’10, 
ning Beethoveni, kelle sünnist möödus 240 
aastat. 
8. mail oleks 60-aastaseks saanud Lepo 
Sumera – helilooja, õpetaja ja algataja, 
ühiskonnategelane, Eesti Muusikaakadeemia 
professor, vabaks saanud Eesti esimene 
kultuuriminister, Eesti Heliloojate Liidu esimees 
(1993). Kontserdil, mis pühendatud armastatud 
helilooja loomingule, esines esinduslik 
muusikute paraad: Kadri-Ann Sumera 
(klaver), Helen Lokuta (sopran), Aarne 
Üksküla (lugeja), Rahvusooper Estonia 
poistekoor, Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, 
dirigendipuldis Arvo Volmer.
Kava oli kokku pandud nii, et anda läbilõige 
meie ühe geniaalsema helilooja pärandist. 
/-/ “Kontsert oli hingestatud interpretatsiooni ja 
hästi koostatud kava tõttu ülimalt meeldejääv, 
sest “Sisalik” moodustas Viienda sümfooniaga 
dramaatiliselt mõjuva raamistuse ning ka 
solistidega teosed näitasid veenvalt helilooja 
käekirja mitmekesisust.” Gerhard Lock, ajakiri 
Muusika, 6/7
Hea meel oli, et taas kõlasid stseenid 
balletimuusikast “Sisalik”, teosest, mis seni 
veel lavastamata, kuid mille noodid nüüd 
korralikult noodigraafikasse pandud, ootama 
sündi teatrilavale. Veel kõlasid Klaverikontsert, 
“Kolm sonetti” ning V sümfoonia. Eriti tõstsid 
kuulajad esile Kadri-Ann Sumera meisterlikku 
mängu.

“Kadri-Ann Sumera meisterlik Klaverikontserdi 
(1989) interpretatsioon võlus esimesest 
klahvipuudutusest alates oma inspireerituse, 
kristalse selguse ja nüansirikkusega, mille 
lihtsad ja hingestatud kaskaadid kutsusid 
pintslitõmbeid meenutava iseloomu tõttu esile 
mulje maalitud kujundist ja lõuendil maailma 
avastavast kunstnikust.” Gerhard Lock, ajakiri 
Muusika, 6/7

Eino Tambergi juubelikontserti meenutan 
sügava kurbusega, on ju tänaseks helilooja 
manalateed läinud. Seda kirkamalt tuleb 
meelde tema hasart ja entusiasm kavavalikul 
enne kontserti. Võin kinnitada, et kõik teosed, 
mis esitati, olid helilooja lemmikud: romansid 
Sandor Petőfi sõnadele (“Madalal on pilve 
süle” ja “Tuul viib õilmelt lehe ära, “Ülemlaul” 
oratoor iumist  “Amores”,  legendaarne 
trompetikontsert nr 1, meie esiklarnetistile 
Toomas Vavilovile pühendatud “Tundeline 
teekond” ja lõpuks IV sümfoonia. Dirigent 
Paul Mägi taktikepi all kujunes koostöö ERSO, 
Indrek Vau, Rauno Elpi ja Toomas Vavilovi 
vahel tõeliselt meeldejäävaks.

Vitaalse ja elurõõmsa Veljo Tormise 
sünnipäevakontsert idel astus üles ka 
maestro ise. Kontserditsüklis “Regilaul ja 
Tormis” esitles Aarne Saluveer koos ETV 
tütarlastekooriga eesti rahvalaule, mida 
helilooja oma kompositsioonides kasutanud, ja 
lõpuks lauldi viise lausa koos rahvaga.

Sumera

Tamberg

Tormis



Eesti Kontserdi aastaraamat 2010�

VII rahvusvaheline pianistide festival Klaver 
23.–31. X
Hooaja üks olulisemaid ja ka suurima publiku 
arvuga klassikalise muusika sündmuseid oli 
kahtlemata Robert Schumanni ja Fryderyk 
Chopini loomingule pühendatud klaverifestival, 
mida seekord kuulas ja vaatas Tallinnas, 
Pärnus ja Tartus 4723 külastajat. Toimusid 
13 kontserti, meistrikursused EMTA-s, ning 
Estonia kontserdisaali fuajees eksponeeriti 
näitust – Cité de la Musique’i koostatud ja 
Prantsuse Kultuurikeskuse ning saatkonna toel 
Tallinna jõudnud “Chopin Pariisis” –, mida 
muide sai nautida ka interaktiivsena arvutist. 
Festival laiendas oluliselt akadeemilise 
kontserdipraktika piire.
“Iga festival on toonud kavva uuendusi, 
seda ka 2010. aasta Klaver, mis sisaldas 
peale festivali traditsioonilise programmi, 
soolokava, ka ajalooliste klaverite esitlust, 
džässikallakuga improvisatsioone, klaveri 
ühendamist elektroonikaga ja eesti heliloojatelt 
spetsiaalselt selle festivali jaoks tellitud 
uudisteoste ettekandeid klaveriorkestrilt.”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Esimene festivalikülaline oli Prantsusmaalt, 
noorema põlve pianist Vanessa Wagner, 
kavas Schuberti ja Chopini looming. Tema 
kohta ütlesid kriitikud järgmist.
“Mängus oli tundlikku kõlataju ja ilmekaid 
episoode, ent puudu jäi kontseptsioonist 
ja veenvusest.” Nele-Eva Steinfeld, Sirp 
12.11.2010 
“Pianisti kõlailm oli lihtsakoeline ja kujunduslik 
pool igapäevaselt asjalik” 
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Festivalil lõi kaasa rekordarv eesti pianiste, 
u 30 muusikut, soolokontsertidega esinesid 
Toomas Vana ja Taavi Kerikmäe. Kerikmäe, 
kes koos helikujundaja Tammo Sumeraga 
otsisid uusi perspektiive klaverikäsitluses, 
demonstreeris muuhulgas ka koostöös Igor 
Zubkoviga valminud uudset elektroonikaseadet 
grand piano string drive.
“Üle tunni kestnud kava kutsus kuulajas esile 
erinevaid pingeid ja energiavälju, tekitades 
ootust, valvelolekut, hirmu, heldimust, imetlust, 
kõhklust ja mida kõike veel. Ütleme nii, et 
see oli oma arengu, tõusude ja mõõnadega, 

Koostöös Nargen Operaga korraldatud Pärdi 
pidunädalate raames toimus mitu projekti, 
mis pühendatud Arvo Pärdi loomingule. 
Eesti Rahvusmeeskoor esitas koos dirigent 
Risto Joosti ja organist Ene Salumäega 
Tallinnas, Rakveres, Paides ja Jõhvis kava “De 
Profundis”, milles Pärdi teosed kõlasid koos 
Thomas Tallise “Jeremija nutulauludega”. Eriti 
kõrgetasemeline oli aga programm pealkirjaga 
“Da pacem”, kus osales rahvusvahelise 
tuntusega Cello Octet Amsterdam ja hispaania 
sopran Arianna Savall, kellel seljataga pikk ja 
edukas koostöö Vox Clamantisega. Kõlasid 
“Alleluia Tropus”, “O-Antiphonen”, “L’abbé 
Agathon”, “Summa”, “Missa brevis”, “Most 
Holy Mother of God” ja “Da pacem Domine”. 
Kaheksa tšello koosmusitseerimine oli lihtsalt 
fantastiline. Kava kõlas Rakveres, Paides ja 
Tallinnas, paikades, mis heliloojaga seotud.

Rahvamees ja tähtedevaatleja Urmas Sisaski 
loomingule aplodeeris publik Pärnus ja Jõhvis. 
Pärnu Linnaorkestrit, mis selle kontserdiga 
ka uue hooaja algust tähistas, juhatas Jüri 
Alperten, solistidena tegid kaasa Tiit Kikas 
elektriviiulil, pianistid Mati Mikalai ja Kai 
Ratassepp ning Leonoora Palu flöödil. Väga 
menukas oli “Triangulatsioon” op. 105. 
“Sinu muidu selgelt kvadraatse mõtlemise juures 
meeldib mulle alati see improvisatsioonilis-
mänguline hetk, mis “Triangulatsiooni” alguse 
ja keskosa puhul lummas nagu perseiidide 
sadu augustiöises rannas. Tiit Kikas mõjub 
siinjuures tohutult sümpaatse trikimehena 
/-/, kes oma parketiliistu mõõtu viiuliga võlub 
välja helisid ja sämplib ja lgadega vormeleid 
nii, et aeg ja ruum ümber kõverduvad.” Marko 
Lõhmus, Sirp 24.09.2010 
Kontserdi lõpetas sümfoonia nr 2 “Põhjanael” 
klaveriduo Mikalai–Ratassepp soleerimisel, 
veel tulid esitusele “Te Deum” ja “Plejaadid” 
(Neeme Punderi orkestriseades). Sümfoonias 
tuli lavale ka astromuusik Urmas ise, kes lõi 
gongi ja innustas orkestrante. 
“Nii hea oli taas kogeda, kui lihtsalt on võimalik 
kõiksusest ja armastusest kujundeid luua.” 
Marko Lõhmus, Sirp 24.09.2010

improvisatsiooniline kompositsioon, mis ei ole 
siiski muusika (pardon!).”
Leelo Kõlar, Teater Muusika Kino, jaanuar 
2011
“Huvitavaks pidepunktiks oli nüüdis- ja 
vanaaegse klaveri põimumine, mida võimaldas 
Taavi Kerikmäe improvisatoorne kontsert live-
elektroonilisel klaveril, ääristatuna Viviana 
Sofronitski ajalooliste pillide loengust ning 
kontserdist neljal vanaaegse klaveri koopial”
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
Taavi Kerikmäe performance’ i-laadsele 
kontserdile eelnes ajalooliste klaverite 
tutvustamine. Klaverimeister Paul McNulty 
demonstreeris nelja pilli, need olid Steini, 
Walteri, Grafi ja Pleyeli klaverite koopiad, 
instrumendid, millega omal ajal mängisid 
Beethoven, Mozart, Chopin ja Schubert. Publik 
sai pille ka ise proovida. 
Järgneval päeval andis Viviana Sofronitski 
oma kontserdiga hea ülevaate klaveri arengust 
1780–1930, kõlasid Carl Philipp Emanuel 
Bachi, Wolfgang Amadeus Mozarti, Franz 
Schuberti ja Fryderyk Chopini teosed.
“Üritus oli väga õpetlik ja huvitav, viies kuulaja 
kõlakujutluses sajanditetagustesse
salongidesse.”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Praegu Karlsruhes elava Toomas Vana 
veenvalt esitatud kavas olid Beethoveni, 
Schumanni, Debussy, Liszti ja Ginasteri 
teosed.
“Tegemist on silmapaistvalt tugeva tehnilise 
baasi ja virtuoossete võimetega pianistiga, 
kelle esitus on alati väga kindlakäeline ning 
kelle sisemine kindlus kandub vahetult 
publikuni. Eredaimalt jäi meelde Alberto 
Ginastera Sonaat nr 1, mis oli esitatud suure 
tehnilise üleoleku ja avara dünaamilise 
amplituudiga.” 
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
“Sisutihedalt ja energiast laetult kõlasid 
Schumanni “Ööpalad” ja “Allegro”. Hea 
kõlavalitsemine ja rikkad kujundid haarasid 
kaasa. Kas see polnud ehk kava õnnestunumaid 
esitusi!”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Kahel kontserdil, Chopini ja Schumanni galal, 
esinesid Heino Elleri nim Tartu muusikakooli, 
Georg Otsa nim Tallinna muusikakooli, 
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Vanalinna hariduskolleegiumi ja Tallinna 
muusikakeskkooli õpilased ning Eesti muusika- 
ja teatriakadeemia tudengid.
“Mis puudutab aga noori pianiste, siis tõestasid 
Chopini ja Schumanni galakontserdid, et 
vanuses 13–22 mängitakse klaverit päris 
hästi ja soodsate arengutingimuste puhul 
on pianistide järelkasv kindlustatud. On 
meeldiv tõdeda, et esiplaanil olid muusikalised 
ideed ja vaid paaril korral klaverimäng kui 
enese-eksponeerimise vahend. Parimate 
kordaminekutega paistsid silma Johan-Erik 
Kõlar, Joonatan Jürgenson, Johan Randvere, 
Jaan Ots, Holger Marjamaa, Grete Jädal ja 
Elle-Riin Volmer.”
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
Kõrvaltvaatajana tundub, et praegune noorte 
pianistide seltskond on alles stardipakul.
“Kas ülesanne kujunes esinejale raskemaks, 
kui algul tundus? Miks silm ei säranud? 
Halvasti ei mänginud keegi, kuid veendumust 
ja enesekindlust oli ehk rohkem Holger 
Marjamaa ja Johan Randvere esituses.”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Väga monumentaalselt esines klaveriorkester, 
mis koosnes neljast duost: Kai Ratassepp – 
Mati Mikalai, Piret Väinmaa – Lauri Väinmaa, 
Piret Habak – Reet Ruubel ning Nata-Ly 
Sakkos – Toivo Peäske. Kavas oli Moscheles, 
Czerny, Mozart ja Buzoni. Kontserdi teine pool 
oli esiettekannete päralt. Esmalt kõlas Peeter 
Vähi “Pianisti nädal internetis” 16 käele, 
löökpillidele ja elektrikitarrile, kus osalesid 
lisaks pianistidele efektselt kitarrist Ain Varts 
ja löökpillimängija Hele-Riin Uib, ning Ülo 
Kriguli “Aquaspherics”.
“Mõjuvaim oli Kriguli teos, mille taustaks Mart 
Tanieli loodud vetemängu mustrite visuaal aitas 
suurepäraselt kaasa muusikateose sisulise 
ja vormilise arengu jälgimisele. Orkester sai 
sulanduva kokkumänguga hästi hakkama.” 
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
Peeter Vähi orientaalse alatooniga uudisteose 
võttis publik hästi vastu. 
“Vaimukalt on sisse toodud Beethoveni 
“Pateetilise” sonaadi peateema element. 
Siin on erinevad kihid, klaverit kasutatakse 
löökpillina. Teos ärkab ellu eriti siis, kui 
klaveritele lisanduvad kitarr ja hiljem ka 
trummid.” 
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011 

Üks festivali staaridest oli poola džässilegend 
Adam Makowiczi, kes esines koos noore 
tulevikulootuse Krzysztof Trzaskowskiga. 
Esitati Chopini nokturne, masurkasid ning 
fantaasiaid ja meistri omaloomingut. Esmalt sai 
kuulda teost originaalis, siis järgnes vaimukas, 
virtuoosne ja erakordselt selge vormitajuga 
improvisatsioon. Asjata ei tunnusta ajakiri 
Jazz Forum Makowiczit kui Euroopa parimat 
džässpianisti. 
“Makowicz on vi lunud, aplombikas ja 
virtuooslike võimetega improvisaator. Ta 
haaras kuuldud teosest teema ja kujundas 
sellest uue teose.”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Kui festivali tähtedest veel rääkida, siis tuleb 
nimetada maailmas peadpööritavat karjääri 
tegevat venelast Jevgeni Sudbini ning 
poola-ameerika päritolu Kevin Kennerit. 
Sudbini teadlikult väga kirju kava, kus pianist 
demonstreeris oma üleolekut mistahes 
repertuaarist, oli esitatud meistrile kohaselt. 
“Veenva mängulaadiga köitis vene pianist 
Jevgeni Sudbin, kes on kolmekümnendaks 
eluaastaks salvestanud 14 plaati ning esinenud 
isegi elitaarsel BBC Promsil. Sudbin on loomult 
virtuoos, ent seejuures väga peenetundeline, 
hea tämbritajuga ja elegantne.” 
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
Kavas, kus kõlas Scarlatti, Liszti, Raveli, 
Rahmaninovi, Šostakovitši ja Skrjabini 
muusika, oli Raveli “Gaspard de la Nuit” üks 
tipphetkedest, samuti Skrjabini sonaat nr 9. 
“Kogu materjali kuhjatises olid kõik detailid 
üksikasjadeni selgelt kuulda. Pianisti tundlik 
kõlameel haaras oma võimusesse kogu 
fantastika.” 
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Sellist tulevärki ja virtuoossust, mida näitas 
Kevin Kenner, ei kuule just tihti. Kavas oli vaid 
Chopini muusika. 
“Kenneri Chopini tõlgenduses oli midagi täiesti 
uut, ootamatut, selget, otsekohest ja filosoofilist. 
Seda võib teistsuguse tõlgendusviisiga 
harjunud inimesel olla esialgu raske vastu 
võtta, ent Kenneri mäng vallandas saalis 
tormilise aplausi.” 
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
Haruldane oli juba see, et pianist võttis kavasse 
kõik neli Chopini skertsot! 

Makowicz

Trzaskowski

Sudbin

Kenner
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Olen erakordselt tänulik gruusia päritolu 
Elizo Virsaladzele, kes tegi erandi oma 
kontserdikalendris ja põikas Tallinna, et panna 
klaverifestivalile kaalukas punkt. Kava oli 
pühendatud Robert Schumanni loomingule, 
kõlasid “Kreisleriana” op. 16, “Fantaasia” 
op. 17 ja “Arabesk” op. 18. 
“Auväärsele vanusele vaatamata oli särav daam 
pianistlikus ja sisulises mõttes tippvormis. Tema 
esitatud “Kreislerianas” oli küllaga impulsiivsust 
ja poeetilisust, milleta see muusika jääb 
elutuks. Pianistil oli oma mänguga kõikides 
teostes väga palju öelda….” 
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010 
“Ta oli imekspandav oma pühendumuse, 
energia, sügavuse ja kirgliku jõulisusega. See 
oli pika perspektiivitundega mängitud, tugeva 
intellekti kontrolli all esitus. Nii “Kreislerianas” 
kui ka “Fantaasias” C-duur jahmatasid mehine 
lähenemine, sametiste kantileenide laulvus 
ja intensiivsed kõlagradatsioonid. Ainult 
südamega ja ülimalt professionaalselt saab 
niimoodi mängida!”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Orkestrid, suurvormid
Hooajale 2009/2010 panid punkti Bremeni 
Filharmoonikud, oma 200-aastase ajalooga 
üks vanemate traditsioonidega orkestreid 
maailmas, kelle dirigentide hulgas läbi aegade 
sellised värvikad persoonid nagu Hans von 

“See mees on muusikat täis. Tema intiimsed 
piano’d on eriliselt nüansirikkad, ka pp-d ja ppp-
d. Saalitäis publikut istus nii vaikselt, et võinuks 
kuulda udusule kukkumist. Kas oleme varem 
selles saalis midagi sellist üldse kuulnud?” 
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Omaette klassist oli vene kooliga saksa 
pianisti Bernd Glemseri esinemine koos 
Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri ja soome 
noore naisdirigendi Anna-Maria Helsingiga. 
Kõlasid Liszti “Surmatants” ja Rahmaninovi 
“Rapsoodia Paganini teemal”, kontserdi 
lõpetas Raveli orkestritöötlus Mussorgski 
kuulsast klaveritsüklist “Pildid näituselt”. Väga 
sümpaatne oli, et 17 rahvusvahelise konkursi 
laureaat tõi oma interpretatsioonis esile just 
Liszti muusika filosoofilisema poole. 
“Kuigi pianist evib erakordselt virtuoosset 
mänguaparaati, oli esiplaanil muusika 
sügavaim tähendus ehk kommunikatsioon 
helilooja mõtete kaudu.” 
Nele-Eva Steinfeld, Sirp, 12.11.2010
“Liszti mängis Glemser uhke üleolekuga. 
Kujundlikud olid õõvastavalt jubedad ja teravalt 
lõikavad käigud ülemises registris, õelad 
glissando’d ja hirmuvärinaid täis repetitsioon. 
Pinge oli üleval algusest lõpuni.”
Leelo Kõlar, Teater.Muusika.Kino., jaanuar 
2011

Glemser

Virsaladze
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Bülow ja Karl Böhm. Nelja kontserdiga sarja 
kõikides Eesti Kontserdi majades juhatas 
Markus Poschner, üles astusid ka Eesti 
Rahvusmeeskoor ja metsosopran Ursula 
Hesse von den Steinen. Kavas oli Franz 
Schuberti “Vaimude laul vete kohal” D 714, 
Peteris Vasksi “Musica dolorosa”, Johannes 
Brahmi “Rapsoodia aldile, meeskoorile ja 
orkestrile” op. 53 ja Franz Schuberti sümfoonia 
h-moll D 759 “Lõpetamata”.
Kannatusnädalal kõlas harvaesitatav Edward 
Elgari oratoorium “Gerontiuse unenägu”. 
Sakslane Carlos Spierer juhatas suurteose 
kolme esitust Tallinnas, Tartus ja Pärnus, 
solistidena tegid kaasa Helen Lokuta, Priit 
Volmer ja Bernhard Gärtner. 
“Inglise hilisromantiku Edward Elgari (1857–
1934) muusikat ei kuule meil just sageli, ent 
suurel reedel selline võimalus avanes: ERSO, 
suure ühendkoori (Estonia ooperikoor, Estonia 
poistekoor, Voces Musicales) ja kolme solisti 
esituses tuli Carlos Spiereri dirigeerimisel 
ettekandele Elgari ligi kahetunnine oratoorium 
“Gerontiuse unenägu” op. 38 (1900), mida 
peetakse helilooja tippteoseks.
/-/
Esituses oli parasjagu paatost, ent ka 
ülevat, romantilist tunglevust. Oratooriumi 
sündmustiku arengus on võtmeroll mõistagi 
solistidel. Gerontiuse osatäitja Bernhard 
Gärtner (Saksamaa) näitas juba oma esimeses 
aarias “Jeesus, Maarja – ma olen surma ligi” et 
ta on huvitava häälematerjaliga tenor ja pani 
kohe oma traagilise karakteriga kuulama.
/-/
Karakter iku junduse mõt tes o l i  koor i 
mõjuvaim etteaste kahtlemata kurjade 
vaimude väljendusrikas stseen, millest 
sai oratooriumi üks eredamaid numbreid. 
Mõistagi tuleb eraldi toonitada Spiereri head 
dirigenditööd: tema läbitunnetatud tempovalik 
ja dünaamikarežissuur kujundasid kõnealuse 
suuroopuse ettekandest ühtse ja orgaanilise 
esitusliku terviku.”
Igor Garšnek, Sirp, 16.04.2010

Septembris, 2010/2011 hooaja avakontsertidel 
Tallinnas ja Tartus külastas Eestit Euroopa 
üks juhtivatest orkestritest Berliini Raadio 
Sümfooniaorkester tippdirigent Marek 
Janowski juhatusel. Kõlasid saksa orkestrite 
leivanumbrid: Beethoveni sümfoonia nr 2 
D-duur op. 36 ja Johannes Brahmsi sümfoonia 
nr 4 e-moll op. 98.

“Poola päritolu, kuid Saksamaal õppinud 
maestro Marek Janowski on tuntud ja hinnatud 
kogu maailma tipporkestrite poolt. Janowski 
käes on praegu ka Pittsburghi SO Otto 
Klempereri nimelise külalisdirigendi tool, samuti 
on ta Philadelphia, Bostoni ja San Francisco 
sümfooniaorkestri külalisdirigent, mis nende 
orkestrite puhul tähendab dirigendile väga 
kõrget positsiooni.” 
Toomas Velmet, Teater.Muusika.Kino, 
detsember 2010
Kuulajad tõstsid eriti esile Brahmsi sümfoonia 
esitust.
“/-/ Esimene ohhoo-reaktsioon tekkis juba I osa 
kõrvalteema ülevõtmisel viiulite poolt tšellodelt 
ja metsasarvedelt – nii hästi tabatud nüansi 
ja tämbriga kuuleb seda väga harva. Siin olid 
strihhid täpsed ja pausid puhtad ning Brahmsi 
partituur läbipaistev, vaatamata romantiliselt 
intensiivsele esitusele.” 
Toomas Velmet, Teater.Muusika.Kino, 
detsember 2010

Koostöös Pimedate Ööde filmifestivaliga ja 
Euroopa kultuuripealinna Tallinn 2011 toel 
väisasid Tallinna Brüsseli Filharmoonikud. 
Programm “The music of the Image” esitles 
Shigeru Umebayashi, orkestri dirigendi Dirk 
Brossé, Alberto Iglesiase, Arvo Pärdi ja 
Gabriel Yaredi filmimuusikat. Viimane oli 
aukülalisena kohal ja Euroopa Filmiakadeemia 
auhinnagalal anti talle üle elutööpreemia 
panuse eest maailma filmikunsti arengusse.
Publiku reaktsioon oli erinev, oli vaimustujaid, oli 
ka neid, kes pidasid kava liig pikaks ja üksluiseks, 
vaatamata orkestri kõrgetasemelisele esitusele. 
Õhtu naelaks kujunes kontserdi teine pool, mis 
pühendatud liibanoni päritolu Gabriel Yaredi 
loomingule. Koos solistidega astus pianistina 
üles helilooja ise.
“Kuuldud 19 lugu, mis lähenesid kohati 
mainstream-jazzile, kohati Piazzolla stiilis 
Argentina tangole, olid hea fantaasialennuga ja 
atraktiivselt esitatud. Plusspunkte pälvisid kolm 
solisti: sopran Gaëlle Mechaly, saksofonist 
Lewis Morison ja Juanjo Mosalini bandoneonil. 
Nad pakkusid nii ansamblis kui ka igaüks eraldi 
väljendusrikkaid hetki. Enim avaldas muljet 
Erroll Garneri stiilis ballaadlik saksofonisoolo 
Yaredi loos “Nostalgia”.” 
Igor Garšnek, Sirp, 17.12.2010 

Kallweit

Yared
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Soome Barokkorkester, varasema nimega 
Kuuenda Korruse Orkester, tegi väga 
vaimustava äkkvisiidi Tallinnasse novembris. 
Orkestril on pikaajaline koostöö tuntud 
barokkorkestri Alte Musik Berlin viiuldaja 
Georg Kallweitiga. Parimaid Euroopa 
vanamuusikatraditsioone kandva muusiku 
eestvedamisel mängis orkester nagu 
õlitatult, väga elavalt, selge kontseptsiooni 
ja üleolekuga. Solistidena tegid kaasa veel 
Anti Tikkanen viiulil ja Hanna Haapamäki 
plokkflöödil, mõlemad ülivirtuoossed muusikud. 
Kõlasid Händeli, Vivaldi, Bachi, Telemanni, 
Geminiani ja Sammartini teosed. Kontserti 
toetas Soome suursaatkond.

2010. aasta detsembris oli Ludvig van 
Beethoveni 240. sünniaastapäev. Sellele 
pühendatud kahel kontserdil Tartus ja Tallinnas 
kõlas geniaalse helilooja kaks surematut teost: 
kontsert viiulile, tšellole ja klaverile C-duur op. 
56, (“Kolmikkontsert”) ja sümfoonia nr 3 Es-duur 
op. 55 “Eroica”. Esitas väga esinduslik solistide 
ansambel Venemaalt: Tatjana Gridenko, 
Aleksander Buzlov ja Aleksei Ljubimov. 
Eesti Riiklikku Sümfooniaorkestrit juhatas 
vene päritolu Dima Slobodeniouk. Tulemus 
oli oodatult kõrgetasemeline, kus eriti säras 
Aleksander Buzlov.
Rahvusvahelist muusikapäeva tähistasid 
kolm Mozarti esimese ooperi (laulumängu) 
“Bastien ja Bastienne” etendust, milles 
osales Tallinna Kammerorkester dirigent 
Mikk Murdveega. Bastienne’i rollis oli Eeva-
Liisa Hartemaa (Soome), Bastien Mikk Dede 
ja Colas Uku Joller. Lavastas Üllar Saaremäe 
oma assistendi Kati Kivitariga. Etendusele 
andis tohutu lisaväärtuse Riina Vanhaneni 
valge üldplaaniga kostüümide ja lava kujundus, 
mille peal arvutigraafik ja videokunstnik 
Taavi Varm oma fantaasial joosta lasi. 
Etendus oli hoogne ja vaimukas, kindlasti ka 
tänu Linnar Priimägi vahetekstide tõlgetele. 
Lauljad tegid oma rollid hästi, positiivse üllatuse 
valmistas Mikk Dede, kes ooperis esmakordselt 
kaasa tegi ja kelle jõuline väljendusrikas hääl 
lihtsalt võlus. 
“Soome päritoluga, kuid EMTAs Anu Kaalu 
lauluklassis saadud vundamendi ning nüüd 
end Šveitsis täiendanud soprani Hartemaa 
ja meie kuulajale alati heas kvaliteedis 
tuntud bass-baritoni Jolleri laulukultuur ja 
fraseerimine sobitusid ülimalt kaunitämbriliselt 
kammerorkestri musitseerimisega. Dede 

(kooridirigeerimise üliõpilane EMTAs) on 
ilmselt äärmiselt rikka looduseanniga kõrge 
bariton (õpingute lisandudes vahest tenor?), 
kelle muusikalises teostuses peegeldub Voces 
Musicaleses osalemise tulemust.” 
Tiiu Levald, Sirp, 08.10.2010 

Con Brio
18 solisti ja ansamblit võttis osa üle kahe aasta 
ja nüüd 11. korda toimunud konkurssfestivalist 
Con Brio. Noorte talentide otsimine ning 
nendele esinemisvõimaluste andmine on Eesti 
Kontserdi prioriteet olnud juba pikki aastaid. 
Peapreemia võitis seekord noor flöödimängija 
Heili Rosin (EK peaauhind, Klassikaraadio, 
EMTA ja EILi auhinnad), kelle professionaalsed 
oskused avaldasid muljet. Žürii esimees René 
Eespere märkis ka, et meeldiva üllatuse 
valmistas puhkpillimängijate rohkearvuline ja 
kõrgtasemeline osavõtt. Preemiad said veel 
oboemängija Heli Ernits (ERSO preemia), duo 
klarnetist Helena Tuuling ja klaverimängija 
Liivi Arder (ETV preemia) ning viiuldaja Ivi 
Ots (Vanemuise preemia) ja publikupreemia 
pälvis Con Brio Trio. 

Märtsikuus musitseeris Eesti Kontserdi 
saalides eelmise Con Brio (2008) võitja Jaan 
Kapp, kavas Robert Schumanni sonaat fis-moll 
op. 11, Aleksander Skrjabini sonaat nr 7 op. 64 
ja Sergei Prokofjevi sonaat nr 7 op. 83. 

Violino bis!
Kontserdisari “Violino bis!” toimus juba 
kolmandat hooaega. Ka seekord astusid üles 
mitmed nimekad välismaised ja kodumaised 
artistid. Nende seas USAst pärit keelpillikvartett 
Pacifica, kelle arvukate tunnustuste ritta mahub 
ka Grammy parima kammermuusika esituse 
kategoorias 2009. aastal. Kavas oli Joseph 
Haydni keelpillikvartett F-duur op. 77 nr 2 Hob 
III: 82, Sergei Prokofjevi keelpillikvartett nr 2 
F-duur op. 92 ja Franz Schuberti keelpillikvartett 
nr 14 d-moll D 810 “Surm ja tütarlaps”. Esitus 
oli oodatult kõrgest klassist, väga elav ning 
intensiivne, läbitunnetatud vormitajuga ja 
õrnade nüanssidega.

Eelmisel Con Briol ergutusauhinna pälvinud 
keelpillikvartett Prezioso koosseisus Hanna-
Liis Nahkur (viiul), Mari-Katrina Suss 
(viiul), Anne Ilves (vioola) ja Andreas Lend 
(tšello) mängisid Tallinnas ja Tartus jaanuaris. 
Solistina tegi kaasa Age Juurikas (klaver). 

Grindenko

Pacifica
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Kavas oli nõudlik repertuaar, Sergei Prokofjevi 
keelpillikvartett nr 2 op. 92, Erwin Schulhoffi 
“Viis pala keelpillikvartetile” ja Cesar Francki 
kvintett klaverile ja keelpillidele f-moll.
Enim tõsteti esile Age Juurikase kaunikõlalist 
süvenenud mängu. 
“Eriliselt paitas aga kõrva pianisti kaunis ja 
stiilipuhas mängumaneer.” 
Virve Normet, Muusika, 3/2010
Kvartetil on kindlasti veel arenguruumi just 
teostesse süvenemises, kuid mängijate 
musitseerimine oli vaieldamatult sümpaatne.
“Noored mängijad olid südamega teose juures 
ja muidugi jõuavad nad seda kümneid kordi 
esitades üha lähemale täiuslikkusele, lähemale 
Cesar Francki sügavusele, vormitäiusele ja 
nüansipeenusele.” 
Virve Normet, Muusika, 3/2010
 
Čiurlionis Quartet Vilniusest andis kaks 
kontserti: Tallinnas ja Pärnus. Kavas oli 
Haydni keelpillikvartett C-duur op. 76 nr 3 
“Kaiserquartett”, Čiurlionise keelpillikvartett 
c-moll ja Francki keelpillikvartett D-duur. 
Leedu esikvarteti külaskäik oli osa koostööst 
Leedu Filharmooniaga, mis seisnes ansamblite 
vahetuses. Leedus esines samal perioodil 
Tallinna Keelpillikvartett koosseisus Urmas 
Vulp viiulil, Olga Voronova viiulil, Toomas 
Nestor vioolal ja Levi-Danel Mägila tšellol. 
Kahel kontserdil Vilniuses ja Biržais esitati 
Joseph Haydni, Anton Weberni, Arvo Pärdi, 
Aulis Sallineni ja Zoltan Kodaly muusikat.

Koostöös Eesti Kontserdiga tähistas Eesti 
Klavessiinisõprade Tsunft (EKST) 2010. 
aasta festivaliga kümne aasta möödumist 
ühingu asutamisest (2000). Sel aastal andsid 
soolokontserte Menno van Delft (Holland) ja 
Francesco Corti (Itaalia), kavas J. S. Bachi 
ja tema poegade ning François Couperini 
looming.
“VII klavessiinipäevad Tallinnas jätsid sisult 
rikkaliku mulje. /-/ Menno van Delfti esitust 
võib pidada akadeemilise esitusstiili väärikaks 
eeskujuks. Kuulda oli elav artikulatsioon 
“heade” (rõhuliste) ja “halbade” (rõhutute) 
nootide vahel ning artikulatsiooni pidedega 
toetav harmoonia. Kena oli ulatuslikult tutvuda 
Wilhelm Friedemanni ja Carl Philipp Emanuel 
Bachi klahvpilliloominguga Bachi-järgse 
stiilimurrangu vaimus ning nautida seda ka 
madala kõlanivooga klavikordil mängituna.”  
Maris Valk-Falk, Sirp, 23.04.2010 
“Corti mängu isikupärasem fantaasia avaldus 
aga Couperini süitides, kus põimuvad 
ebaühtlane rütm inégalité, pièce croisée 
paladele iseloomulikud kahe kopeldamata 
kaheksajalase registri kõlavärvid eri manuaalidel 
ja Couperinile omased võluvad kujundlikud 
tämbrid (“Le tictocchoc ou Les Maillotins”) ning 
romantilised meloodiad (“Soeur Monique”).”  
Maris Valk-Falk, Sirp, 23.04.2010

Kammermuusika kontserte oli nagu ikka 
hooajakavas enim. Kui võrrelda eelmiste 
aastate programme, siis tundub, et eesti 
muusikute kavad on läinud huvitavamaks ja 

läbimõeldumaks. Väga menukas oli jaanuari 
algul Andres Uibo Bachi orelimuusikale 
pühendatud kontsert Niguliste kirikus.
Nõudl iku kavaga astusid üles  Katrin 
Matveus viiulil, Madis Kari klarnetil, Rait 
Erikson metsasarvel, Peeter Sarapuu fagotil 
ja Mati Lukk kontrabassil. 
Meie esikontrabassimängija ideest sündinud 
kava “Till Eulenspiegeli” teosed olid väga 
komplitseeritud: Isang Yuni “Together”, Teppo 
Hauta-Aho “Duetino”, Francis Poulenci 
“Sonaat klarnetile”, Cyrillus Kreegi lustakas 
“Süit Võrumaa viisidest” ja nimilugu Richard 
Straussi (Franz Hasenöhrli seades) “Till 
Eulenspiegel”.

Kaks kontserti andsid praegu USAs resideeriv 
fagotist Martin Kuuskmann ja pianist Kristjan 
Randalu. Tundub, et nii kõrgetasemelisemat 
fagotikontserti pole küll Eestis kuuldud. Täiesti 
omast klassist oli Luciano Berio Sequenza XII 
soolofagotile!
“Väike öömuusika” oli Tallinna Kammerorkestri 
keelpillikvarteti kava pealkirjaks. Harry 
Traksmann, Olga Voronova, Laur Eensalu 
ja Leho Karin esitasid kõrvuti Mozarti kuulsa 
teose osadega vaheldumisi palju põnevat 
muusikat, nagu Gia Kantšeli “Night prayers”, 
George Antheili “Lithuanian night”, Rudolf 
Tobiase “Ööpala”.
Marko Martin mängis Tartus sarjas “Valge 
klaver” Liszti muusikat, kõlas “Rännuaastate” 
II kogumik. Samas sarjas astus üles ka 
Tanel Joamets. Tema lavapartneriteks 
olid Tartu muusikud Margus Vahemets 

Čiurlionis Quartet
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klarnetil, Anna Sulitšenko oboel, Jan 
Pentšuk metsasarvel ja Kulvo Tamra 
fagotil. Kavas oli vaid Mozart: Adagio 
sooloklaverile h-moll KV530, variatsioonid 
C-duur KV265 ja sonaat F-duur KV494/533. 
Lisaks kvintett klaverile, oboele, klarnetile, 
fagotile ja metsasarvele Es-duur KV452. 
Paljudele kuulajatele mõjus Joametsa kavavalik 
üllatavana, on ta ju pigem Rahmaninovi, 
Skrjabini jt vene autorite esitaja ja nüüd siis 
järsku Mozart. Kuid publik ei pettunud.
“/-/ Joametsa ettekujutus oli hoopis pehmem, 
diskreetsem, isegi romantil isem. Algul 
tundus mulle pedaalikasutus liiga rohke, ent 
peagi võtsin omaks selle veidi pastelsema 
kõlapildi, mis oli kahtlemata läbi mõeldud ja 
tunnetatud.” 
Kadri-Ann Sumera, Sirp, 22.10.2010

Monika Mattieseni performance-oopuse 
“Levitatiivse aja valem” esiettekanne 
toimus esmakordselt juuni algul Kanuti Gildi 
SAALis. Esitajaks Küberstuudio, koreograaf-
lavastajaks Mari Mägi, helidisaini ja live-
elektroonika eest hoolitsesid Tammo Sumera 
ja Margo Kõlar. 
Puhkpillikvinteti Ensemble Livonia (Läti) 
kontserdid jäid samuti juuni algusesse, 
kaasa tegi lõunanaabrite mainekas tenor 
Ingus Petersons. Kavas olid nii seaded 
ooperiaariatest kui ka paljudest tuntud 
lugudest, nagu Händeli “Seeba kuninga 
saabumine”, Mozarti romanss serenaadist 
“Väike öömuusika”, J. S. Bachi menuett ja 
badineria süidist flöödile h-moll jpm.

Raveli, Debussy ja Enescu muusikat mängisid 
Narvas Hermanni kindluses Olga Voronova ja 
Mati Mikalai. Kavas pealkirjaga “Sürpriis”, 
mille esitasid Neeme Punder flöödil, Elar 
Kuiv viiulil, Tõnu Jõesaar tšellol ja Ivo 
Sillamaa haamerklaveril, kõlasid seaded 
muusikaajaloo kuulsaimatest sümfooniatest: 
Joseph Haydni sümfoonia nr 94 G-duur 
(H1/94), üllatussümfoonia helilooja oma 
seades ja Ludwig van Beethoveni sümfoonia 
nr 7 Johann Nepomuk Hummeli seades. 
Nigulistes ja Mihkli kirikus Jõhvis kanti ette 
Timo Steineri uus teos “Ring”, mis mõeldud 
mängimiseks spetsiaalselt väga hea kõlaga 
kirikutes. Lugu on kirjutatud saksofonikvartetile 
SaxEst ja tšellokvartetile C-Jam. 
 

Koostöös kitarrifestivaliga Fiesta de la 
guitarra andis Eestis neli kontserti Itaalia 
kitarrist Arturo Tallini – piiridel kõndija, 
nagu teda nimetatakse. Kavas oli tänapäeva 
muusika sellistelt heliloojatelt nagu Bruno 
Maderna, Steve Reich, Andre Bartetzky, Tomás 
Marco, Karlheinz Stockhausen, Leo Brouwer 
ja Maurizio Pisati.

Nimetada võiks veel palju erinevaid kammer-
kavu, nt “Kuraditri l ler” viiuldaja Lasse 
Joametsa ja organist Ines Maidrega, kus oli 
kaastegev ka noor tulevikutäht, laulja Kristjan-
Jaanek Mölder; kava “Vene romanss ja itaalia 
serenaad”, mille esitasid bariton Aare Saal, 
mandoliinimängija Alina Sakalouskaya ning 
pianist Piia Paemurru; huvitava repertuaariga 
soome/eesti päritolu Elokuu Ensemble 
koosseisus Mikk Murdvee (viiul), Samuli 
Peltonen (tšello) ja Anna-Mari Murdvee 
(klaver), kelle kavas Martinů tšellosonaat 
nr 1, Astor Piazzolla “Buenos Airese aastaajad” 
ja Maurice Raveli klaveritrio; “Looduse laul”, 
kava, mis valmis Vilsandi rahvuspargi 100 
aasta juubeliks, solistiks sopran Annika 
Lumi, ansamblis Lauri Väinmaa, Aare 
Tammesalu, Neeme Punder. Suvel esinesid 
veel lauluansambel Heinavanker, ansamblid 
Rondellus ja Saltatores Revalienses jpt.

Igakuise Estonia Talveaias toimuva džäss-
kontsertide sarja raames esines Moskvas 
elav Sergei Manukjan, partneriteks Villu 
Veski ja trummar Kaspar Kalluste. Andekas 
muusik üllatas taas kord oma mõistatusliku 
loomulikkuse, vahetuse ja lihtsusega. Sergei 
Manukjan on öelnud: “Kõige tähtsam saladus 
on see, kust muusika tuleb. Mina tean seda 
– ta tuleb Jumalast. Ja väga hea, kui Jumalast, 
sest vahel laulab ka keegi teine... Mina tahan, 
et muusika tuleks Jumalast.” (Jaanus Piirsalu, 
Eesti Päevaleht, 24.05.2008)

Kolm kontserti mängis Brian Melvin East-
West Rhytm Band. Eksootikahõngulisel 
kontserdil tegid kaasa Arno Kalbus (tabla), 
Peeter Salmela (sitar) ja Mart Soo (kitarr).
Oodatud oli Margus Kappeli sooloõhtu, 
huvitavate improvisatsioonidega pianisti 

Mattiesen

Tallini

Voronova
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esitus oli haarav. Vaimukust jagus kuhjaga, 
nii ka lisaloona esitatud Kappeli enda palas 
“Kärbsetapp”. 
Kevadel andis neli kontserti ansambel 
FrankFrank, Tartu Jazzi festivali laureaat. 
Seda noorte džässmuusikute triot veab 
saksofonist Kristjan Mazurtchak, partneriteks 
Erki Pärnoja kitarril ja Kaspar Kalluste 
löökpillidel. Kava koosnes omaloomingust ja 
ansambli kõla oli värske, üsnagi avangardne.
Jätkus juba pikk koostöö agentuuriga Vapaat 
Äänet. Seekord pakkus  Trio Amarco 
prantsuse moodsat džässi koosseisus 
Guillaume Roy vioolal, Vincent Courtois 
tšellol ja Claude Tchamitchian kontrabassil. 
Muusikud on mänginud Eestis ka varem, 
kuid mitte selles koosluses. Kontserdid 
toimusid Prantsuse Kultuuriinstituudi toel. 
Elav legend Ted Curson (USA) esines 
Eestis koos Toivo Undi trioga (Naissoo, 
Unt, Melvin). See maailma kõigi olulisemate 
džässmuusikutega koos mänginud, Pori 
Jazzin-ö püsiklient juba üle 40 aasta, tegi seda, 
mida temalt oodati. Kõlas palju tuntud lugusid, 
nagu Herbie Hancocki funky “Cantaloupe 
Island”, Ray Noble’i “Cherokee”, Ray Charlesi 
südantsoojendav “Georgia” jt. Vanameistri 
trompetimäng pole ehk enam kõrgeim tase, 
kuid tema artistlikkus ja vaimukad laulusoolod 
korvasid selle täiesti. 
“Ent sealsamas esines Curson pingevabas 
maneeris vokalistina, jättes vägagi mõjuva 
mulje – tema räigevõitu armstrongilik hääl ja 
humoorikas lähenemine kandsid hästi ning 

lauldes säras ta rohkem ka lavalises mõttes.” 
/-/
Kuid isegi selline vokaalikäsitlus sai toimida 
vaid tänu tugevale saateansamblile, mille 
liikmed mõistsid üksteist justkui poolelt sõnalt. 
Naissoo mäng oli kerge, õhuline ja täpne, Unt 
suutis lisaks rütmi kindlustamisele üllatada 
mitme soologa, Melvin aga on väga hea 
kuulaja ja tema kiiret reaktsiooni võis aimata 
näiteks sellest, kuidas ta käigupealt haakus 
ansamblikaaslaste improvisatsiooniliste 
liinidega.”
Kaur Garšnek, Sirp, 28.10.2010

Teemu Viinikainen (kitarr), Ain Agan (kitarr), 
Mihkel Mälgand (kontrabass) ja Mika Kallio 
(trummid) on juba vanad partnerid, nende 
muusika pigem mõtlik ja sissepoole pööratud. 
Kavast jäid enim meelde Soome džässiliidu 
Yrjo auhinnaga pärjatud Viinikaineni soolod, 
lood pärinesid hiljuti ilmunud CD-lt “Pictures”.
Aasta lõpetas Talveaias apokalüptilise nimega 
Quartet For The End Of Time, mis koosnes 
Weekend Guitar Trio liikmetest, lisaks Markus 
Reuter Austriast. 

Palju toimus maailmamuusika kontserte, 
nagu värvikas “Tango Latino” projekt 
tantsijate Evi Anesti (Kreeka) ja Diego 
Mastrangelo (Argentina) ning argentina 
lauljatari Laura Lahera osavõtul. Villu Veski 
ja Tiit Kalluste tangosekstett ja kujundaja 
Erki Kannus olid kokku pannud kireva 
ning tervikliku kava ladina muusikast, 

Amarco Parno Graszt

muljetest, mida muusikud ammutanud oma 
reisidel neisse kaugetesse maadesse. 
Autentset mustlasmuusikat viljelev Parno 
Graszt (Ungari) andis neli kontserti ning eesti-
flaami duo koosseisus Jaak Johanson ja Stefan 
Timmermans (Belgia) esinesid märtsikuul 
kolmes Eesti paigas. Emakeelepäeval esines 
kavaga “Hääled minevikust” Chalice koos 
Revalia Kammermeeskooriga Hirvo Surva 
juhatusel.
Veel kontserte: Ivo Linna, Maarja Aarma, ETV 
tütarlastekoor; Otsa-kooli Bigband dirigent 
Aarne Saluveeri juhatusel esitas vabariigi 
aastapäeval kava “Mu suul ei ole sulgejat 
– Eesti lugu”; Tallinna Kammerorkester 
dirigent Tõnu Kaljustega Veljo Tormise tsükli 
“Aastaajad”; “Lindude kutse” Fred Jüssi, 
klavessiinimängija Iren Lille ja helindaja Külli 
Tüliga jutustas tuttavatest Eestis elavatest 
lindudest põnevaid lugusid. Esinesid Vox 
Clamantis, Rein Rannap, Henn Rebane jpt.

Selline see aasta siis sai oma 160 kontserdiga. 
Sügav kummardus kõikidele Eesti Kontserdi 
töötajatele, kelle panus nende kontsertide 
toimumiseks oli tohutu. 
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Tuuli Metsoja
Produtsent
Signe Kiis
Toimetaja

detsembrikuises kontserdi ja kõige muu külluses 
vähem rahvast, kui olime lootnud, olid need, 
kes saali täitsid, just sellise kontserdivormi 
lisandumise üle rõõmsad. Siia ritta kuulub ka 
lastele suunatud kontsertetendus “Kuldsed 
torud”, mis jutustas haaravas vormis loo 
saksofonide pilliperekonnast ja tegi paljudele 
lastele saalis lihtsalt, ent väga hästi selgeks, 
miks on pilliõppimine just nii keeruline, nagu ta 
on, ja miks ei tohi kergelt alla anda.

Aasta lõpus esines kõrgetasemel ise 
Vivaldi “Aastaaegade” kavaga Tallinna 
Kammerorkester koos solisti ja Peterburi 
Filharmooniaorkestri kontsertmeistri Lev 
Klõtškoviga.

Keerulisel ajal otsisid erinevaid koostöövorme 
paljud partnerid ja nii oli rõõm teha koostöös 
ERR-iga traditsioonilist “Laulukarusselli” 
esmakordselt koos suure hulga publikuga 
ja suurtes saalides Jõhvis, Tartus, Pärnus ja 
Tallinnas. Jõuluaaria väike sari detsembris 
andis publikule seda, mida sellelt ajalt oodatakse 
– uusi ja vanu jõulumeloodiaid meie parimate 
vokalistide ja instrumentalistide esituses. 

Aastalõpukontserdid Tallinna raekojas 
tegid taas väikese meeldiva rekordi: ühel 
päeval korraldasime Tobiase kvarteti ja 
Heili Eespere ning Toomas Vaviloviga kolm 
kontserti täissaalile – kõlas Mozarti ülituntud 
klarnetikvintett KV 581 ja samas tutvustasime 
publikule väga harva esitatavat Mozarti 
keelpillikvintetti Kv 515.

Et asusin tööle sügisel 2009, jõudsid minu 
algatatud projektid kontsertideni alles 2010. 
aasta suvekuudel. Suvel töötab Eesti Kontsert 
paljuski mõeldes oma publiku mõnusale 
puhkuseajale ja loomulikult sellele, et ringi 
liigub palju turiste. Sel ajal on meie kontserdid 
Tallinnas enamasti täidetud multikeelse 
publikuga ja teistes linnades-maakondades 
sisemaiste ja valdavalt Tallinnast tulevate 
puhkajatega. Kontsertidel esinevad enamasti 
eesti muusikud ja kavad püüame valida 
nii, et turist leiaks midagi tuttavat maailma 
muusikaklassikast ja samas kuuleks ka midagi 
sellist, mida naljalt mujal maailmas ei leia – ikka 
oma eesti muusikat. Omanäolise värvilaigu 
lisas portugali fado ansambel Coimbra. 

Kindlast i  o l i  minu jaoks 2010. aasta 
suve olulisemaks märksõnaks Haapsalu 
Suvemuusika kontserdisari, mis sündis tänu 
Haapsalu linnavalitsuse huvile ja soovile 
koostööd teha. Haapsalu on just see koht, 
kus suvel on Eesti idülliline “Riviera” koos 
oma sulni kuursaali ja ajaloolise toomkirikuga. 
Potentsiaalset publikut on liikvel palju ja 
esimene kontserdisari üheksa kontserdiga sai 
hea vastuvõtu osaliseks. 2011. aasta suveks 
oleme kontsertide arvu suurendanud, kavad 
ja esinejad on veelgi mitmekesisemad ja taas 
loodame rohket publikuhuvi.

Sügistalv istest projekt idest algatasin 
perekontsertide sarja, mis publikult hea 
vastuvõtu osaliseks sai ja tõi meie saali uusi 
inimesi, ka venekeelset publikut, kelleni me 
pingutustest hoolimata hästi ei oska teed 
leida. Väga hästi võeti vastu Mozarti kava 
Pärnu Linnaorkestriga ja ehkki näiteks 
rahvaste jõulumuusika kontserdile jõudis 
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Iga kontserd iaasta on kordumatu ja 
omanäoline. Hoolimata sellest et viimaste 
aastate majanduslikud ressursid ei ole 
andnud võimalust kõikide kunstiliste soovide 
realiseerimiseks, on siiski õnnestunud 
võõrustada aasta jooksul mitut välisorkestrit, 
samuti on jätkunud kõikide seniste festivalide 
korraldamine. 

Traditsiooniliselt, juba 14. korda, toimus 
1. jaanuaril Eesti Kontserdi ja Hennessy 
uusaastakontsert. Kava koostamine oli 
seekord Tõnu Kaljuste kätes. Esinesid Eesti 
Riiklik Sümfooniaorkester, solist Malena 
Ernman (metsosopran, Rootsi). Kava oli 
1. jaanuarile kohaselt väga kuulajasõbralik ning 
ka koostööpartneri Hennessy poolt sai kuulda 
vaid kiidusõnu. Loodame pikaldasele heale 
koostööle ka tulevikus.

Igatalvine Barokkmuusikafestival (29.01–
06.02.2010) tõi kuulajateni taas mitu säravat 
välismaist interpreeti ja ansamblit. Nende 
hulgas oli iraani pianist Ramin Bahrami, kes 
andis lihtsalt niivõrd nauditava ja laitmatu 
sooloõhtu Goldbergi variatsioonidega, et kes 
kuulsid teda mängimas Pärnu kontserdimajas, 
tulid kuulama teda veel Tallinnagi. Festivali 
avakontserdil “Kuldne Bach” mängis Bahrami 
aga Bachi klaverikontserti d-moll koos Tallinna 
Kammerorkestriga.

Väga stiilipuhta kava tõi meieni brittide 
vokaalansambel Stile Antico Tallinnas 
Nigulistes ja Jõhvi kontserdimajas. Ansambel 
on spetsialiseerunud renessanss- ja varase 
barokkmuusika esitamisele. Neid on kirjeldatud 
kui “renessansiaja vokaalgruppide esindajate 
heledamaid tähti”. Erinevalt ansamblitest Tallis 
Scholars ja The Sixteen, ei seisa Stile Antico 

Svea Ideon-Marks
Produtsent

Kristi Jagodin
Toimetaja

ees dirigenti – lauljad harjutavad ja esinevad 
kui kammermuusikud. See lähenemisviis on 
kõrgelt hinnatud kriitikute seas.

Taas kord esines festivali raames kaks aastat 
tagasi ülimenukalt läinud kontsertidega orkester 
I Virtuosi Italiani, solistiks suurepärane oboist 
Paolo Pollastri. Esitati itaalia suurmeistrite 
helitöid (Corelli, Vivaldi, Marcello, Tartini), sh 
Marcello ja Albinoni oboekontserdid. 
“Muusikute solistlikkuse tõttu tuleks neid 
nimetada ansambliks, koosseisu suurust 
ja kontserdi kava arvestades aga siiski 
kammerorkestriks. Jätkan siinkohal kirjutamist 
ülivõrdes, sest nii lahedat seltskonda, kelle 
etteastes saavad kokku ülim virtuoossus, 
lavaline sarm ja võime laadida täis publiku 
rõõmupatarei, annab (Eesti) kontserdielus 
tikutulega otsida.” 
Anu Paulus, Teater.Muusika.Kino, aprill 2010

Festival i  lõpetas suursugune vokaal-
sümfooniline kontsert pealkirjaga “Ja Ta ütles” 
/ “Dixit Dominus” segakoor Latvija ja Eesti 
Riikliku Sümfooniaorkestriga, dirigendiks 
festivali kunstiline juht Andres Mustonen. 
Esitusele tulid temaatilised teosed Händeli, 
Vivaldi, Mozarti, Vittoria ja Kantšeli sulest. 
Viimase värske teos “Dixi” kõlas Euroopas 
üldse alles teist korda.

“Säärane hulk muusikat, kus iga teos on 
kodeeritud väga intensiivseks muusika-
elamuseks ning ees ootavad etteaimatavalt 
ülivirtuoossed esitused, ei tundu esimesel 
hetkel olevatki ühe hingetõmbega haaratav. 
Kuid XXI barokkmuusikafestival köitis lõpuni 
ja oli meisterlikult koostatud tervik, kus 
valitses selle kunstilisele juhile Andres 
Mustonenile, kosmopoliitselt mõtlevale 

interpreedile iseloomulik vaimne kirg. 
Toetudes kontserdielu ja kogu muusikakultuuri 
väärtuslikele traditsioonidele, nende hulgas 
varase renessanss- ja barokkmuusika idioom, 
õhkub sellest festivalist järjepidevust, kus 
muusika kuulamisele mängivad visuaalselt 
kaasa ruumid – kontserdisaalid ja kirikud 
–, kontserdikavade vaheldumine ja väga 
erinevate interpreetide osavõtt.” 
Maris Valk-Falk, Sirp, 19.02.2010

Minnes siit edasi festivalidega, oli suvel 
kontserdielu rikastamas festival “7 linna 
muusika” Ida-Virumaal .  Seekord ol i 
kunstilise nõustajana festivali juures ka Ida-
Virumaalt pärit kooridirigent Hirvo Surva. 
Festivali kava koosnes kolmeteistkümnest 
kontserdist, mis kõik toimusid erinevates Ida-
Virumaa paikades. Kontserdid toimusid nii 
vabaõhulavadel (Saka mõisa suvelava, Kalvi 
mõis, Sillamäe linnatrepid, Toila Oru park) 
kui ka kirikutes (Narva, Jõhvi, Tudulinna) ja 
mõisates (Mäetaguse, Illuka, Maidla). Festivali 
avas Saka mõisa esisel platsil äsja ühinenud 
Politsei- ja Piirivalveorkester piduliku tattoo 
etteastega Arvi Miido juhatusel. Sellele 
järgnes Politsei- ja Piirivalveorkestri bigbändi 
kontsert Saka mõisa suvelaval, solistiks Gerli 
Padar, dirigent Siim Aimla. 

“7 linna muusika” festivalil esines ka Peterburi 
vokaalansambel Anima. Ansambli loojaks ja 
kunstiliseks juhiks on Viktor Smirnov. Eestis 
esitati vene rahvalaule ja kirikumuusikat. 
Kontsert toimus Narva Aleksandri kirikus, 
väljaspool festivali ka Tallinna, Tartu, Pärnu ja 
Palamuse kirikutes. 
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Ülimenukaks kujunes ansambli Jäääär 
kirikukontsertide kava. Kavas olid laulud 
ansambli kauakestnud paremikust, millele 
seekord lisas kõlapildi vürtsitamiseks paraja 
annuse orelivärve organist Ulla Krigul. Kava 
oli spetsiaalselt ette valmistatud festivali jaoks, 
kuid jõudis ka Tallinna ja Tartu kirikutesse. 
Festivali lõpetamine toimus rahvarohkel 
Kalvi mõisa hoovil Birgit Varjuni ja Tõnis 
Mägi kontserdiga. Kavas eesti ja maalima 
rokiklassika. 

Hooaja suurprojektidest väärib kahtle-
m a t a  v ä l j a t o o m i s t  S o o m e  R a a d i o 
Sümfooniaorkestri kontsert aprillis koos 
peadir igent  Sakari  Oramoga  (kavas 
Rahmaninovi IV klaverikontsert, Saariaho 
“Laterna magica” ja Nielseni IV sümfoonia). 
Paljud publikust ootasid kontserti just solisti 
Nikolai Luganski tõttu, kes on käinud 
Eestis esinemas varem ERSO ees (festival 
Klaver). Praegu on Nikolai Luganski noorema-
keskmise põlvkonna menukamaid pianiste 
rahvusvahelisel areenil. 
“Rõõm oli Luganskilt kuulda IV klaverikontserdi 
erksat, vahenditut ja värvikat esitust, mis avas 
meile selle teose väärtused parimal moel. 
Loomulik ja oskuslik materjalikäsitlus ning 
eriliselt hea kontakt orkestri ja dirigendiga tõid 
esile Rahmaninovi mahlaka helikeele, temale 
tüüpilised kaunihaardelised meloodiad ja 
virtuooslikult kapriissed käänakud.” 
Leelo Kõlar, Sirp, 30.04.2010

Tänu üha kasvavale heale koostööle 
lät i  kontserdikorraldajatega sai teoks 
veel kaks projekti. Esimene neist toimus 
ülestõusmispühade ajal – üks tuntumaid 
ja maai lmas ehk kõige laialdasemalt 
esitatud missasid – Mozarti missa c-moll. 
Seda esitasid eesti ja läti muusikud: Eesti 
Filharmoonia Kammerkoor ja Sinfonietta 
Rīga, solistideks Kristīne Gailīte (sopran, 
Läti), Baiba Berķe (sopran, Läti), Mati Turi 
(tenor) ja Uku Joller (bass). Dirigeeris EFK 
kunstiline juht ja peadirigent Daniel Reuss. 
Kontserdid toimusid Tallinnas, Jõhvis ja 
Valmieras (Läti). 
Teiseks koostööprojektiks lätlastega oli 
Cherubini reekviem d-moll meeskoorile 
ja orkestrile. Jällegi olid laval mõlema riigi 
kollektiivid – meilt Eesti Rahvusmeeskoor ja 
Lätist Liepaja Sümfooniaorkester, dirigent 
Normunds Vaicis (Läti). Reekviemi esitati 

hingedepäeval 2. novembril Tallinna Kaarli 
kirikus ning järgnevatel päevadel veel Pärnu 
kontserdimajas ja Riia Toomkirikus.
Igal hooajal on toimunud koostöö Rahvusooper 
Estoniaga ja seekordne projekt läks ülimenukalt. 
Väga sooja publiku vastuvõtu osaliseks sai 
pianist Aleksander Markovitš, mängides 
kuulsat Tšaikovski klaverikontserti. Orkestriks 
oli RO Estonia sümfooniaorkester, dirigeeris 
Arvo Volmer. 

2010. aastal jätkus ka portreekontsertide sari. 
Taas kord avati kuulaja ees ühe geniaalse 
helikunstniku elu, ajastu ning käekiri. 
Sedapuhku oli peategelaseks Ludwig van 
Beethoven ning retke tema maailma aitas 
läbida Raivo Järvi. Portreekontserdid on 
kujunenud tõepoolest juba väikeseks sarjaks 
– koostöös ERSOga on varem valminud 
Tšaikovski ja Griegi portreed. Beethoveni 
5. klaverikontserdis soleeris pianist Sten 
Lassmann. ERSOt dirigeeris Toomas Vavilov. 
Kontserdil kõlasid veel avamäng “Coriolan”, op. 
62 ning 5. sümfoonia. 

Lisaks eelnevale oli väärikas suurkontsert 
Kantšeli juubelikontsert novembri keskel. 
Kontserdil osales ka maestro Gia Kantšeli 
isiklikult. Kontsert toimus koostöös Eesti 
Riikliku Sümfooniaorkestriga ning oma 
järjekordse etteaste tegi äsja loodud Eesti 
Kontsertkoor Kantšeli teosega “Dixi”. Teistes 
teostes soleerisid Maxim Rõsanov (vioola, 
Ukraina/Suurbritannia) ja Henry-David 
Varema (tšello), dirigendipuldis Andres 
Mustonen. 

Novembri lõpus esimesel advendil oli võimalus 
kuulata väga kaunist Schumanni oratooriumi 
“Paradiis ja Peri”. Täitus ju 2010. aastal 
Schumanni sünnist 200 aastat. 
Suurepärase etteaste tegi eesti lauljatar 
Liisi Kasenõmm, lauldes väga keerukat 
sopranipartiid. Ülejäänud solistid oli välismaalt: 
Marianne Beate Kielland (metsosopran), 
Thomas Walker (tenor) ja Mattjis van de 
Woerd (bariton). Kontsert toimus koostöös 
Eesti Filharmoonia Kammerkoori ja Eesti 
Riikliku Sümfooniaorkestriga, dirigent 
Daniel Reuss. 

Luganski

Oramo

Kantšeli
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Väga hea meel on, et õnnestus korraldada 
maai lmakuulsa tähtsopran i  Barbara 
Hendricksi kontserdid Tallinnas ja Tartus. 
Hendricks, kes peamiselt esitab klassikalist ja 
džässmuusikat, on laiendanud oma repertuaari 
ka bluesini. Ja nii kuulsime tema tõlgenduses 
Billie Holiday hittidele lisaks veel Bessie 
Smithi ja Ellingtoni igihaljaid lugusid plaadilt 
“Barbara Sings The Blues”. Igal juhul ei petnud 
Hendricks ka seekord publiku ootusi, võites 
oma säraga kuulajate südamed.  

Vastukaaluks eelnevale jätkus ka eesti vokalistide 
soolokontsertide sari “Vocalissimo”. Sarjas 
esinesid Annaliisa Pillak (metsosopran), Heli 
Veskus (sopran) ja Teele Jõks (metsosopran), 
igaühel neil ettevalmistatud väljakutset pakkuv 
soolokava.
“Annaliisa Pillakul on kaunis ja mitmevärviline 
hääl ning üks kadestamisväärne omadus 
– ta oskab hetkega olla oma rollis. Võluv on 
tema loomulik, näomoonutusteta olek ja väga 
hea jutuvestja anne: kogu aeg on põnev, 
elad sündmustele kaasa nagu laps, kellele 
jutustatakse lugu.” 
Tiiu Levald, Sirp, 21.01.2010

Üks enim kiidetud ja populaarsust kogunud 
vokaalgruppe The King’s Singers külastas 
taas Eestit. Endiselt on nad täies sõiduvees, 
andes kontserte ja korraldades meistriklasse 
kõikjal maailmas ning lindistades üha uusi 
plaate. Nad on ikka ja jälle oodatud esinejad 
ning kõrgetasemelised meelelahutajad 
koos esmaklassilise huumoriga. Nende 
mitmekülgsest kavast ei jäänud välja ka Veljo 
Tormise “Piispa ja pakana”, mis spetsiaalselt 
kirjutatud just The Kings’s Singersile.
Kontserdid väisasid kõiki nelja kontserdimaja 
ning Jõhvis tähistati sellega kontserdimaja 
5. sünnipäeva!

Kõige armsamad on aga igal hooajal laste- ja 
noortekontserdid. Kordusid eelmisel aastal 
populaarsust võitnud lastekontserdid “Siil 
Felix teeb bändi”. 
Kevadel tõime lavale Lasteekraani Muusika-
stuudio lasteetendused “Hiigelsoojad 
pilvelambad”, peaosatäitjaks noor lauljatar 
ja muusikastuudio vilistlane Mirjam Mesak. 
Kontsert sai oma nime Evelin Samueli 
samanimelise raamatu järgi, mille lisana 
ilmus ka heliplaat Priit Pajusaare lauludega. 
Nagu ikka Lasteekraani Muusikastuudio 
kontsertlavastustes, oli selleski l isaks 
lauludele palju vahvaid tantse ja hulgaliselt 
üllatusi. Vähetähtis polnud seegi, et kui saalis 
kaasatantsimiseks võimalust ei olnud, siis 
kaasa laulda sai küll igaüks!

Sügisel jätkus sari “Noored talendid”. 
Esimeseks sarja kontserdiks sai Igor Stravinski 
“Sõduri lugu”. Selle teose ettekandmisega 
said suurepäraselt hakkama noored muusikud 
Ivi Ots (viiul), Heimo Hodanjonok (klarnet), 
Mari Kalmet (fagot), Neeme Ots (trompet), 
Toomas Vana (tromboon), Madis Jürgens 
(kontrabass) ja Aleksandra Anstal (löökpillid). 
Oma dirigendidebüüdi tegi Jaan Ots. “Sõduri 
lugu” oli Tallinna ülikooli koreograafia eriala 
magistritudengite lavastustöö, mis valmis 
tantsukompositsiooni aine raames – I kursuse 
koreograafisuund tegi koreograafia ja II kursuse 
tantsuõpetuse suuna üliõpilased aitasid 
tööprotsessile kaasa nii selle loomingulises 
arengus kui ka repetiitoritöös. Neid juhendasid 
Rene Nõmmik ja Tiina Ollesk. “Sõduri loo” 
jutustaja oli Ago Soots VAT Teatrist. 

Hendricks

King’s Singers

Stravinski
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Eesti Rahvusmeeskoori jaoks algas 2010. 
aasta uues organisatsioonis, ERSO struktuuri-
üksusena. Vormiline muudatus ei toonud 
kaasa muutusi sisulises töös, endiselt 
toimus aktiivne proovi- ja kontserttegevus 
traditsioonilises vormis. Raske finantsolukord 
kajastus vaid koori koosseisus: hakkama 
peab saama 49 lauljaga.

Jaanuaris salvestasime peadirigent Ants Sootsi 
juhatusel materjali CD “Tulelaul” tarvis, mille 
andsime välja juunis ja kuhu jäädvustasime 
valiku Kuldar Singi, Tarmo Lepiku ning Anti 
Marguste meeskooriloomingust. Konstantin 
Türnpu teostega plaat ilmus septembris ja seal 
oli RAM esindatud kuue laulu salvestusega.

Koori olulisim tegevussuund – a cappella 
kontsertidega programme oli aasta jooksul 
9, lisaks veel väiksemaid esinemisi. Märtsis 
töötas RAMi juures itaalia muusika kavaga 
üks tänapäeva väljapaistvamaid itaalia 
kooridirigente Filippo Maria Bressan ja tema 
oskused ning teadmised jätsid nii koorile 
kui ka publikule tugeva jälje. Osalesime 
meie kahe suure helilooja Veljo Tormise 
ja Arvo Pärdi juubelipidustustel vastavalt 
Ants Sootsi ja Risto Joosti dirigeerimisel. 
Väga huvitav väljakutse oli Anne-Liis Polli 
juhendamisel tehtud kava, kus koor pandi 
terve kontserdi ulatuses improviseerima. 
Detsembri alguses lauldi Erki Pehki juhatusel 
valikut maailma erinevate rahvaste muusikast 
ja jõulukontsertideks esitati meeskooriseade 
esiettekandes Ariel Ramirezi “Missa Creolla” 
ning jõululaulude tsükkel Andrus Siimoni 
dirigeerimisel, solistina osales Merle Silmato.

Suurt tähelepanu pälvisid suurvormide 

Rahvusmeeskoori 
2010. aasta

Indrek Umberg
RAMi direktor
Anu Huntsaar
Toimetaja

ettekanded Eestis ja mujal maailmas. 
Jaanuaris kõlas Margo Kõlari “Missa” Tõnu 
Kaljustega, aprilli lõpus Bremenis Schuberti 
“Vaimude laul vete kohal” ja Brahmsi 
“Aldirapsoodia” Marcus Poschneri juhatusel, 
solistiks Ursula Hesse von den Steinen. See 
kava oli ka Eesti Kontserdi hooaja lõppkontsert 
kõigis neljas kontserdimajas. Mais osales 
koor Tampere Filharmooniaorkestriga 
Sergei Prokofjevi kantaadi “Aleksander 
Nevski” ettekandel Tamperes, dirigendiks 
Hannu Lintu. Juunis olid Berliini hooaja 
lõppkontserdid koos Kontzerthausorchester 
Berlini orkestriga Lothar Zagroseki käe all, 
kavas Arnold Schönbergi “Gurre-Lieder”. 
Üks olulisemaid programme oli hooaja 
avakontserdid septembris Pariisis koos 
Pariisi orkestri ja Paavo Järviga. Kavas Jean 
Sibeliuse “Kullervo-sümfoonia”, solistideks 
Soile Isokoski ja Juha Uusitalo. 

Suvel moodustati Eesti Kontsertkoor, mille 
koosseisus osales RAM mitmete teoste 
ettekannetel, nagu augustis Veljo Tormise 
“Eesti ballaadid” (dirigent Tõnu Kaljuste, 
koostöös Nargen Operaga), oktoobris 
Johannes Brahmsi “Saksa reekviem” (dirigent 
Neeme Järvi, korraldaja ERSO) ja novembris 
Gia Kantšeli juubelikontsert (dirigent Andres 
Mustonen).

Koostööd on tehtud ka erinevate Eesti 
muusikakollektiividega: aprillis laulsime 
koos Eesti Kaitseväe Orkestriga Wagneri 
ooperikoore ja mais esitasime ansambli 
Kosmikud ning tütarlastekooriga Ellerhein 
Rein Rannapi kantaate “Ilus maa” ning 
“Taevas ja maa”.

Aasta jooksul on rahvusmeeskoori juhatanud 
17 dirigenti: Ants Soots, Tõnu Kaljuste, Risto 
Joost, Andrus Siimon, Filippo Maria Bressan, 
Peeter Saan, Marcus Poschner, Tiia-Ester 
Loitme, Hannu Lintu, Lothar Zagrosek, 
Neeme Järvi, Paavo Järvi, Normunds Vaicis, 
Andres Mustonen, Erki Pehk, Olev Oja, Anne-
Liis Poll.
Solistidest olid ulatuslikumad koostööpartnerid 
Urmas Põldma, Juha Kotilainen, Randi 
Stene, Ursula Hesse von den Steinen, Olga 
Borodina, Soile Isokoski, Juha Uusitalo, Merle 
Silmato ja Pirjo Püvi; orkestritest Tallinna 
Kammerorkester, Leedu Kammerorkester, 
Eesti Kaitseväe Orkester, Bremeni 
Filharmooniaorkester, Tampere Filharmoonia 
Sümfooniaorkester, Berliini Kontserdimaja 
orkester, ERSO, Pariisi orkester ja Liepaja 
Sümfooniaorkester. 

Kokku andis RAM aasta jooksul 51 kontserti 
ja kuulajaid oli 24 025.
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Aasta 2010 oli Hortus Musicuse 38. hooaeg. 
See on parim loominguline iga, tänu millele 
toetub ansambli musitseerimine soliidsele 
kogemuste vundamendile. Aastatega on 
Hortus Musicuse fantaasia, mängulust 
ja uudishimu ainult kasvanud. See hoiab 
muusikud erksad ja tõukab ansamblit 
avastama uut. Rohkem kui kunagi varem 
eksperimenteeritakse, nihutatakse piire 
ja ületakse neid. Euroopa vanamuusika 
ajalised ja geograafilised raamid on ansambli 
jaoks ammu ahistavaks muutunud. Kindel 
koht Hortuse kavades on kaasaegsel 
muusikal (Pärt, Kantšeli, Knaifel, Silvestrov 
jt). Mitmendat hooaega kestab kosstöö 
tunnustatud eesti džässmuusikutega (Sooäär, 
T. Ruben, T. Remmel) ja Hortus crossover 
band kavaga “Rokkmakaam”. Üha rohkem 
esitatakse meie jaoks eksootiliste rahvaste 
ja maade traditsioonilist muusikat (türgi, 
araabia, india, iisraeli jm). Ida- ja lõunamaade 
mõju Euroopa kultuurile ning muusikale 
keskajal oli suur. Seetõttu on vanad pillid ja 
keskaegse repertuaari esitamise kogemus 
olnud ansamblile suureks abiks ja eeliseks 
selle muusika mõistmisel ja esitamisel.

Andres Mustonen
Hortus Musicuse kunstiline juht

Robert Staak
Toimetaja

Väravatorni intiimne kodusaal on Hortus 
Musicuse jaoks ideaalne esinemispaik. 2010. 
aastal astuti siin üles neljateistkümnel korral. 
Sama kodused on ansambli jaoks teised 
Tallinna suurepärased kontserdipaigad: 
raekoda, Kadrioru loss, Niguliste kirik, Jaani 
kirik, toomkirik ja Estonia kontserdisaal. Kõikjal 
nendes kohtades kõlas Hortus Musicuse 
laul ja pillimäng. Väljaspool pealinna nauditi 
ansamblit Tartus, Viljandis, Haapsalus ja 
Sillamäel. Eraldi tuleks mainida nelja kontserti 
Saaremaal sealsete ooperipäevade raames.
Välisreisid viisid ansambli Peterburi 
(Filharmoonia väike saal), Moskvasse 
(Konservatooriumi väike saal), Minskisse 
(Filharmoonia suur saal), Iisraeli (Eilati 
festival), Šveitsi Meiringeri (kaks kontserti 
festivalil Zeitlos), kammermuusikafestivalile 
Hopfgartenisse Austrias ja Londonisse (Püha 
Etheldreda kirik, London International Festival 
of Exploratory Music).
2010. aastal liitus ansambliga bariton Tõnis 
Kaumann.
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Eesti Kontsert korraldas 2010. aastal 
jaanuarist maini ning septembrist detsembrini 
Eesti koolides 186 loeng-kontserti. Seda on 
peaaegu sada kontserti vähem kui 2009. 
aastal. Põhjusi on siin palju, eelkõige koolide 
rahaline võimalus, omavalitsuste haridus- ja 
kultuuriosakonna eelarvete langus ning mitte 
vähem tähtsana lastevanemate töötus. Samas 
on kooli huvijuhtidel ja muusikaõpetajatel 
kõigil omad eelistused, mida lastele ühel 
õppeaastal väljaspool programmi pakkuda 
soovitakse. Kui põhjamaades tellitakse ühest 
piirkonnast kolm kontserti korraga, siis meie 
koolide huvijuhid ja muusikaõpetajad nii palju 
koostööd veel ei tee. See omakorda raskendab 
kontsertide viimist ühte piirkonda, kui tellitud 
on vaid 1–2 kontserti, sest transpordile minev 
kütusekulu võib ühel päeval sadadesse 
kroonidesse ulatuda. Kahjuks pole ei haridus- 
ega kultuuriministeerium pidanud vajalikuks 
koole selles vallas toetada, abiks on vaid 
Eesti Kultuurkapital, kes mõne hakkajama 
kooli taotlused on saanud rahuldada. Kultuur-
kapitali toetus aga, mida Eesti Kontsert 
koolikontsertide korraldamiseks on saanud, 
on jälle omakorda suureks abiks parimate 
muusikute leidmiseks loeng-kontsertide 
sarja.

Koolikontserdid 
2010. aastal

Raili Jaanson
Koolikontsertide toimetaja

Maakonniti jaotusid koolikontserdid 
järgmiselt:

Tallinn  42 kontserti
Harjumaa  32 
Jõgevamaa 20 
Lääne-Virumaa 15 
Pärnumaa  14 
Raplamaa  11 
Põlvamaa  10 
Valgamaa    9
Järvamaa   7 
Tartumaa   7 
Võrumaa   7 
Ida-Virumaa  5 
Läänemaa   3 
Saaremaa   3 
Viljandimaa  1 

Kavadest kõige populaarsemaks osutus 
“Päritud maailmamuusika” Lauri Õunapuu ja 
Reigo Ahvena esituses, kes andsid eelmisel 
aastal kokku 30 kontserti. Neile järgnesid 
25 kontserdiga tšellokvartett C-Jam kavaga 
“Tšello läheb kooli” ja Inna Lai 13 kontserdiga 
“Imeline kellahelin”. 

Sügisest lisandus koolikontsertide kavva 
setode ansambel Klapp kavaga “Seto 
kuningriigi meistrid” ning nemad jõudsid anda 
11 kontserti. Samuti olid väga populaarsed 
Olav Ehala, Lembit Saarsalu ja Hanna-Liina 
Võsa, kes kavaga “Päikeseratas” andsid kokku 
12 kontserti. Viimased kahjuks paljudesse 
koolidesse ei jõudnudki, kuna Hanna-Liina 
oli väga hõivatud mitme muu projektiga. 
Väga huvitavaks osutus Mihkel Polli esituses 
Maurice Raveli teemaline kava, kus oma osa 
peavad andma ka gümnasistid ise, lugedes 
vahele Bertrand’i ja Goethe tekste. Mihkel 
soovis need kontserdid koolidele tasuta anda! 
Meie lugupidamine noorele andele.
Kokku käis koolides ja lasteaedades üle Eesti 
21 erinevat kava meie koolimuusika valikust.
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Eesti Kontserdi kontserdiosakond tegeleb 
kontsertide vahendamisega maakondadele, 
esinejate transpordi ja majutusega ning 
kammerkontsertide administreerimisega. 
Väga tähtis lõik selles osakonnas on ka 
koolikontsertide teenindamine üle riigi.
Osakonda juhib Mart Schifrin, kelle alluvuses 
töötavad administraator ja koolikontsertide 
korraldaja Raili Jaanson ja autojuhid 
Enno Mattisen, Vambo Jagodin ning Uuve 
Ööbik. Suureks abiks on meile Vanemuise 
kontserdimaja autojuht Alo Õun, kes Lõuna-
Eestist pärit muusikuid omakorda teistesse 
Eesti maakondadesse esinema toob. 

Kontsertide tellimused maakondadelt 
jätkavad languse tendentsi. Põhjuseks 
ikka omavalitsuste ja linnavalitsuste 
eelarvete kärped hariduse ja kultuuri vallas. 
Eelmisel aastal toimus Eestimaa erinevates 
paikades kõigest 64 kontserti (siinkohal pole 
arvestatud erinevaid festivale maakondades). 
Samas on Eesti Kontsert sõlminud mitme 
linnavalitsusega (Paide, Haapsalu, Rakvere) 
uusi koostööleppeid kontserdisarjade 
korraldamiseks ning tore oleks, kui sellest 
linnarahvale traditsioon saaks. Maha ei ole 
meid jätnud ka vanad head koostööpartnerid 
Hiiumaalt (Kõpu tuletorni jalami kontserdisari)
,Viljandist (Suure-Jaani muusikafestival), Ida-
Virumaalt (“7 inna muusika”), Harjumaalt (Nissi 
suvemuusika), kes raskustele vaatamata 

Majutus. Tänu Gustav Ernesaksa maja 
renoveerimisele oleme saanud toreda 
ning hubase majutuspaiga oma kutsutud 
esinejatele, kes valdavalt on andnud väga 
kiitvat tagasisidet. Muusikud, kes oskavad lugu 
pidada privaatsusest ning vaikusest, ongi just 
selle koha sihtgrupp. Vähenenud on hotellide 
broneeringud, kuid oleme saavutanud sellega 
ka väikese kokkuhoiu eelarves majutusele.

Transport. Seoses kütuse hinna pideva 
tõusuga on transpordile minevad kulutused 
üks suuremaid kuluartikleid selles osakonnas. 
Meie kasutada on kolm väikebussi Tallinnas 
ja üks Tartus, mis pea iga päev läbivad 
kümneid, kui mitte sadu kilomeetreid ja on 
valmis teenindama muusikuid kellaajast ja 
ilmastikuoludest sõltumata. 

Eesti Kontserdi kontserdiosakond tänab 
kõiki oma koostööpartnereid ja maakondade 
kultuurijuhte meeldiva koostöö eest ning 
anname teada, et oleme ikka ja alati teie 
jaoks olemas. 

Mart Schifrin
Kontserdiosakonna juhataja2010. aasta

kontserdiosakonnas

Võrdlev ülevaade kontserttegevusest maakondades alates 2002. aastast:

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

178 189 186 162 119 134 133 75 64

jonni ei jäta ning jätkusuutlikkuse hoidmiseks 
Eesti Kontserdi pakutavaid kontserte rahvale 
kuulamiseks/nautimiseks toovad.
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Kulvo Tamra
Vanemuise kontserdimaja 
direktor

2010. aasta jääb meelde jahedavõitu lumerohke talvega, ebaharilike tormide ning subtroopilise kliimaga suvel, mille tagajärjeks olid tavalisest 
suuremad kütte- ja elektriarved.
Vaatamata Eesti Kontserdi juhi taasvahetumisele ja sellega kaasnenud struktuurisisestele segadustele suutis EK “masinavärk” häireteta töökor-
ras püsida ning produtseerida endiselt mahukaid kontserdiprojekte Tartus: kevadhooaja lõppkontsert Bremeni Filharmoonikutega või Berliini 
Raadio Sümfooniaorkester septembris. Kirevust ja värvi lisasid hooaega itaalia barokkorkestri üliprofessionaalne etteaste, Barbara Hendricks 
oma kordumatu vokaaliga, ebaharilikult madalatest meeshäältest koosnev trio – 3 vene basso profundot –, ning taas kord Tartut väisanud 
The King’s Singers.

Koostöös Pärnu Linnaorkestri ja Tartu Noortekooriga korraldas Vanemuise kontserdimaja kõigis EK majades helilooja Olav Ehalale juubelikontserdi, 
tähistamaks tema 60. sünnipäeva. Oma kindel koht eesti kammermuusikute kontserdisarjades kuulus Tartu ülikooli aulas toimunud “Valge klaveri” 
sarjale. Sarjas esinenud tippinterpreetidest tuleb kindlasti mainida Kristjan Randalu ja Martin Kuuskmani duot. Eestlasest fagotimängija kuulub 
kahtlemata parimate fagotistide hulka planeedil. Selle tõestuseks oli ka Eino Tambergi tehniliselt ülikeerulise fagotikontserdi esmaettekanne koos 
ERSO ja Neeme Järviga.

VKMi uues lasteprojektis “Väike muusa” laulsid, tantsisid ja mängisid pillidel Tartu kaunite kunstide koolide õpilased. 80minutilisel galakontserdil 
osalesid Tartu I muusikakooli, Tartu II muusikakooli, Elleri-nim muusikakooli, Ida Tantsukooli, Vanemuise balletikooli ja Arsise käsikellade 
kooli noored talendid. Oma kunstiteostega üllatasid publikut Tartu Lastekunstikool ja Tartu Kõrgem Kunstikool. Nimetatud projekti võib pidada 
pretsedendiks ja ühtlasi koostöö etaloniks teistele Eesti linnadele. Motiveerituna headest ideedest ning julgest pealehakkamisest on siiski võimalik 
konkureerivatel huvikoolidel koos musitseerida, pakkudes naudingut lisaks publikule ka esinejaile endile.

Teised kontserdikorraldajad, kelle publikuootused olid prognoositud varasemate “heade aegade” põhjal, pidid sageli leppima pooltühjade 
pingiridadega. Normaalse piletihinna ja suhteliselt hea kunstilise kvaliteedi juures jäi oodatud piletitulu saamata, mis omakorda põhjustas 
korraldajale keerulise finantsolukorra. Eurole ülemineku kartused, veel jätkuv masu ja ületootmine meelelahutuses – need märksõnad kummitasid 
aastal 2010 kultuurikorraldajat.

Kõigele vaatamata lõpetas Vanemuise kontserdimaja oma eelarveaasta positiivses alatoonis. Stabiilse kontserdiaasta kõrval jätkus ohtrasti 
ruumi ka konverentsidele, ballidele, teatritele, kooliaktustele ja muule abikõlbulikule majandustegevusele (vt sektordiagrammid).

Aasta 2010 Vanemuise
kontserdimajas
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EK kontserdid žanrite lõikes aastal 2010 kontserte
 
Orkestrid     9
Koorimuusika (sh Ram)  9
Klaverimuusika   5
Suurvormid,vokaal-sümf   5
Vokaalansamblid   4
Etno-folk-orient   5
Kammer    16
Lastekontserdid   7
Teater    3
Džässmuusika   6
Orel    1
Kokku    70

    üritusi külastajaid
Vanemuise kontserdimajas kokku  206 81919
EK kontserdid   70 18069
Konverentsid, seminarid  34 7820
Pidulikud üritused 
(vastuvõtud, peod, aktused)  14 8930
Teised kontserdi-korraldajad  28 19300
Teatrietendused   20 12100
Muud (näitused, proovid)  27 2400
Koolide aktused   14 13300
  81919
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Rääkides vaid arvude keeles, ei peaks põhjust muretsemiseks olema. Ometi on ka nimekate esinejate puhul saalid jäänud pooltühjaks. Ei saa 
rääkida ainult süvamuusika publiku vähenemisest, ka kergemad žanrid ei jää publiku vähesest huvist puutumata.

Kes või mis andis 2010. aastal kõige enam põhjust pärnakal kontserdimajja tulla?
Koostöö tihendamine Rahvusooper Estoniaga (2 etendust “Minu veetlev leedi”), koostöö alustamine Eesti Nuku- ja Noorsooteatriga (2 etendust 
“Jussikese seitse sõpra”), armastatud helilooja Olav Ehala juubelikontsert koos Eesti Rahvusringhäälingu salvestusega, “Laulukaruselli” eelvooru 
avalik kontsert-lindistus; “Laulud tähtedega” finaalsaade otse eetris.

Sündmus, mille üle Pärnu kontserdimaja pere aastal 2010 võib uhkust tunda, on kahtlemata Pärnu Ooperipäevad. Nende päevade raames 
külastas Eestit esmakordselt Valgevene Riiklik Ooperi- ja Balletiteater. Mitte ainult Eesti Vabariiki, vaid ka ENSVd ei olnud see teater varem 
külastanud. Borodini ooper “Vürst Igor” võeti publiku poolt väga hästi vastu. Omamoodi põnevust pakkus ka Valgevene köögi- ja ooperimuusika 
tutvustamisega ooperigala.

Kontserdimaja arvudes:
Eesti Kontserdi kontserdid  56 publik 19 522
Teised kontserdikorraldajad  65 publik 13 850
Konverentsid, seminarid  23  publik  6 504
Pidulikud üritused   20 publik 13 818
Teatrietendused    10 publik  4 289

Kokku toimus 174 erinevat kultuurisündmust 57 983 külastajaga

Marika Pärk
Pärnu kontserdimaja direktor Aasta 2010 

Pärnu kontserdimajas
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Jõhvi kontserdimajal täitus kuues hooaeg ja maja külastas 59 000 inimest.
2010. aastal toimus Jõhvi kontserdimajas koos kino ja seminaridega kokku 453 sündmust, neist Eesti Kontserdi kontserte 52, Jõhvi kontserdima-
ja produtseeritud kontserte 29 ning teiste korraldajate kontserte 38, kinoseansse toimus kokku 140. 

Hooaja jooksul on publik külastanud huviga Eesti Kontserdi kontserte, millest enam kuulajaid kogunud kontsertidel on esitletud nii kodu- kui ka 
välismaiste tipptegijate võimekust.
King’s Singers – 524 külastajat
Hennessy aastalõpukontsert – 546 külastajat
Peterburi filmimuusika projekt Cinema kolmes Eesti Kontserdi saalis – 1377 külastajat, neist Jõhvis 638 külastajat

Suurimaks uueks algatuseks Jõhvi kontserdimaja kuuendast hooajast jääb sõelale kinokunstiga seonduv. Sellest hooajast alates annab Jõhvi 
kontserdimaja koos Viru Keemia Grupi ja Jõhvi vallavalitsusega välja Kaljo Kiisa nimelist noore filmitegija stipendiumit.
Stipendiumi algatajad soovivad ühiselt hoida Ida-Virumaalt pärit filmilavastaja ja näitleja Kaljo Kiisa (1925–2007) mälestust. 40 000 kroonise 
stipendiumi eesmärgiks on toetada noori filmitegijaid, kes on oma senises loomingus kasutanud Ida-Virumaad, ja innustada noori filmitegijaid 
avastama ja jäädvustama Ida-Virumaa mitmekesisust. Žüriisse kuulvad Enn Säde, Ilmar Raag, Raimo Jõerand ja Tiina Lokk.
Esimene stipendiaat on noor dokumentalist Liis Nimik. Žürii põhjendus oli järgmine: õpetaja ja õpilaste suhte oskusliku tabamise ning dokumen-
talistile väga olulise elu usaldava hoiaku säilitamise eest tõsielufilmis “Helene elukool”, mis filmiti Ida-Virumaal Maidla põhikoolis 2009–2010.

Rõõm on tõdeda, et lisaks põhihooajale on järjest enam publikut kogumas ka suvisel hooajal maakonnas toimuv festival “7 linna muusika” ning 
Toila vallavalitsusega neljandat aastat koostöös toimuv maakondlik suvelõpu suursündmus Toila rannas “Meri, muusika ja muinastuled”.

Aasta 2010 Jõhvi 
kontserdimajas

Piia Tamm
Jõhvi kontserdimaja direktor
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Kontserdid 2010

JAANUAR

R 1. jaanuar kell 18 Estonia kontserdisaal
Hennessy ja Eesti Kontserdi uusaastakontsert
MALENA ERNMAN (metsosopran, Rootsi) 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 
Dirigent TÕNU KALJUSTE
Händel, Mozart, Haydn, Britten/Purcell, Elgar, 
Grieg, Rossini, Bernstein jt

T 5. jaanuar kell 19 Niguliste
ANDRES UIBO (orel)
Bach

N 7. jaanuar kell 19 Tallinna Jaani kirik
Eesti Rahvusmeeskoor, Tallinna Kammerorkester
Dirigent TÕNU KALJUSTE
Margo Kõlar. Missa
Korraldaja Nargen Opera

K 13. jaanuar kell 19 Rahvusooper Estonia 
Talveaed
N 14. jaanuar kell 19 Vanemuise kontserdimaja
KontsertJazz
Leegitsevad kitarrid
ESTONIAN GUITAR OCTET
Jaak Sooäär, Kalle Tikas, Mart Soo, Paul Daniel, 
Robert Jürjendal, Tarvo Kaspar Toome, Tõnis 
Leemets, Virgo Sillamaa
Improvisatsioonid

N 14. jaanuar kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 15. jaanuar kell 19 Estonia kontserdisaal
L 16. jaanuar kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Beethoveni portree
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 
STEN LASSMANN (klaver) 
RAIVO JÄRVI (tekst) 
Dirigent TOOMAS VAVILOV
Beethoven

L 16. jaanuar kell 18 Tallinna raekoda
Vocalissimo
ANNALIISA PILLAK (metsosopran)
RALF TAAL (klaver)
Mahler, Brahms, Berlioz, Bizet

L 16. jaanuar kell 17 Jõhvi kontserdimaja 
P 17. jaanuar kell 16 Vanemuise kontserdimaja
E 18. jaanuar kell 19 Estonia kontserdisaal
Valgevene riiklik ansambel PESNJARÕ
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

K 20. jaanuar kell 11 ja kell 13 Jõhvi kontserdimaja
Nukumängu ABC 
EESTI NUKUTEATER
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

N 21. jaanuar kell 15 ja kell 19 Estonia 
kontserdisaal
R 22. jaanuar kell 19 Pärnu kontserdimaja
L 23. jaanuar kell 17 Jõhvi kontserdimaja
P 24. jaanuar kell 16 Vanemuise kontserdimaja
Flamencamor 
Koreograaf-lavastajad
NENE MONTOYA (Hispaania) ja MARIA RÄÄK 
(Eesti)
Kaastegevad vokaalinstrumentaalansambel ja 
tantsijad Hispaaniast ning Eestist

L 23. jaanuar kell 16 Väravatorn
Hispaania helisev hõbe, itaalia kõlav kuld 
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
Hispaania kuldajastu ja 16. sajandi Itaalia 
vürstikodade muusika

L 23. jaanuar kell 18 Mederi saal
Violino Bis! 
HENRY-DAVID VAREMA (tšello), HANNA 
HEINMAA (klaver)
Beethoven, Šostakovitš

T 26. jaanuar kell 19 Estonia kontserdisaal
K 27. jaanaur kell 19 Tartu Ülikooli aula
Violino Bis!
Keelpillikvartett PREZIOSO
Hanna-Liis Nahkur (viiul), Mari-Katrin Suss (viiul), 
Anne Ilves (vioola), 
Andreas Lend (tšello)
AGE JUURIKAS (klaver)
Prokofjev, Schulhoff, Franck
 
K 27. jaanuar kell 19 Rahvusooper Estonia 
Talveaed
K 3. veebruar kell 19 Jõhvi kontserdimaja
N 4. veebruar kell 19 Pärnu kontserdimaja 
Etnosari 
BRIAN MELVIN EAST-WEST RHYTHM BAND 
Brian Melvin (trummid), Arno Kalbus (tabla), 
Peeter Salmela (sitar), Mart Soo (kitarr)
Kavas originaal- ja džässmuusika ning india 
ragad, kasutades india klassikalise muusika 
improviseerimise võtteid.

XXI BAROKKMUUSIKAFESTIVAL 
29. jaanuar – 6. veebruar 2010
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN

R 29. jaanuar kell 19 Pärnu kontserdimaja
P 31. jaanuar kell 16 Mederi saal 
RAMIN BAHRAMI (klaver, Iraan)
Bach. “Goldbergi variatsioonid”

L 30. jaanuar kell 17 Jõhvi kontserdimaja
P 31. jaanuar kell 19 Niguliste
In Paradisum 
Vokaalansambel STILE ANTICO (Suurbritannia)
Dufay, Desprez, Lobo, Sheppard, Gombert, Byrd, 
Lasso, Schütz

L 30. jaanuar kell 19 Estonia kontserdisaal
Barokkmuusikafestivali avakontsert
Kuldne Bach
TALLINNA FILHARMOONIKUD 
ANU KOMSI (sopran, Soome), RAMIN BAHRAMI 
(klaver, Iraan), INDREK VAU (trompet), OLEV 
AINOMÄE (oboe), NEEME PUNDER (flööt)
Dirigent ANDRES MUSTONEN
Bach
Koostöös Tallinna Filharmooniaga

VEEBRUAR

K 3. veebruar kell 19 Estonia kontserdisaal
N 4. veebruar kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Orkester I VIRTUOSI ITALIANI (Itaalia)
PAOLO POLLASTRI (oboe, Itaalia)
Marcello, Albinoni, Vivaldi, Tartini, Geminiani, 
Corelli

N 4. veebruar kell 19 Mederi saal
MARTTI ROUSI (tšello, Soome)
Saariaho, Bach, Lindberg

R 5. veebruar kell 19 Niguliste
Magnus Hortus Musicus
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOOR ja 
HORTUS MUSICUSE laiendatud koosseis
Monteverdi, Gabrieli
Koostöös Eesti Filharmoonia Kammerkooriga

L 6. veebruar kell 19 Estonia kontserdisaal
Barokkmuusikafestivali lõppkontsert
Ja Ta ütles / Dixit Dominus
EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER
Segakoor LATVIJA (Läti) 
Dirigent ANDRES MUSTONEN
Händel, Vivaldi, Mozart, Vittoria, Kantšeli

T 9. veebruar kell 12 Vanemuise kontserdimaja
K 10. veebruar kell 15 Estonia kontserdisaal
N 11. veebruar kell 11 Pärnu kontserdimaja
R 12. veebruar kell 11 Jõhvi kontserdimaja
Lastekontsert 
Bandu-Bandu
Arnold Chiwalala, Menard Mponda, Topi 
Korhonen, Riccardo Padilla
Kavas Chiwalala, improvisatsioonid tansaania 
rahvamuusikale

T 9. veebruar kell 19 Jõhvi kontserdimaja
K 10. veebruar kell 19 Rahvusooper Estonia 
Talveaed
N 11. veebruar kell 19 Pärnu kontserdimaja
KontsertJazz
SERGEI MANUKJAN (klahvpillid)
VILLU VESKI (saksofon)
KASPAR KALLUSTE (trummid)



Eesti Kontserdi aastaraamat 2010 2�

N 11. veebruar kell 19 Estonia kontserdisaal
ALEKSANDER MARKOVITŠ (klaver, Venemaa)
RAHVUSOOPER ESTONIA 
SÜMFOONIAORKESTER
Dirigent ARVO VOLMER
Tšaikovski
Koostöös Rahvusooper Estoniaga 

R 12. veebruar kell 19 Rakvere pangamaja
ESTONIAN VGV TRIO
Arvo Leibur (viiul), Terje Terasmaa (vibrafon), 
Heiki Mätlik (kitarr)
Piazzolla

L 13. veebruar kell 18 Tallinna raekoda
Vocalissimo
HELI VESKUS (sopran, RO Estonia)
JAANIKA RAND-SIRP (klaver)
Berg, Britten, Bernstein, Sibelius

L 13. veebruar kell 19 Vanemuise suur maja
“Kolm musketäri” (Rahvusooper Estonia)
David Nixoni ballett Malcolm Arnoldi muusikale
Koreograaf ja lavastaja David Nixon (Northern 
Ballet Theatre)
Korraldaja Vanemuise kontserdimaja 

P 14. veebruar kell 13 ja 18 Vanemuise suur maja
Frederick Loewe’i muusikal “Minu veetlev leedi” 
(Rahvusooper Estonia)
Lavastaja Ago-Endrik Kerge
Korraldaja Vanemuise kontserdimaja

T 16. veebruar kell Estonia kontserdisaal
K 17. veebruar kell Vanemuise Kontserdimaja
Viva Musica via Baltica
Eesti Rahvusmeeskoor, Leedu Kammerorkester
Dirigent Risto Joost
Ene Salumäe (orel), Virgo Veldi (saksofon), 
Margus Vaht (löökpillid)
Pärt, Tormis, Tulev, Janulyte, Čiurlionis, Naujalis

N 18. veebruar kell 19 Põltsamaa loss
Peegeldus
KATRIN MANDEL (klaver ja laul)
PEETER REBANE (kitarrid)
Mandel

N 18. veebruar kell 19 Viljandi Pärimusmuusika Ait
R 19. veebruar kell 19 Jõhvi kontserdimaja
L 20. veebruar kell 19 Vanemuise kontserdimaja
P 21. veebruar kell 17 Estonia kontserdisaal
Autentne mustlasmuusika Ungarist 
PARNO GRAZST (Ungari)
Jozsef Olah (laul, kitarr, tambura), Geza Balogh 
(laul, kitarr, tants), Viktor Olah (laul, kitarr, 
tants), Sandor Horvath (laul, lusikad, tants), 
Janos Jakocska (laul, kitarr), Maria Varadi (laul, 
tants), Maria Balogh (laul, tants), Krisztian Olah 
(akordion), Janos Olah (kontrabass), 
Istvan Nemeth (oral bass, piimakirn)

L 20. veebruar kell 18 Mederi saal
Till Ulenspiegel
KATRIN MATVEUS (viiul), MADIS KARI (klarnet), 
RAIT ERIKSON (metsasarv), PEETER SARAPUU 
(fagott), MATI LUKK (kontrabass)
Hauta-aho, Kreek, Yun, Poulenc, 
R. Strauss /Hasenöhrl

L 20. veebruar kell 19 Pärnu kontserdimaja
BALLETIÕHTU
Schumann, Scönberg, Martinů
Korraldaja Pärnu kontserdimaja

P 21. veebruar kell 18 Pärnu kontserdimaja
F. Loewe’ muusikal “Minu veetlev leedi”
Lavastaja Ago-Endrik Kerge
Korraldaja Pärnu kontserdimaja

E 22. veebruar kell 15 Estonia kontserdisaal 
Lõunamuusika
T 23. veebruar kell 18 Jõhvi kontserdimaja
N 25. veebruar kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Mu suul ei ole sulgejat – Eesti lugu 
ETV TÜTARLASTEKOOR
IVO LINNA (vokaal)
Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli BIG 
BÄND
Dirigent AARNE SALUVEER
Kreek, Rannap, Mattiisen, Saebelmann, Naissoo, 
Härma, Ehala, Tormis, Eespere, Tätte, Moore, 
Piazzolla, K. Rodgers, T. Linna

R 26. veebruar kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Chopin 200
IVARI ILJA (klaver)
Chopin

L 27. veebruar kell 18 Tallinna raekoda
Saxofolia ehk saksofoni hullus 
VIRGO VELDI (saksofon) ja HEIKI MÄTLIK (kitarr)
Bach, Kreek, Corelli, Lemba, Milhaud, Villa-Lobos

MÄRTS 2010

E 1. märts kell 19 Estonia kontserdisaal
Chopin 200
IVARI ILJA (klaver)
Chopin 
Kontserti toetab Poola suursaarkond

T 2. märts kell 19 Pärnu kontserdimaja
Saxofolia ehk saksofoni hullus
VIRGO VELDI (saksofon), HEIKI MÄTLIK (kitarr)
Bach, Kreek, Corelli, Lemba, Milhaud, Villa-Lobos

K 3. märts kell 19 Tartu Ülikooli aula Valge klaver
MARKO MARTIN (klaver)
Liszt

N 4. märts kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 5. märts kell 19 Jõhvi kontserdimaja
L 6. märts kell 19 Vanemuise kontserdimaja
P 7. märts kell 17 Estonia kontserdisaal
Vokaalansambel COSMOS (Läti)
Jānis Šipkēvics ja Andris Sējāns (kontratenor), 
Juris Lisenko (tenor), Jānis Ozols (bariton), Jānis 
Strazdiņš (bass), Reinis Sējāns (beatbox)
Kavas nii keskaegseid hümne kui ka kaasaegset 
ja pop-muusikat

R 5. märts kell 15 Estonia kontserdisaal 
Lõunamuusika
Ülikud laulavad 
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
Trubaduuride ja minnesingerite hõrk poeesia 
13.–15. sajandist

L 6. märts kell 16 Jõgeva gümnaasium
E 8. märts kell 19 Loo keskkool
Muusikalised kingitused naistele
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Klaveril Siim Selis, sõna Alo Rammo
Dirigent ANDRUS SIIMON 
Tormis, Kreek, Ritsing, Valgre, Joel, Youmans, 
Donizetti, Lecuona, mehhiko ja itaalia rahvalaulud

L 6. märts kell 16 Väravatorn
Versailles’ viisid ja “punane preester”
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
Louis XIV õukonnamuusika ja Antonio Vivaldi

L 6. märts kell 18 Mederi saal
Violino Bis!
TOBIASE KEELPILLIKVARTETT 10
Maano Männi (viiul), Harry Traksmann (viiul)
Toomas Nestor (vioola) 
Aare Tammesalu (tšello)
Haydn, Tobias, T. Kõrvits, Ravel

L 6. märts kell 18 Narva Hermanni kindlus
OLGA VORONOVA (viiul) – MATI MIKALAI (klaver)
Ravel, Debussy, Enescu

T 9. märts kell 19 Jõhvi kontserdimaja
K 10. märts kell 19 Pärnu kontserdimaja
N 11. märts kell 19 Estonia kontserdisaal
R 12. märts kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Emakeelepäeva kontsert
Hääled minevikust
CHALICE ja REVALIA KAMMERMEESKOOR
Kunstiline juht HIRVO SURVA
Nicolai, Harfe, Luther, Klein, Geissler, Brenner, 
Lvov, Stuntz, Mozart, Mendelssohn, Kunileid, 
Beethoven

K 10. märts kell 19 Rahvusooper Estonia Talveaed
KontsertJazz
MARGUS KAPPEL (klaver)
Improvisatsioonid

R 12. märts kell 19 Rakvere pangamaja
Kutse duellile
DMITRI HARTCHENKO (tantsija, lavastaja) 
TAAVI KERIKMÄE (klahvpillid, elektroonika) 
Valguskunstnik TRIIN HOOK
Improvisatsioonid

III JÕHVI BALLETIFESTIVAL 11.–15. märts 2010
Kunstiline juht AGE OKS (Rahvusooper Estonia)

N 11. märts Jõhvi kontserdimaja 
kell 17 Festivali näituse avamine
Fotograaf SERGEI KONDRAŠINI heategevuslik 
eriprojekt “Veealune ballet”

kell 18 LASTE BALLETIGALA
Kunstiline juht OKSANA TITOVA (RO Estonia)

R 12. märts Jõhvi kontserdimaja
kell 10 laste meistriklassid 

kell 19 Delibes. “COPPELIA” II esietendus
Rahvusooper Estonia
Koreograaf-lavastaja RONALD HYND
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L 13. märts Jõhvi kontserdimaja 
kell 17 Autogrammitund: EVE MUTSO-OJA ja 
ERIK CAVALLARI (Šoti Ballett)

kell 18 
Adam. “KORSAAR” 
LÄTI RAHVUSOOPERI balletitrupp ja solistid
(koreograaf-lavastaja Aivars Leimans)

P 14. märts Jõhvi kontserdimaja 
kell 15 Autogrammitund: TIIU RANDVIIR

kell 18 BALLETIGALA 
Peaesinejad: 
Eve Mutso-Oja ja Erik Cavallari (Šoti Ballett)
Adéla Pollertová ja Alexandre Katsapov (Tšehhi 
Rahvusteater)
Irina Perren ja Marat Šemiunov (Peterburi 
Mihhailovski teater)
Aleszja Popova ja Vladimir Arhangelski (Ungari 
Rahvusballett)
Lisaks Rahvusooper Estonia, Vanemuise teatri ja 
Läti Rahvusooperi solistid

E 15. märts kell 13 Jõhvi kontserdimaja
Saint-Saëns. “Loomade karneval”
Pärnu Linnaorkester
Pärnu Kunstide Maja balletistuudio etendus

L 13. märts kell 18 Mederi saal 
TALLINNA SAKSOFONIKVARTETT 
Olavi Kasemaa (sopransaksofon), Villu Veski 
(altsaksofon), Valdur Neumann (tenorsaksofon) 
Hendrik Nagla (baritonsaksofon)
Solist RISTO JOOST (kontratenor)
Caccini, Telemann, T. Kõrvits, Parker, Woods

P 14. märts kell 17 Estonia kontserdisaal
Rokkmakaam
HORTUS MUSICUS CROSSOVER BAND 
Andres Mustonen (viiul), Jaak Sooäär (kitarr), 
Taavo Remmel (kontrabass), 
Tanel Ruben (löökriistad) 
Türgi ja araabia muusika tänapäeva rütmide pulsis

T 16. märts kell 11 Vanemuise kontserdimaja
K 17. märts kell 12 Estonia kontserdisaal
N 18. märts kell 11 Paide kultuurikeskus
Lastekontsert 
Siil Felix teeb bändi
Stsenaarium Leelo Tungal, muusika Mari Amor, 
lavastaja Maria Usk, kunstnik Rosita Raud; 
Tegelased Taavi Tõnisson, Haide Männamäe, 
Venno Loosaar, Liivika Hanstin, Toomas Tross
Instrumentaalansambel: Hain Hõlpus (klahvpillid), 
Virgo Sillamaa (kitarr), Ahto Abner (löökpillid), 
Henno Kelp (bass)

T 16. märts kell 19 Estonia kontserdisaal
K 17. märts kell 19 Tartu Ülikooli aula Valge klaver
N 18. märts kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 19. märts kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Con Brio’08 võitja JAAN KAPP (klaver) 
Skrjabin, Prokofjev, Schumann

N 18. märts kell 19 Estonia kontserdisaal
Violino Bis!
Tütarlaps ja surm
Grammy võitja – keelpillikvartett PACIFICA (USA)
Beethoven, Prokofjev, Schubert

L 20. märts kell 18 Mederi saal
Vocalissimo
TEELE JÕKS (metsosopran), TÕNU JÕESAAR 
(viola da gamba), 
IMBI TARUM (klavessiin/positiivorel)
Monteverdi, Caccini, Purcell, Vivaldi, Bach

L 20. märts kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
Rokkmakaam
HORTUS MUSICUS CROSSOVER BAND 
Andres Mustonen (viiul), Jaak Sooäär (kitarr), 
Taavo Remmel (kontrabass), Tanel Ruben 
(löökriistad) 
Türgi ja araabia muusika tänapäeva rütmide pulsis

P 21. märts kell 15 Tallinna Jaani kirik 
Lõunamuusika 
Bachi gala – 325 aastat Johann Sebastian Bachi 
sünnist
IVO SILLAMAA (haamerklaver), ANDRES 
MUSTONEN (viiul), NEEME PUNDER (flööt), 
AARE TAMMESALU (tšello), ANDRES UIBO (orel) 
KA BO CHAN (kontratenor)
Bach

T 23. märts kell 19 Rõuge rahvamaja
K 24. märts kell 19 Rahvusooper Estonia Talveaed 
N 25. märts kell 19 Palamuse rahvamaja
Etnosari 
Eesti-flaami duo JAAK JOHANSON – STEFAN 
TIMMERMANS (Belgia)

K 24. märts kell 19 Pärnu kontserdimaja
N 25. märts kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Kolme tenori kontsert 
RO Estonia solistid:
OLIVER KUUSIK (Domingo), URMAS PÕLDMA 
(Pavarotti), MART MADISTE (Carreras), TARMO 
EESPERE (Lewine / klaver)
Ooperihitid

N 25. märts kell 19 Tallinna Jaani kirik
R 26. märts kell 19 Tartu Jaani kirik
L 27. märts kell 17 Paide kirik
Passione
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Luciano Cicetti (lugeja, Itaalia)
Dirigent FILIPPO MARIA BRESSAN (Itaalia)
Kannatusaja renesanssmuusika – Bonato, 
Corteccia, Nees, Palestrina

L 27. märts kell 18 Tallinna raekoda
Suur muusikaakadeemia
ANDRES MUSTONEN (viiul) – IVO SILLAMAA 
(klaver)
Mozart

L 27. märts kell 19 Riisipere kultuurimaja
Peegeldus
KATRIN MANDEL ja PEETER REBANE
Mandel 

P 28. märts kell 17 Tallinna Jaani kirik
Palmipuudepüha kontsert
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
Hosanna in excelsis – muusika palmipuude pühal. 
Itaalia 15. sajandi figuraalpassioon ja Schütz

APRILL

K 31. märts kell 19 Vanemuise kontserdimaja
N 1. aprill kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 2. aprill kell 19 Estonia kontserdisaal 
Kannatusnädala kontsert 
Elgar. Oratoorium “GERONTIUSE UNENÄGU” 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, RO Estonia 
ooperikoor ja poistekoor, kammerkoor Voces 
Musicales, Helen Lokuta (metsosopran), Bernhard 
Gärtner (tenor, Saksamaa), Priit Volmer (bass)
Dirigent CARLOS SPIERER (Saksamaa)
Koostöös Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga 

L 3. aprill kell 17 Jõhvi kontserdimaja
P 4. aprill kell 17 Tallinna Jaani kirik
Ülestõusmispüha kontsert
Sinfonietta Rīga (Läti)
Eesti Filharmoonia Kammerkoor
Kristīne Gailīte (sopran, Läti), Baiba erķe (sopran, 
Läti), Mati Turi (tenor), Uku Joller (bass)
Dirigent DANIEL REUSS
Mozart
Koostöös Eesti Filharmoonia Kammerkoori ja 
Latvijas Koncertiga

T 6. aprill kell 19 Vanemuise kontserdimaja
K 7. aprill kell 19 Rahvusooper Estonia Talveaed
N 8. aprill kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 9. aprill kell 19 Jõhvi kontserdimaja
KontsertJazz
Ansambel FRANKFRANK
Kristjan Mazurtchak (saksofon), Erki Pärnoja 
(kitarr), Kaspar Kalluste (löökpillid)
Improvisatsioonid

N 8. aprill kell 19 Tallinna raekoda
MENNO VAN DELFT (klavikord, klavessiin, 
Holland)
J. S. Bach, W. F. Bach, C. P. E. Bach
Koostöös Eesti Klavessiinisõprade Tsunftiga 

L 10. aprill kell 16 Väravatorn
Habsburgide muusikalembus 
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
Keiser Maximilianus I õukonnamuusikud – Isaac 
ja Senfl

L 10. aprill kell 19 Estonia kontserdisaal
P 11. aprill kell 16 Vanemuise kontserdimaja
Barbara Sings The Blues
BARBARA HENDRICKS 
Magnus Lindgren (saksofon, Rootsi) ja Mathias 
Algottson (klaver, Rootsi) 

P 11. aprill kell 17 Mederi saal
FRANCESCO CORTI (klavessiin, Itaalia)
Bach, Couperin
Koostöös Eesti Klavessiinisõprade Tsunftiga



Eesti Kontserdi aastaraamat 2010 2�

E 12. aprill kell 18 Estonia kontserdisaal
T 13. aprill kell 11 Pärnu kontserdimaja
K 14. aprill kell 12 Vanemuise kontserdimaja
Lastekontsert 
Hiigelsoojad pilvelambad
MIRJAM MESAK ja LASTEEKRAANI 
MUUSIKASTUUDIO  
Muusika Priit Pajusaar

T 13. aprill kell 19 Pärnu kontserdimaja
K 14. aprill kell 15 Estonia kontserdisaal
N 15. aprill kell 15 Jõhvi kontserdimaja
R 16. aprill kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Mehised lood
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kaitseväe Orkester
Solist JUHA KOTILAINEN (Soome) 
Dirigendid PEETER SAAN ja ANTS SOOTS
R. Wagneri ooperikoorid, Scheck, Seeger, Willson, 
R. Strauss, J. F. Wagner

R 16. aprill kell 19 Rakvere pangamaja
Lindude kutse
IREN LILL (klavessiin), FRED JÜSSI 
(vahelugemised), KÜLLI TÜLI (helindid)
Rameau, F. Couperin, Duphly, Daquin, Dandrieu, 
Brixi, A.-L. Couperin 

T 20. aprill kell 17 Jõgeva muusikakool 
Saxofolia
VIRGO VELDI (saksofon) ja HEIKI MÄTLIK (kitarr)
Kreek, Lemba

K 21. aprill kell 19 Rahvusooper Estonia Talveaed
Etnosari
Ansambel MÄLUTAGUNE
Annely Martensoo (laul), Pille Karras (kandled), 
Enrik Visla (viiul), Madis Arvisto (kitarr), Toivo 
Tähemaa (kitarr), Tarmo Kivisilla (flööt, lõõtspill), 
Kalmer Laanemägi (basskitarr)
Eesti rahvalaul

N 22. aprill kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Vanemuise teatri etendus “DON JUAN”
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja 

R 23. aprill kell 19 Estonia kontserdisaal
NIKOLAI LUGANSKI (klaver, Venemaa)
SOOME RAADIO SÜMFOONIAORKESTER
Dirigent SAKARI ORAMO (Soome)
Rahmaninov, Saariaho, Nielsen

L 24. aprill kell 18 Tallinna raekoda
Violino Bis!
MARI TAMPERE (viiul) – ALEKSANDRA 
JUOZAPENAITE (klaver)
Beethoven

E 26.aprill kell 20 Glocke Grosser saal (Bremen, 
Saksamaa)
T 27. aprill kell 20 Glocke Grosser saal (Bremen, 
Saksamaa)
BREMENI FILHARMOONIKUD
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Solist URSULA HESSE von den STEINEN 
(metsosopran)
Dirigent MARKUS POSCHNER (Saksamaa)
Schubert, Vasks, Brahms

T 27. aprill kell 19 Mustpeade maja
K 28. aprill kell 19 Tartu ülikooli aula 
MARTIN KUUSKMANN (fagott) – 
KRISTJAN RANDALU (klaver)
Berio, Bach, Pärt, T. Kõrvits, Schnyder, K. Randalu

R 30. aprill kell 19 Estonia kontserdisaal
LEPO SUMERA 60 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, RO Estonia 
poistekoor
KADRI-ANN SUMERA (klaver), 
HELEN LOKUTA (sopran, RO Estonia)
Lugeja AARNE ÜKSKÜLA
Dirigent ARVO VOLMER
Sumera

MAI 

L 1. mai kell 18 Mederi saal
Suur muusikaakadeemia  
ANDRES MUSTONEN (viiul), IVO SILLAMAA 
(haamerklaver) 
Mozart

K 5. mai kell 19 Rahvusooper Estonia Talveaed
KontsertJazz
Ansambel AJAVARES
Liina Saar (laul), Teet Raik (trompet), Danel Aljo 
(saksofon), Paul Daniel (kitarr), Mingo Rajandi 
(bass), Ahto Abner (löökpillid)
L. Saar, M. Rajandi, P. Daniel 

R 7. mai kell 19.30 Kanuti Gildi SAAL
ReVerb* (Resonabilis plugged)
Ansambel RESONABILIS
Kristi Mühling (kannel), Iris Oja (vokaal), Tarmo 
Johannes (flööt), Aare Tammesalu (tšello), Tammo 
Sumera (elektroonika)
Reinvere, Furrer, Kõlar, Andriessen, Aints, Maltis

L 8. mai kell 18 Mederi saal
Sürpriis
NEEME PUNDER (flööt), ELAR KUIV (viiul), 
TÕNU JÕESAAR (tšello), 
IVO SILLAMAA (haamerklaver)
Haydn, Beethoven

L 8. mai kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Vanemuise sümfooniaorkestri hooaja lõppkontsert
VANEMUISE SÜMFOONIAORKESTER
VANEMUISE OOPERIKOOR
TARTU NOORTEKOOR
Solistid Alla Popova, Karmen Puis, Mati Turi,
Märt Jakobson 
Dirigent LAURI SIRP 
Sumera, Sisask

E 10. mai kell 15 Estonia kontserdisaal 
Lõunamuusika
Emadepäeva kontsert 
Vokaalansambel NOORKUU
Rein Kahro (tenor), Ilmar Madison (tenor), 
Martti Meumers (bariton), 
Virgo Tulit (bariton), Remi Teras (bass)

T 11. mai kell 19 Estonia kontserdisaal
GuitarEtnias 
Latino Grammy võitja: kitarrikvartett 
ENTREQUATRE (Hispaania) 
Carlos Cuanda Carrera, Carmen Cuello García, 
Manuel Ángel Paz Vázquez, Jesús Prieto 
Sánchez-Hermosilla
Chaviano, Barroso, Pardo, Guerra, del Águila 

N 13. mai kell 19 Jõhvi kontserdimaja
R 14. mai kell 19 Vanemuise kontserdimaja
L 15. mai kell 19 Pärnu kontserdimaja
P 16. mai kell 17 Estonia kontserdisaal
Hooaja lõppkontsert
BREMENI FILHARMOONIKUD
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Solist URSULA HESSE von den STEINEN 
(metsosopran)
Dirigent MARKUS POSCHNER (Saksamaa)
Schubert, Vasks, Brahms

L 15. mai kell 16 Väravatorn
Meiupuu
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
15.–17. sajandi inglise ja saksa muusika

R 21. mai kell 19 Mederi saal
Muinasjutulised pildid
VILNIUSE KEELPILLIKVARTETT
MARIANNE BEATE KIELLAND (metsosopran, 
Norra)
NILS MORTENSEN (klaver, Norra)
JURI SEROV (klaver, Venemaa)
Grieg, Schumann, Respighi, Dvořák

R 21. mai kell 20 Haapsalu Toomkirik 
Pidu lossis  
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Banchieri, Monteverdi, Phalese, Attaignant, 
O’Carolan, Lasso

L 22. mai kell 18 Tallinna raekoda
Kolumbuse jälgedes
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
Ladinaameerika varajane muusika 

K 26. mai kell 19 Tartu ülikooli aula
Valge klaver
VARDO RUMESSEN (klaver)
Chopin

N 27. mai kell 19 Tampere-talo (Soome)
Eesti Rahvusmeeskoor
Tampere Filharmoonia Sümfooniaorkester
Dirigent HANNU LINTU (Soome)
Prokofjev

N 27. mai kell 19 Estonia kontserdisaal 
Ellerheina kevadkontsert
Ansambel KOSMIKUD
Tütarlastekoor Ellerhein
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent TIIA-ESTER LOITME
Rannap
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R 28. mai kell 19 Estonia kontserdisaal
EINO TAMBERG 80
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Rauno Elp (bariton), Indrek Vau (trompet), 
Toomas Vavilov (klarnet)
Dirigent PAUL MÄGI
Tamberg

L 29. mai kell 19: Riisipere kultuurimaja
Tea For Two / Tee kahele
HANNA-LIINA VÕSA (laul) 
TARMO EESPERE (klaver)

JUUNI

R 4. juuni kell 18 Stenbocki õu
Stenbocki õuemuusika
REBECCA KONTUS ja TOM-TOMM KVINTETT

L 5. juuni kell 16 Väravatorn 
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Vivaldi, Telemann
 
T 8. juuni kell 19 Niguliste 
Muusikaline kiusatus 
Klavessiiniduo ENE NAEL & KRISTIINA ARE 
Bach, Jürjendal, Kangro 

K 9. juuni kell 19 Mustpeade maja
Fado-ansambel COIMBRA (Portugal)
João Nuno Farinha (vokaal), Ricardo Dias 
(portugali kitarr), Pedro Lopes (kitarr)
Koostöös Portugali suursaatkonnaga 
 
K 9. juuni kell 19 Tartu Jaani kirik
N 10. juuni kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 11. juuni kell 19 Jõhvi kontserdimaja 
L 12. juuni kell 18 Tallinna raekoda 
ENSEMBLE LIVONIA (Läti)
Miks Vilsons (flööt), Elīna Kuduma (oboe), 
Valdis Drulle (klarnet, kunstiline juht), 
Andris Ādamsons (metsasarv), Intars Grīnbergs 
(fagott) 
Solist INGUS PETERSONS (tenor) 
Händel, Mozart, Bach, Verdi, Grieg, Offenbach, 
E. Darzins, W. Darzins, Rameau, Hasse, Cannio, 
Denca

K 9. juuni kell 19 Jõhvi kontserdimaja
SERGEI SAHHAROV (laul, Venemaa)

N 10. juuni kell 19.30 Kanuti Gildi SAAL
KÜBERSTUUDIO
Monika Mattieseni elektroakustiline performance-
ooper (esiettekanne)
“LEVITATIIVSE AJA VALEM”
Monika Mattiesen (muusika, flöödid), 
Mari Mägi (lavastaja-koreograaf, tantsija)
Tammo Sumera ja Margo Kõlar (live-elektroonika, 
helidisain), Martti Raide (süntesaator), Anto Õnnis 
(löökpillid), Veronika Valk (video), Terje Ojaver 
(installatsioon)
Mattiesen

L 12. juuni kell 18 Valga kultuuri- ja huvialakeskus
Opereti kuumuses
MARGIT SAULEP (metsosopran), ALAR HAAK 
(tenor), SIIM SELIS (klaver)

L 12. juuni kell 20 Konzerthaus, Berlin (Saksamaa)
P 13. juuni kell 16 Konzerthaus, Berlin (Saksamaa)
Kontzerthausorchester Berlin
Eesti Rahvusmeeskoor, Praha Filharmoonia Koor
Solistid Melanie Diener, Claudia Mahnke, Daniel 
Kirch, Daniel Kohlmann, Ralf Lukas, Udo Samel
Dirigent LOTHAR ZAGROSEK
Schönberg
 
P 13. juuni kell 18 Vabaduse väljaku maa-alune 
parkla
E 14. juuni kell 19 Suure-Jaani gümnaasium
Suure-Jaani muusikafestival ja Tallinna Vanalinna 
Päevad esitlevad:
Bolero
EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER
MARI-LIIS UIBO (viiul)
Dirigent PAUL MÄGI 
A. Kapp, Šostakovitš, Bach-Stokowski, Ravel

T 15. juuni kell 19 Tallinna Jaani kirik 
K 16. juuni kell 19 Tartu Jaani kirik 
Tobiase motetid  
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOOR
Dirigent DANIEL REUSS
Tobias, Tüür, Kreek

L 19. juuni Rakvere Vallimäe laululava
Eesti Meestelaulu seltsi XXVII laulupäev “Eesti 
mees ja tema sugu”
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kaitsejõudude 
orkester
Dirigent PEETER SAAN
Wagner
Korraldaja Eesti Meestelaulu Selts

SUURE-JAANI MUUSIKAFESTIVAL 
17.–23.06.2010 
Kunstiline juht professor ANDRES UIBO
Pühendatud heliloojatele Kappidele

T 15. juuni kell 22 Kõpu kirik 
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
Öökontsert 
AARE TAMMESALU (tšello), ANDRES UIBO (orel)
KA BO CHAN (kontratenor)
Bach, A. Kapp, Uibo

K 16. juuni kell 13 ja 18 Suure-Jaani kirik 
Suure-Jaani muusikafestival
Organistide konkurss
Lepnurm, Jürjo, A. Kapp
 
K 16. juuni kell 19 Jõhvi kontserdimaja
N 17. juuni kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 18. juuni kell 19 Suure-Jaani gümnaasiumi suur 
saal Suure-Jaani muusikafestival
L 19. juuni kell 19 Tartu Ülikooli aula
P 20. juuni kell 17 Estonia kontserdisaal 
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
KOLM VENE BASSO PROFUNDO’t
Vladimir Miller, Mihhail Kruglov, Sergei Kotšetov
Klaveril Mihhail Buzin
Mussorgski, Brahms, Glinka , Schubert, 
Tšaikovski, vene rahvalaulud

 

N 17. juuni kell 12 Artur Kapi Ühingu maja 
(Suure-Jaani) Suure-Jaani muusikafestival 
Jaanus Siimu fotonäituse avamine
N 17. juuni kell 14 Suure-Jaani Heliloojate Kappide 
majamuuseum Suure-Jaani muusikafestival 
Avakontsert
Kappide dünastia ja üksik Saar
TOOMAS VAVILOV (klarnet), 
LEONORA PALU (flööt), 
RENÉ SOOM (bariton), SIGNE HIIS (klaver), 
AARE TAMMESALU (tšello)
A. Kapp, E. Kapp, Tüür, Tamberg, Mägi, 
V. Kapp, Saar

N 17. juuni kell 19 Suure-Jaani Gümnaasiumi saal 
Suure-Jaani muusikafestival
Frédéric Chopin 200
Chopin, Georges Sand ja koreograafia 
Vanemuise teatri näitlejad ning tantsijad
Francesco Attesti (Itaalia, klaver)
Lavastaja ROBERT ANNUS
Chopin

R 18. juuni kell 13 Suure-Jaani, kohvik Arturi 
Juures Suure-Jaani muusikafestival
Lõunatund IVALO RANDALUGA

L 19. juuni kell 13 Suure-Jaani, kohvik Arturi 
Juures Suure-Jaani muusikafestival
Lõunatund ERKKI-SVEN TÜÜRIGA
Moderaator Igor Garšnek
Tüür
 
L 19. juuni kell 19 Suure-Jaani kirik 
Suure-Jaani muusikafestival 
TALLINNA KAMMERORKESTER
V. Kapp, Rääts, Tüür, Sumera, Bach

P 20. juuni kell 11 Suure-Jaani kirik 
Suure-Jaani muusikafestival 
Kontsert-jumalateenistus

P 20. juuni kell 13 Olustvere mõis 
Suure-Jaani muusikafestival 
EMTA ooperistuudio kontsertetendus

P 20. juuni kell 16 Mart Saare majamuuseum 
(Hüpassaare)
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
UNA CORDA: Kristi Mühling (kannel), 
Ene Nael (klavessiin), Liis Jürgens (harf)
Bach, Eller, Süda, Mägi, Tally, Lill, Eespere, Kreek, 
Rannap

P 20. juuni kell 20 Lõhavere linnamägi 
Suure-Jaani muusikafestival 
Mägede hääl
Marten Kuningas & Leegitsev Sidrun, 
Lenna Kuurmaa
KARE KAUKS & ansambel MAHAVOK
Korraldaja muusikaagentuur Soovikontsert

E 21. juuni kell 13 Suure-Jaani, kohvik Arturi juures 
Suure-Jaani muusikafestival 
Lõunatund JAAN-EIK TULVEGA
Moderaator Jaan J. Leppik
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E 21. juuni kell 19 Vändra kirik 
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
Empire
TOOMAS VAVILOV (klarnet), ARVO LEIBUR (viiul) 
TOOMAS NESTOR (vioola), AARE TAMMESALU 
(tšello)
Crusell, Händel, Krommer

E 21. juuni 21 Suure-Jaani õigeusu kirik 
Suure-Jaani muusikafestival 
Ida ja lääs 
ORTHODOX SINGERS, dirigent Valeri Petrov
VOX CLAMANTIS, dirigent Jaan-Eik Tulve
Õigeusklik ja katoliiklik muusika läbi sajandite

T 22. juuni kell 13 Suure-Jaani kirik 
Suure-Jaani muusikafestival 
Lõunatund pillide kuningaga: orelit tutvustab 
ANDRES UIBO

T 22. juuni kell 17 Suure-Jaani Leppoja suvetalu 
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
KIRSTI KUUSK (viiul), KLARIKA KUUSK (klaver)
Kaastegev PAULA PÄRTLAS (viiul, TMKK)
Eller, Pärt, Tubin

T 22. juuni kell19 Niguliste
Juubelikontsert 
Hääle ja oreliga  
LUDMILLA KÕRTS (sopran), 
KADRI PLOOMPUU (orel) 
Händel, Gounod, Verdi, Wagner, Rahmaninov, 
Duruflé, Bach

T 22. juuni kell 21 Suure-Jaani kirik 
Suure-Jaani muusikafestival 
Meditatsioonikontsert löökpillidel
HELE-RIIN UIB & ALEKSANDRA ANSTAL
Improvisatsioon
 
K 23. juuni kell 00 Hüpassaare, Mart Saare 
majamuuseumi õu 
Suure-Jaani muusikafestival
Loodusfilm REIN MARANILT

K 23. juuni kell 03 Hüpassaare soosaar 
Suure-Jaani muusikafestival 
Päikesetõusukontsert
Vivaldi. “Aastaajad”, solist ARVO LEIBUR (viiul)
Vahetekste loeb Raivo Järvi 
Vivaldi, Grieg

K 23. juuni kell 13 Suure-Jaani kirik 
Suure-Jaani muusikafestival 
JJ – jaanijazz 
Taavo Remmel (kontrabass), Kristjan Mazurtchak 
(saksofonid), Joel-Rasmus Remmel (klahvpillid), 
Ahto Abner (trummid)
Improvisatsioonid
 
K 23. juuni kell 17 Suure-Jaani laululava 
Suure-Jaani muusikafestival 
Väikeste Lõõtspillide Ühing – VLÜ
MARKO MATVERE (kitarr, bandžo, laul), Raido 
Koppel (nuppakordion, laul), Joel Sarv (viiul, laul), 
Erki-Kalle Esop (basskitarr, laul), Sander Udikas 
(klarnet, saksofon, viled), Aivar Vassiljev (trummid)
Eesti rahvalik muusika
 

K 23. juuni kell 21 Suure-Jaani laululava 
Suure-Jaani muusikafestival
Jaanitule süütamine, 
lõkke süütab Aare Tammesalu

L 25. juuni kell 20 Haapsalu toomkirik 
Haapsalu suvemuusika
Ibeeria  
MARIA RÄÄK (koreograafia, tants, löökpillid)
KRISTO KÄO (kitarr, löökpillid)
REIGO AHVEN (löökpillid, basskitarr)
Turina, Albéniz, Tárrega, Malats, Hispaania 
traditsionaalid

R 25. juuni kell 21 Pärnu kontserdimaja 
L 26. juuni kell 21 Tallinna raekoda 
P 27. juuni kell 19 Tartu Jaani kirik 
K 30. juuni kell 21 Jõhvi kontserdimaja 
Väike öömuusika 
HARRY TRAKSMANN (viiul), 
OLGA VORONOVA (viiul)
LAUR EENSALU (vioola), LEHO KARIN (tšello) 
Mozart, Antheil, Tobias, Kantšeli 

L 26. juuni kell 20 Haapsalu toomkirik 
Haapsalu suvemuusika 
Alandlikud muusa teenrid / Humilitatis ministri 
musae
UKU JOLLER (bass), TOOMAS TRASS (orel)
Hofhaimer, Weckmann, Monteverdi, Viadana, 
Marcello, Anerio, Giovanni Rossetti 

T 29. juuni kell 19 Tallinna Jaani kirik
K 30. juuni kell 19 Tartu Jaani kirik 
RIIVO KALLASMAA (oboe) & löökpilliansambel 
PaukenfEst:
Vambola Krigul, Anto Õnnis, Madis Metsamart 
Marcello, Albinoni, Bach, Couperin

JUULI

N 1. juuli kell 20 Pärnu kontserdimaja
L 3. juuli kell 18 Mederi saal
Ameerika!  
Löökpilliduo DOUBLE STROKE: Hele-Riin Uib & 
Madis Metsamart 
Rosauro, MacFarland, Samuels, Košinski, 
Piazzolla

L 3. juuli kell 20 Tartu Jaani kirik 
Kuraditriller 
LASSE JOAMETS (viiul), INES MAIDRE (orel), 
KRISTJAN-JAANEK MÖLDER (sopran)
Vitali, Scarlatti, Paganini, Kerll, Biber, Händel, 
Hasse, Tartini 

T 6. juuli kell 19 Niguliste 
Orelifestival esitleb: PRZEMYSŁAW KAPITUŁA 
(orel, Poola)
Surzyński, Pachelbel, Nowowiejski, Bach, Liszt

K 7. juuli kell 19 Narva Aleksandri kirik
RIIVO KALLASMAA (oboe) & löökpilliansambel 
PaukenfEst
Marcello, Albinoni, Bach, Couperin

K 7. juuli kell 20 Tartu Jaani kirik
N 8. juuli kell 20 Pärnu Eliisabeti kirik
N 15. juuli kell 18 Jõhvi Mihkli kirik 
“7 linna muusika”
JääOrel
ULLA KRIGUL (orel) & ansambel JÄÄÄÄR
Teet Velling, Jaan Sööt, Tõnu Timm, Tarvo 
Jaaksoo
Urban-folk

PÄRNU OOPERIPÄEVAD 9.–10.07.2010
Kunstiline juht MARIKA PÄRK 

R 9. juuli kell 19 Pärnu kontserdimaja 
Pärnu ooperipäevad  
Borodin. “VÜRST IGOR”
Valgevene Riiklik Akadeemiline Suur Ooperi- ja 
balletiteater
Dirigent-muusikajuht ALEKSANDER ANISSIMOV
Lavastaja JURI ALEKSANDROV (Peterburi)
 
L 10. juuli kell 19 Pärnu kontserdimaja 
Pärnu ooperipäevad
Ooperigala
Valgevene Riiklik Akadeemiline Suur Ooperi- ja 
Balletiteater
Õhtujuht MART MIKK
Menüüs road valgevene köögist

L 10. juuli kell 11 Karksi Peetri kirik 
Ansambel HEINAVANKER
Eve Kopli, Kadri Hunt, Anto Õnnis, Tõnis 
Kaumann, Vambola Krigul 
Kunstiline juht MARGO KÕLAR 
Eesti vaimulik muusika, eesti rahvakoraalid, 
varajane polüfoonia, Kreek

Festival SEITSME LINNA MUUSIKA 9.–16.07, 
Ida-Virumaa 
Kunstiline nõustaja HIRVO SURVA 
 
R 9. juuli kell 20 Saka mõisa suvelava 
“7 linna muusika”
Festivali avakontsert
Politsei- ja Piirivalveorkestri tattoo, 
dirigent Arvi Miido 
Politsei- ja Piirivalveorkestri bigbänd, 
dirigent Siim Aimla
Solist GERLI PADAR
Kavas svingiklassikat, funky-rütme kui ka 
käredamat rokki

L 10. juuli kell 17 Mäetaguse mõis 
“7 linna muusika”
Mäetaguse mõisa päev  
Vivaldi, Casanova ja Veneetsia
Barokkansambel CORELLI CONSORT 
ajastu pillidel:
Mail Sildos (barokkviiul), Tõnu Jõesaar 
(barokktšello), Neeme Punder (flöödid), 
Lembit Orgse (klavessiin)
Kontserti juhib RAIVO JÄRVI
Koostöös agentuuriga Corelli Music
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L 10. juuli kell 18 Tallinna raekoda 
P 11. juuli kell 14 Maidla mõis “7 linna muusika” 
Empire 
TOOMAS VAVILOV (klarnet), 
ARVO LEIBUR (viiul), 
TOOMAS NESTOR (vioola), 
AARE TAMMESALU (tšello) 
Crusell, Händel/Halvorsen, Krommer

L 10. juuli kell 20 Haapsalu kuursaal 
Haapsalu suvemuusika 
Ameerika!  
Löökpilliduo DOUBLE STROKE: Hele-Riin Uib & 
Madis Metsamart
Rosauro, MacFarland, Samuels, Košinski, 
Piazzolla

P 11. juuli kell 13 Tudulinna kirik 
“7 linna muusika” 
Kiida, mu hing 
ESTONIA SELTSI SEGAKOOR 
Dirigent HELI JÜRGENSON
Kreek, Stanford, Duruflé, Taverner, Lauridsen

P 11. juuli kell 17 Illuka mõis 
“7 linna muusika”
Illuka mõisa päev 
Jazz’n Samba
Solist SIIM AIMLA (saksofonid)
Ansambel SaxEst 
Ivo Lille (sopransaksofon), Virgo Veldi 
(altsaksofon), Lauri Sepp (tenorsaksofon), 
Sulev Sommer (baritonsaksofon)
Kavas Siim Aimla džäss-seaded soolosaksofonile 
ja saksofonikvartetile, Ernesaks, U. Naissoo

P 11. juuli kell 19 Laagna Vanatare seltsimaja plats 
“7 linna muusika” 
Tuljak
JAAK SOOÄÄR (kitarr), RAUL VAIGLA (bass), 
TANEL RUBEN (löökpillid)
Kaastegev tantsuteater TEE KUUBIS
Miina Härma džässivõtmes

E 12. juuli kell 18 Kohtla-Järve kultuurikeskus 
“7 linna muusika”
Laulud meie filmidest 
Lavastaja Eduard Toman, 
kunstnik Marianne Kuurme
Muusikaline juht Hirvo Surva 
Koostöös Vene Teatriga

E 12. juuli kell 20 Toila Oru pargi tiikide ääres 
“7 linna muusika” 
Allikad 
SOFIA RUBINA (vokaal) & VILLU VESKI 
ANSAMBEL:
Villu Veski (saksofon), Raun Juurikas (klahvpillid), 
Taavo Remmel (kontrabass), 
Tanel Ruben (löökpillid)
Džäss, pop-muusika, omalooming

T 13. juuli kell 19 Niguliste 
Orelifestival esitleb: 
JEAN-CHRISTOPHE GEISER (orel, Šveits)
Lübeck, Bruhns, Bach, Ropartz, Vierne

T 13. juuli kell 19 Avinurme kultuurikeskus 
“7 linna muusika”
Reaalmažoor ja sõbrad 
Noorteorkester REAALMAŽOOR
Solistid LIISI KOIKSON, LAURI LIIV, MIKK SAAR 
Dirigendid Edmar Tuul, Rasmus Puur 
Lloyd-Webber, Wildhorn, Schönberg, Williams, 
Morricone, T. Mägi

T 13. juuli kell 19 Narva Aleksandri kirik 
“7 linna muusika” 
K 14. juuli kell 20 Tartu Jaani kirik
N 15. juuli kell 20 Pärnu kontserdimaja
R 16. juuli kell 19 Niguliste
L 17. juuli kell 19 Palamuse kirik  
Vokaalansambel ANIMA (Peterburi)
Vene rahvalaulud, kirikumuusika, juudilaulud

K 14. juuli kell 19 Sillamäe linnatrepid 
“7 linna muusika”
Rokkmakaam
HORTUS MUSICUS & crossover band
Andres Mustonen (viiul), Jaak Sooäär (kitarr), 
Taavo Remmel (kontrabass), Tanel Ruben 
(löökpillid)

K 14. juuli kell 19 Narva-Jõesuu sanatoorium 
“7 linna muusika” 
Edith ja Marlene
Erkki Otsman (vokaal), Andranik Kechek (klaver), 
Jaak Lutsoja (akordion), Tanel Liiberg (kontrabass)
Piaf, Dietrich

N 15. juuli kell 19 Kiviõli rahvamaja 
“7 linna muusika”
Frank Sinatra laulud
JAMES WERTS (laul) & IVO LILLE KVARTETT
Ivo Lille (saksofon), Jorma Toots (klaver), Henno 
Kelp (kontrabass), Andrus Lillepea (löökpillid)
Sinatra

N 15. juuli kell 22 Viljandi babtistikirik
Muusikarändurid ajastute risteel
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen

R 16. juuli kell 20 Kalvi mõis “7 linna muusika”
Festivali lõppkontsert
TÕNIS MÄGI & BIRGIT VARJUN 
Rene Puura (klahvpillid), Vahur Vessart (kitarr), 
Raul Vaigla (basskitarr), 
Andrus Lillepea (löökpillid)
Kavas eesti ja maailma rokiklassika 

SAAREMAA OOPERIPÄEVAD (SOP) 
19.–24.07.2010
Kunstiline juht ARNE MIKK

E 19. juuli kell 18 Kuressaare Linnateater SOP
EINO TAMBERG 80
Juubelinäituse avamine
Katkendid ooperitest “Lend”, “Cyrano de Bergerac” 
ja “Raudne kodu”
Rahvusooper Estonia solistid ja Inspira 
neidudekoor Neidis 

E 19. juuli kell 20 Kuressaare lossi kapiitlisaal SOP 
ANNELY PEEBO (metsosopran)
Klaveril Kristjan Koch (Austria)
Brahms, Schumann, Schubert, Šoštakovitš, 
Dvořák 

T 20. juuli kell 17 Arensburgi ooperikohvik SOP
Autogrammitund – Annely Peebo 

T 20. juuli kell 20 Kuressaare lossi ooperimaja 
SOP 
Verdi. “TRAVIATA”
Violetta - Hibla Gerzmava (sopran)
Stanislavski ja Nemirovitš-Dantšenko nimeline 
Moskva Akadeemiline Muusikateater 
.
K 21. juuli kell 17 Arensburgi ooperikohvik SOP
Autogrammitund
Stanislavski ja Nemirovitš-Dantšenko nimeline 
Moskva Akadeemiline Muusikateater

K 21. juuli kell 20 Kuressaare lossi ooperimaja 
SOP
Ooperigala
Stanislavski ja Nemirovitš-Dantšenko nimelise 
Moskva Akadeemilise Muusikateatri orkester, koor 
ja solistid: ANNA AGLATOVA, ANNELY PEEBO, 
AIN ANGER, JAAKKO RYHÄNEN, 
dirigendid FELIX KOROBOV, ERI KLAS
Glinka, Rimski-Korsakov, Rubinštein, Tšaikovski, 
Mussorgski, Štšedrin, Rahmaninov, Buday, Mozart, 
Wagner, Bellini, Verdi, Puccini, Bizet, Mascagni, 
Massenet, Offenbach

N 22. juuli kell 17 Arensburgi ooperikohvik SOP 
Autogrammitund – Juhan Tralla

N 22. juuli kell 19 Kihelkonna kirik SOP 
AIN ANGER (bass)
Orelil Piret Aidulo
Bach, Caldara, Haydn, Dvořák, Mozart, Verdi, 
R. Wagner, A. Kapp, V. Kapp

N 22. juuli kell 20 Kuressaare lossi ooperimaja 
SOP
Puccini. “MADAMA BUTTERFLY”
Stanislavski ja Nemirovitš-Dantšenko nimeline 
Moskva Akadeemiline Muusikateater

R 23. juuli kell 15 Kuressaare Linnateater SOP 
Olav Ehala – Leelo Tungal
“KÄSIKIVI KOSMOSEST” (maailma esiettekanne)
Rahvusooper Estonia

R 23. juuli kell 17 Arensburgi ooperikohvik SOP
Autogrammitund – Leelo Tungal ja Olav Ehala

R 23. juuli kell 18 Kuressaare lossi kapiitlisaal SOP
JUHAN TRALLA (tenor)
Klaveril Ralf Taal
Donizetti, Rossini, Verdi, Massenet, Ponchielli, 
Leoncavallo, Toselli

R 23. juuli kell 19 Karja kirik SOP
Vooruslike naiste litaania 
HORTUS MUSICUS, kunstiline juht Andres 
Mustonen
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R 23. juuli kell 20 Kuressaare lossi ooperimaja 
SOP
Mozart. “FIGARO PULM”
Teater Vanemuine, dirigent MIHKEL KÜTSON
Atlan Karp, Taimo Toomast, Pirjo Püvi, Teele Jõks, 
Valentina Kremen, Mati Kõrts, Märt Jakobson 

L 24. juuli kell 12 Kuressaare Linnateater SOP
Olav Ehala – Leelo Tungal 
“KÄSIKIVI KOSMOSEST”
Rahvusooper Estonia

L 24. juuli kell 12 Püha kirik SOP 
Vooruslike naiste litaania 
HORTUS MUSICUS, kunstiline juht Andres 
Mustonen

L 24. juuli kell 14 Kuressaare kõlakoda SOP
ESTONIA BRASSI KONTSERT

L 24. juuli kell 18 Kuressaare Laurentiuse kirik 
SOP
Vooruslike naiste litaania 
HORTUS MUSICUS
kunstiline juht Andres Mustonen

L 24. juuli kell 19 Kaarma kirik SOP
AIN ANGER (bass)
Orelil Piret Aidulo

L 24. juuli kell 20 Kuressaare lossi ooperimaja 
SOP
Verdi. “MASKIBALL”, dirigent JÜRI ALPERTEN
Rahvusooper Estonia
Aile Asszonyi, Senol Talinli (Ankara Riigiooper), 
Rauno Elp

L 24. juuli kell 21 Pöide kirik SOP
Vooruslike naiste litaania 
HORTUS MUSICUS, kunstiline juht Andres 
Mustonen

T 20. juuli kell 19 Estonia kontserdisaal 
Belgia rahvuspäeva kontsert
Belgia muusika kaleidoskoop 
ANNELEEN LENAERTS (harf)
SVENJA VAN DRIESSCHE (viiul) 
PIET VAN BOCKSTAL (oboe) 
TALLINNA KAMMERORKESTER 
Dirigent HERMAN ENGELS
August, Mortelmans, Vieuxtemps, Jongen, 
T. Kõrvits, Van der Roost
Koostöös Belgia suursaatkonnaga

T 20. juuli kell 19 Niguliste 
Orelifestival esitleb: PER FRIDTJOV 
BONSAKSEN (orel, Norra) 
Bach, Langlais, Hovland, Guilmant

K 21. juuli kell 19 Jõhvi kontserdimaja
N 22. juuli kell 20 Pärnu kontserdimaja
L 24. juuli kell 18 Tallinna raekoda 
L’Estro Armonico – harmoonia inspiratsioon
TALLINNA KITARRIKVARTETT: 
Heiki Mätlik, Julia Kahro-Reinman, Kristo Käo, 
Jorma Puusaag 
Vivaldi, Jürjendal

K 21. juuli kell 20 Pärnu raekoda 
Pärnu raemuusika 
MATI TURI (tenor), MARTTI RAIDE (klaver) 
Schumann, Saar

L 24. juuli kell 20 Tartu Jaani kirik
N 29. juuli kell 20 Haapsalu toomkirik 
Haapsalu suvemuusika 
Mozart. “Missa brevis” 
ETV NOORTEKOOR (koormeister Külli Kiivet)
Tiia Tenno (orel), Adrian Rannut, Tanel Nurk 
(viiulid), Enno Lepnurm (tšello)
Dirigent RAUL TALMAR 
Pergolesi, Palestrina, Praetorius, Victoria, Mozart

P 25. juuli kell 18 Kadrioru loss
Pidu lossis 
HORTUS MUSICUS
kunstiline juht Andres Mustonen
 
T 27. juuli kell 19 Tallinna Jaani kirik 
K 28. juuli kell 20 Pärnu raekoda 
Pärnu raemuusika
N 29. juuli kell Tartu Jaani kirik  
TOBIASE KEELPILLIKVARTETT – TARTU 
KEELPILLIKVARTETT
Maano Männi, Kirstjan Hallik, Toomas Nestor, Aare 
Tammesalu 
Kristel Eeroja-Põldoja, Kadri Sepalaan, Kadri 
Rehema, Reet Mets 
Mendelssohn

R 30. juuli kell 21 Kõpu tuletorni jalam
Frank Sinatra laulud 
JAMES WERTS (laul) & IVO LILLE KVARTETT
Ivo Lille (saksofon), Jorma Toots (klaver), 
Henno Kelp (kontrabass), Andrus Lillepea 
(löökpillid)
Sinatra

L 31. juuli kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Ameerika!  
Löökpilliduo DOUBLE STROKE: Hele-Riin Uib & 
Madis Metsamart 
Rosauro, MacFarland, Samuels, Piazzolla, 
Košinski

L 31. juuli kell 20 Haapsalu kuursaal 
Haapsalu suvemuusika
Vene romanss ja itaalia serenaad 
AARE SAAL (bariton)
ALINA SAKALOUSKAYA (mandolin), PIIA 
PAEMURRU (klaver)
Tosti, Paganini, Curtis jt

TALLINNA XXIV RAHVUSVAHELINE 
ORELIFESTIVAL 30.07–8.08.2010 
Tallinn, Tartu, Pärnu, Iisaku, Kodavere 
Kunstiline juht ANDRES UIBO
 
R 30. juuli kell 20 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvaheline orelifestival 
Avakontsert
Oreligala B-A-C-H 
ROMAN KRASNOVSKI (orel, Israel), PETER VAN 
DIJK (orel , Holland), AARE-PAUL LATTIK (orel), 
ANDRES UIBO (orel)

R 30. juuli kell 20 Pärnu Eliisabeti kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
PIERRE PINCEMAILLE (orel, Prantsusmaa) 
Franck, Widor, Vierne, improvisatsioonid

L 31. juuli kell 16 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
Orelipooltund - TUULIKI JÜRJO (orel)
Jürjo, Widor
 
L 31. juuli kell 20 Niguliste Tallinna XXIV 
rahvusvah. orelifestival
AARE-PAUL LATTIK (orel 
Bach, Couperin, Guilmant, Vierne

L 31. juuli kell 22 Rootsi Mihkli kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
Vanemast nooremani ehk orelist klaverini 
IVO SILLAMAA (klavessiin), PEEP LASSMANN 
(klaver), ANDRES UIBO (orel), kammerorkester
Bach

AUGUST

P 1. august kell 10 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
Festivali missa

P 1. august kell 16 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
Improvisatsioonid
Hortus Musicus, kunstiline juht Andres Mustonen

P 1. august kell 20 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
TOOMAS TRASS (orel) 
Bach, Süda, Trass

P 1. august kell 20 Pärnu Eliisabeti kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
ROMAN KRASNOVSKI (orel, Iisrael)
Tallinna Poistekoor, dirigendid Lydia Rahula, 
Tomi Rahula
Bach, Liszt, Franck, Krasnovski, Kreek, Sisask, 
Rahula, Pärt

E 2. august kell 13:30 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
JAANUS TORRIM (orel) 
Bach, Torrim, improvisatsioonid

E 2. august kell 20 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
PETER VAN DIJK (orel, Holland) 
Bach, Kuhnau, Dröbs, Piutt
 
T 3. august kell 13:30 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
N 5. august kell 19 Kodavere kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
JOHAN LUIJMES (orel, Holland)
Bach, Wolf, Horst, Weggelaar, Matter 

T 3. august kell 20 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
PIERRE PINCEMAILLE (orel, Prantsusmaa) 
Bach, Alain, Duruflé, improvisatsioonid
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K 4. august kell 13:30 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival 
ANDRES UIBO (orel)
Tallinna Poistekoor, dirigendid Lydia Rahula, 
Tomi Rahula
Bach, Jantšenko, Mušel, Pärt, Kreek, Sisask, 
Rahula, Tobias

K 4. august kell 20 Tallinna Toomkirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
R 6. august kell 20 Niguliste  
GUY BOVET (orel, Šveits)
Bach, Schumann, Bovet, improvisatsioonid

K 4. august kell 20 Pärnu Eliisabeti kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
N 5. august kell 19 Iisaku kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
L 7. august kell 20 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival 
Orel ja džäss  
DAVID TIMM (orel, Saksamaa)
LEMBIT SAARSALU (saksofon)
Bach, Reger, Timm, improvisatsioonid

N 5. august kell 13.30 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival 
PIRET AIDULO (orel)
Bach, Vierne, Lepnurm, Reger

N 5. august kell 20 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
R 6. august kell 20 Pärnu Eliisabeti kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
ULLA KRIGUL (orel)
Eesti Filharmoonia Kammerkoor 
Dirigent DANIEL REUSS 
Tobias, Bach
Koostöös Eesti Filharmoonia Kammerkooriga

N 5. august kell 20 Pärnu kontserdimaja
R 6. august kell 20 Narva kindlus
Ansambel PESNJARÕ (Valgevene)

R 6. august kell 13:30 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
ROMAN KRASNOVSKI (orel, Iisrael)
Bach, Liszt, Franck, Krasnovski

R 6. august kell 18 Stenbocki õu
Stenbocki maja õuemuusika
Tütarlastekoor ELLERHEIN
Dirigent Tiia-Ester Loitme
Tormis, Ernesaks, Kreek

R 6. august kell 21 Kõpu tuletorni jalam
Vene romanss ja itaalia serenaad 
AARE SAAL (bariton)
ALINA SAKALOUSKAYA (mandoliin)
PIIA PAEMURRU (klaver)

L 7. august kell 13:30 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival 
TIIA TENNO (orel)
Bach, Scheidemann, Karg-Elert

L 7. august kell 16 Niguliste 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival 
Orelipooltund - DENISS KASPAROVITŠ (orel)
Reger, Arro, Bach

L 7. august kell 20 Tartu Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival
Vanemast nooremani ehk orelist klaverini 
IVO SILLAMAA (klavessiin), PEEP LASSMANN 
(klaver), ANDRES UIBO (orel) Kammerorkester, 
dirigent Andres Mustonen
Bach

L 7. august kell 20 Haapsalu kuursaal 
Haapsalu suvemuusika
Opereti kuumuses
MARGIT SAULEP (metsosopran)
RENÉ SOOM (bariton), SIIM SELIS (klaver)

L 7. august kell 20 Noblessneri valukoda
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kontsertkoor
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Solistid: Celia Roose, Kari Hunt, Meelika Hainsoo, 
Linna Vahtrik, Tuule Kann, Iris Oja, Priit Pedajas, 
Toomas Tohert, Eve Härma, Kadri Ratt, Mart 
Johanson, Jaak Johanson, Ants Johanson, Kärt 
Johanson, Violeta Osula, Ingel Marlen Mikk
Dirigent TÕNU KALJUSTE 
Tormis. “Eesti ballaadid”
Koostöös Nargen Operaga

P 8. august kell 16 Niguliste Tallinna XXIV 
rahvusvah. orelifestival 
Orelipooltund - ANNA HUMAL (orel)
Bach, A. Kapp

P 8. august kell 20 Tallinna Jaani kirik 
Tallinna XXIV rahvusvah. orelifestival 
Festivali lõppkontsert 
Improvisatsioonigala – Organumist rokini
PETER VAN DIJK, GUY BOVET, DAVID TIMM, 
TOOMAS TRASS, 
PIERRE PINCEMAILLE

T 10. august kell 19 Niguliste  
K 11. august kell 20 Tartu Jaani kirik 
Adoratur Rosa – Ülistades roosi  
Vanamuusikaansambel RONDELLUS
Maria Staak (laul), Robert Staak (lauto, löökpillid), 
Marilin Lips (vokaal), Eve Kopli (vokaal), Eva-
Maria Eller (plokkflööt), Kristi Saar (fiidel)
Hispaania vaimulik muusika XII–XIII sajandist 

K 11. august kell 20 Pärnu raekoda 
Pärnu raemuusika 
L 14. august kell 18 Mederi saal  
P 15. august kell 19 Jõhvi kontserdimaja 
ELOKUU-ENSEMBLE 
Mikk Murdvee (viiul), Samuli Peltonen (tšello), 
Anna-Mari Murdvee (klaver) 
Martinů, Piazzolla, Ravel

K 11. august kell 19 Pühajõe kirik
R 13. august kell 20 Pärnu kontserdimaja
L 14. august kell 21 Kõpu tuletorni jalam 
Regilaul ja Tormis
Tormis 80 
ETV TÜTARLASTEKOOR
Dirigent AARNE SALUVEER
Maestro VELJO TORMIS

N 12. august kell 20 Vigala kirik
Veljo Tormis 80
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent ANTS SOOTS
Piret Aidulo (orel), Pirjo Püvi (sopran, teater 
Vanemuine)
Sink, Tormis, Kapp

R 13. august kell 21 Kõpu tuletorni jalam
Eesti Rahvusmeeskoor 
Konfereerib Alo Rammo
Dirigent Ants Soots 
Tormis, Läte, Tobias, Türnpu, Ernesaks, Kapp, 
Tubin, Kreek
 
L 14. august kell 17 Kihelkonna rahvamaja 
Looduse laul 
REVAL ENSEMBLE
Neeme Punder (flööt), Lauri Väinmaa (klaver), 
Aare Tammesalu (tšello)
Eller, Dvořák, Sumera, Oja, T. Kõrvits, Rimski-
Korsakov, Saint-Saëns, Debussy, E. Kapp, Saar, 
Sisask

L 14. august kell 20 Vanemuise kontserdimaja
Veljo Tormis 80
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Andres Uibo (orel), Pirjo Püvi (sopran, teater 
Vanemuine)
Dirigent ANTS SOOTS
Tormis, Tubin, Mägi, Kapp, Sink

T 17. august kell 19 Niguliste 
K 18. august kell 20 Tartu Jaani kirik 
Ansambel HEINAVANKER
Eve Kopli, Kadri Hunt, Anto Õnnis, Taniel Kirikal, 
Margo Kõlar (kunstiline juht)
Eesti vaimulik muusika, eesti rahvakoraalid, 
varajane polüfoonia 
Hildegard von Bingen, Ockeghem 

N 19. august kell 18 Jõhvi Mihkli kirik 
Meditatsioon 
HELIN-MARI ARDER (vokaal)
Teet Raik (trompet), Mart Soo (kitarr), 
Ara Yaralyan (kontrabass)
H.-M. Arder, U. Naissoo

R 20. august kell 20 Pärnu kontserdimaja
Tuljak
JAAK SOOÄÄR (kitarr), RAUL VAIGLA (bass), 
TANEL RUBEN (löökpillid)
Kaastegev tantsuteater TEE KUUBIS
Härma 
 
R 20. august kell 16 Paide kirik
L 21. august kell 19 Tallinna Jaani kirik
P 22. august kell 19 Rakvere kirik 
T 24. august kell 18 Jõhvi Mihkli kirik 
Pärdi pidunädalad – PÄRT 75 
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Solistid TANIEL KIRIKAL, MAREKS LOBE
Ene Salumäe (orel), Margus Vaht (löökpillid)
Dirigent RISTO JOOST 
Pärt, Tallis
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R 20. august kell 19 Nissi kirik
Tütarlastekoor ELLERHEIN
Dirigent Tiia-Ester Loitme
Pärt, Holst, Legrant, Charpentier, Mendelssohn, 
Melnäs, Arlen, Gounod, rahvalaulud

L 21. august kell 20 Haapsalu kuursaal 
Haapsalu suvemuusika 
Frank Sinatra laulud 
JAMES WERTS & IVO LILLE KVARTETT
James Werts (vokaal), Jorma Toots (klaver), 
Henno Kelp (kontrabass), Andrus Lillepea 
(löökpillid), Ivo Lille (saksofon)
Sinatra

P 22. august kell 17 Jõhvi kontserdimaja
Etendus “PETTURID”
Itaalia komöödiate ainetel, lavastaja Aleksandr 
Vasjutinski 
Moskva teatri- ja filminäitlejad
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja 

T 24. august kell 19 Tallinna Jaani kirik 
Mozart. “Missa brevis” 
ETV NOORTEKOOR (koormeister Külli Kiivet)
Tiia Tenno (orel), Adrian Rannut, Tanel Nurk 
(viiulid), Enno Lepnurm (tšello)
Dirigent RAUL TALMAR 
Pergolesi, Palestrina, Praetorius, Victoria, Mozart

R 27. august kell 20 Pärnu kontserdimaja
Tähistaeva helendus 
HANNA-LIINA VÕSA (laul), RENÉ SOOM (laul)
TARMO EESPERE (klaver), PRIIT AIMLA 
(flüügelhorn)
Duette ja laule tuntud muusikalidest: Oit, Tamberg

L 28. august kell 18 Tallinna raekoda 
MATI TURI (tenor), MARTTI RAIDE (klaver) 
Schumann, Saar 

L 28. august kell 20 Haapsalu kuursaal 
Haapsalu suvemuusika 
Meditatsioon 
Helin-Mari Arder, Teet Raik (flüügelhorn, trompet), 
Mart Soo (kitarr), Ara Yaraljan (kontrabass)
H-M Arder, U. Naissoo

P 29. august kell 19 Rakvere kirik
E 30. august kell 19 Paide kirik 
T 31. august kell 19 Tallinna Jaani kirik
Pärdi pidunädalad– PÄRT 75 
VOX CLAMANTIS, kunstiline juht Jaan-Eik Tulve 
CELLO OCTET AMSTERDAM
ARIANNA SAVALL (sopran, Hispaania) 
Pärt

SEPTEMBER 

K 15. september kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 17. september kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Hooaja avakontsert 
URMAS SISASK 50
PÄRNU LINNAORKESTER
PÄRNU KAMMERKOOR (dirigent Ave Sopp)
TIIT KIKAS (elektriviiul)
Klaveriduo MATI MIKALAI – KAI RATASSEPP
Dirigent JÜRI ALPERTEN 
Sisask

K 15. september kell 20 Salle Pleyel, Pariis 
(Prantsusmaa)
N 16. september kell 20 Salle Pleyel, Pariis
EESTI RAHVUSMEESKOOR 
(koormeister Andrus Siimon)
ORCHESTRE DE PARIS
Solistid Soile Isokoski (sopran), 
Juha Uusitalo (bariton)
Dirigent PAAVO JÄRVI
Sibelius

N 16. september kell 19 Estonia kontserdisaal 
R 17. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Hooaja avakontsert
BERLIINI RAADIO SÜMFOONIAORKESTER
Dirigent MAREK JANOWSKI 
Brahms, Beethoven

L 18. september kell 16 Väravatorn
Cantigas, himnos, villancicos
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
13.–16. sajandi hispaania muusika Alfonso X 
ning kuningas Ferdinandi ja kuninganna Isabella 
valitsemisajast: Kastiilia kuningas Alfonso, 
Guerrero, Victoria, la Torre

L 18. september kell 17 Jõhvi kontserdimaja
LAULUKARUSSELLI FINAALKONTSERT
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
Kontserti juhivad ANDERO ERMEL ja MEELIS 
KOMPUS
R. Pajusaar, A. Bender, Röömel, Tätte, Trump, 
Hindpere, Eller, T. Kõrvits, S. Toompere, K. Kuusk, 
P. Pajusaar, M. Hunt, Kikerpuu, Rips
 
T 21. september kell 19 Estonia kontserdisaal 
N 23. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
Vocalissimo 
AILE ASSZONYI (sopran, RO Estonia)
Ansambel VIVACELLO 
Villa-Lobos, Pärt, Vine, Tavener

N 23. september kell 19 Jõhvi kontserdimaja 
R 24. september kell 19 Pärnu kontserdimaja 
L 25. september kell 19 Estonia kontserdisaal 
P 26. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
OLAV EHALA 60
Suvi kaob heinareel
Pärnu Linnaorkester, vokaalansambel Meelega
Solistid Liisi Koikson, Hanna-Liina Võsa, Ott 
Lepland, Elo Toodo, Lauri Liiv
Ehala ansambel koosseisus: 
Toomas Rull, Ain Varts, Jaak Jürisson, Taavo 
Remmel, Margus Tammemägi 
Tartu Noortekoor (dirigent Riho Leppoja) 
Dirigendid Paul Mägi ja Mihhail Gerts (Jõhvis)
Ehala

L 25. september kell 17 Pärnu kontserdimaja 
LAULUKARUSSELLI FINAALKONTSERT
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
Kontserti juhivad ANDERO ERMEL ja MEELIS 
KOMPUS
Aasvere, Röömel, M. Hunt, L. Kõlar, Trump, 
Voll, Rips, Lätte, Ojakäär, H-M. Arder, Valkonen, 
Rannap, H. Põldmäe, Ehala, Tamberg, Kruup, Väli, 
Vaher, Steinfeldt, U. Naissoo, H-K. Pai

L 25. september kell 18 Mustpeade maja
KONSTANTIN TÜRNPU 145
Eesti Rahvusmeeskoor, Inseneride Meeskoor, 
Tallinna Tehnikaülikooli Akadeemiline Meeskoor 
Dirigendid ANTS SOOTS ja PEETER PERENS
Türnpu

P 26. september kell 18 Kadrioru loss 
Suur barokk-akadeemia
Kuninga tants  
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen 
Prantsuse teatrimuusika absolutismiajastust 
17.–18. sajandil ning õukondlik kammermuusika 
– Lully, Marais, Couperin

P 26. september kell 18 Kuressaare Laurentiuse 
kirik
Orient & Occident
Ansambel VOX CLAMANTIS
Kunstiline juht JAAN-EIK TULVE
Arvo Pärt ja gregooriuse laul, gruusia ja armeenia 
rahvalaulud

T 28. september kell 15 Estonia kontserdisaal
Lõunamuusika 
VELJO TORMISE JUUBELIKONTSERT 
Tütarlastekoor Ellerhein
Dirigent Tiia-Ester Loitme
Tormis

T 28. september kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
K 29. september kell 19 Rahvusooper Estonia 
Talveaed 
N 30. september kell 19 Jõhvi kontserdimaja 
KontsertJazz  
TRIO AMARCO (Prantsusmaa) 
Guillaume Roy (vioola), Vincent Courtois (tšello), 
Claude Tchamitchian (kontrabass) 
Koostöös Prantsuse Kultuurikeskuse ja 
agentuuriga Vapaat Äänet

OKTOOBER

R 1 oktoober kell 16 Estonia kontserdisaal
L 2. oktoober kell 17 Jõhvi kontserdimaja 
Rahvusvahelise muusikapäeva kontsert
Mozart. “BASTIEN ja BASTIENNE” (laulumäng)
Tallinna Kammerorkester 
Eeva-Liisa Hartemaa (Soome), Mikk Dede, 
Uku Joller
Eestikeelne tõlge Linnar Priimägi, lavastaja Üllar 
Saaremäe, kunstnik Riina Vanhanen
Arvutigraafika/video Taavi Varm
Dirigent MIKK MURDVEE

R 1. oktoober kell 18 Jõhvi kontserdimaja
KUKLATŠOVI KASSIDE TEATER
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

R 1. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja 
OOPERIGALA – GENERATSIOON XXXL 
Rahvusooper Estonia orkester ja koor 
Dirigent CARLOS SPIERER (Saksamaa)
Õhtut juhib CHALICE
Korraldaja Pärnu kontserdimaja
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L 2.oktoober kell 12 ja 16 Jõhvi kontserdimaja
Teatrifestival “Kuldne Mask Eestis” esitleb:
Antoine de Saint-Exupéry “VÄIKE PRINTS”
Peterburi Suur Nukuteater
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

L 2. oktoober kell 17 Tallinna toomkirik
In memoriam – Lux aeterna
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen 
Bach, Knaifel, Kantšeli, Vähi, gregooriuse laul, 
india rāga, iisraeli iidsed viisid 

L 2. oktoober kell 17 Vanemuise kontserdimaja
LAULUKARUSSELL
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
Kontserti juhivad ANDERO ERMEL ja MEELIS 
KOMPUS
Röömel, Kuusk, Kangur, Ehala, U. Naissoo, Rips, 
Sooäär, Hindpere, Ojakäär, M. Hunt, Vaikmaa, 
Hermann, Päts, P. Pajusaar, Toompere, P. Pihlap

P 3. oktoober kell 16.30 Räpina rahvamaja
Frank Sinatra laulud
JAMES WERTS
Ivo Lille (saksofon), Jorma Toots (klaver)
Sinatra

T 5. oktoober kell 19 Niguliste 
KRISTEL AER (orel) ja SIGRID KUULMANN (viiul)
Bach, Schumann, Pärt, Hakim, Vierne jt

T 5. oktoober kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Venemaa muusikas ja ajas
AGE JUURIKAS (klaver) ja DAVID VSEVIOV
Skrjabin, Šostakovitš

K 6. oktoober kell 19 Tartu Jaani kirik
N 7. oktoober kell 18 Viljandi Pauluse kirik
R 8. oktoober kell 19 Mustpeade Maja
Improram 
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Dirigent ANNE-LIIS POLL
Improram kutsub RAMi häikima (häälega 
improviseerima)

R 8. oktoober kell 19 Harmi mõis
Tantsud akordioniga
HENN REBANE
Rebane

L 9. oktoober kell 17 Estonia kontserdisaal 
LAULUKARUSSELL
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
Kontserti juhivad ANDERO ERMEL ja MEELIS 
KOMPUS
Vinter, Murand, Lõbin, Aints, Ürt, R. Pajusaar, 
Ehala, Toompere, Voll, P. Pajusaare, Röömel, 
Loosaar, Rips, Eespere, Rannap

N 7. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja
R 8. oktoober kell 19 Jõhvi kontserdimaja
Jõhvi kontserdimaja 5. sünnipäev
L 9. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja 
P 10. oktoober kell 17 Estonia kontserdisaal 
THE KING’S SINGERS 
Lasso, Striggio, Festa, Cornet, Debussy, McCabe, 
Tormis jt

Close Harmony arranžeeringud ehk valik ansambli 
kergemast repertuaarist, mis sisaldab seadeid 
rahvalauludest, spirituaalidest, igihaljatest 
meloodiastest ning pop-lauludest

L 9. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja
Vanemuise sümfooniaorkestri avakontsert
VANEMUISE SÜMFOONIAORKESTER
ANNA-LIISA BEZRODNY (viiul)
Dirigent MIHKEL KÜTSON
Dvořák, Tamberg

P 10. oktoober kell 18 Kadrioru loss
Suur muusikaakadeemia 
ANDRES MUSTONEN (viiul) ja 
IVO SILLAMAA (haamerklaver) 
Bach. 6 sonaati klavessiinile ja viiulile I (sonaadid 
1–3)

T 12. oktoober kell 19 Niguliste
K 13. oktoober kell 19 Jõhvi Mihkli kirik 
RING  
Saksofonikvartett SaxEst ja tšellokvartett C-JAM
Ivo Lille, Virgo Veldi, Lauri Sepp, Sulev Sommer,
Pärt Tarvas, Levi-Danel Mägila, Margus Uus, 
Andreas Lend 
Steiner, Bach, Queen

K 13. oktoober kell 19 Tartu ülikooli aula
Valge klaver
TANEL JOAMETS (klaver)
Margus Vahemets (klarnet), Anna Sulitšenko 
(oboe), Jan Pentšuk (metsasarv), 
Kulvo Tamra (fagott)
Mozart

P 17. oktoober kell 12 Estonia kontserdisaal
P 17. oktoober kell 17 Pärnu kontserdimaja 
Perekontsert 
MAAGILINE MOZART 
Pärnu Linnaorkester
Dirigent ja klaverisolist JÜRI ALPERTEN
Kontsertmeister, viiulisolist ja kontserdi juht 
MAANO MÄNNI 
Solist LEONORA PALU (flööt)
Mozart

E 18. oktoober kell 13 Estonia kontserdisaal
T 19. oktoober kell 13 Pärnu kontserdimaja
K 20. oktoober kell 14 Vanemuise kontserdimaja
N 21. oktoober kell 12 Jõhvi kontserdimaja
Lastelavastus “KULDSED TORUD”
Muusika Ivo Lille, tekst Vahur Keller, 
lavastaja Eva Kalbus
Jutustaja, näitleja ja laulja KAROL KUNTSEL 
(Teater Vanemuine)
Saksofonikvartett SaxEst, Viimsi kooliteater 
K.O.K.K. (Kunstiliselt On Kõik Korrektne)

T 19. oktoober kell 19 Jõhvi kontserdimaja
K 20. oktoober kell 19 Rahvusooper Estonia 
Talveaed
N 21. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja
R 22. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja
KontsertJazz 
TED CURSON (trompet, vokaal, USA) & 
TOIVO UNT TRIO koosseisus:
Tõnu Naissoo (klaver), Toivo Unt (kontrabass), 
Brian Melvin (trummid)

N 21. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 22. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal
Peter Lilje 60
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kontsertkoor 
(koormeister Veronika Portsmuth)
Solistid Janice Watson (sopran), Rauno Elp 
(bariton)
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Dirigent NEEME JÄRVI
Brahms. Reekviem
Korraldaja Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

L 23. oktoober kell 16 Väravatorn
Minnesingeritest Habsburgideni
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen 
Saksa keskaegne ja vararenessansi muusika – 
Vogelweide, Reuenthal, Tannhäuser, Isaac, Senfl
 
Rahvusvaheline pianistide festival KLAVER 2010 
23.–31. X

L 23. oktoober kell 18 Estonia kontserdisaali fuajee 
Klaver 2010  
Näituse CHOPIN PARIISIS avamine
Näituse koostaja Cité de la Musique

L 23. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010
Festivali avakontsert 
VANESSA WAGNER (klaver, Prantsusmaa) 
Schubert, Chopin 

P 24. oktoober kell 15 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
CHOPINI GALA 
H. Elleri nim Muusikakooli, G. Otsa nim 
muusikakooli, Vanalinna Hariduskolleegiumi ja 
Tallinna Muusikakeskkooli õpilased

P 24. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
JEVGENI SUDBIN (klaver, Venemaa) 
Scarlatti, Liszt, Ravel, Rahmaninov, Šostakovitš, 
Skrjabin

E 25. oktoober kell 19 Pärnu kontserdimaja
T 26. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
ADAM MAKOWICZ (džässklaver, Poola)
KRZYSZTOF TRZASKOWSKI (klaver, Poola) 
Chopin klassikas ja džässis

Koostöös Poola Suursaatkonnaga

E 25. oktoober kell 18 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
AJALOOLISTE KLAVERITE TUTVUSTUS 
Paul McNulty ja Viviana Sofronitski
Paul McNulty töökoja koopiad pillidest J. A. Stein 
u 1788, 
A.Walter u 1792, C. Graf u 1819 ja J. Pleyel 1830. 

E 25. oktoober kell 20 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010
Improvisatsioonid klaveri ja elektroonikaga
TAAVI KERIKMÄE (live-elektrooniline klaver)
Tammo Sumera (helikujundus)
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T 26. oktoober kell 16 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010
K 27. oktoober kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
VIVIANA SOFRONITSKI (klaver, Venemaa) 
C. Ph. E. Bach, Mozart, Beethoven. Schubert, 
Mendelssohn, Chopin 
Kava mängitakse ajaloolistel klaveritel: J. A. Stein 
u 1788, A. Walter u 1792, C. Graf u 1819, J. Pleyel 
1831.

K 27. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010
KLAVERIORKESTER
Nata-Ly Sakkos ja Toivo Peäske, Kai Ratassepp ja 
Mati Mikalai, Piret ja Lauri Väinmaa, 
Reet Kopvillem-Ruubel ja Piret Habak
Vähi, Ü. Krigul

N 28. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
TOOMAS VANA (klaver) 
Beethoven, Schumann, Debussy, Liszt, Ginastera

R 29. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010
BERND GLEMSER (klaver, Saksamaa)
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Dirigent ANNA-MARIA HELSING 
Liszt, Rahmaninov, Mussorgski 
Koostöös Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga

L 30. oktoober kell 15 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010
Lõunamuusika
SCHUMANNI GALA 
EMTA ning Tallinna Muusikakeskkooli 
tudengid ja õpilased: Jaan Kapp, Joonatan 
Jürgenson, Aleksandra Kamenskaja, Kristiina 
Rokaševitš, Holger Marjamaa, Maila Laidna, Kirke 
Karja, Naily Saripova, Johan Randvere, Jaan Ots

L 30. oktoober kell 16 Väravatorn
Igavese ilu otsinguil
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
A. Pärt, armeenia traditsionaalne muusika, keskaja 
muusika

L 30. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
KEVIN KENNER (klaver, Poola/USA) 
Chopin 

R 29. oktoober kell 19 Rakvere pangamaja
Väike öömuusika
HARRY TRAKSMANN (viiul), 
OLGA VORONOVA (viiul)
LAUR EENSALU (viola), LEHO KARIN (tšello) 
 Mozart, Tobias, Antheil, Kantšeli

P 31. oktoober kell 15 Jõhvi Mihkli kirik
Hingedepäeva kontsert 
Buxtehude. “MEMBRA JESU NOSTRI” 
Eesti Filharmoonia Kammerkoori solistid, 
Uku Joller (bass)
Corelli Consort
Dirigent MIKK ÜLEOJA

Sarjas “Kirikupühad Maarjamaal” koostöös Corelli 
Consordiga
Koostöös Eesti Filharmoonia Kammerkooriga

P 31. oktoober kell 19 Estonia kontserdisaal 
Klaver 2010 
Klaverifestivali lõppkontsert  
ELISO VIRSALADZE (klaver) 
Schumann

NOVEMBER 2010

T 2. november kell 19 Tartu Jaani kirik
Hingedepäeva kontsert 
Buxtehude. “MEMBRA JESU NOSTRI” 
Eesti Filharmoonia Kammerkoori solistid, 
Uku Joller (bass)
Barokkansambel Corelli Consort (ajastu pillidel)
Dirigent TOOMAS SIITAN

T 2. november kell 19 Kaarli kirik
K 3. november kell 19 Pärnu kontserdimaja
N 4. november kell 19 Riia Toomkirik (Läti)
Hingedepäeva kontsert
Liepaja Sümfooniaorkester (Läti)
Eesti Rahvusmeeskoor (koormeister Ants Soots)
Dirigent NORMUNDS VAICIS (Läti)
Cherubini

N 4. november kell 19 Vanemuise kontserdimaja
VÄIKE MUUSA – LASTE GALA
Tartu muusika-, tantsu- ja kunstikoolide õpilased

N 4. november 19 Jõhvi kontserdimaja
R 5. november 19 Vanemuise kontserdimaja
L 6. november 18 Tallinna raekoda
P 7. november kell 17 Pärnu kontserdimaja
ARTURO TALLINI (kitarr, Itaalia) 
Itaalia tänapäevane kitarrimuusika: Maderna, 
Reich, Bartetzky, Marco, Stockhausen, Brouwer, 
Pisati 

Koostöös festivaliga Fiesta de la Guitarra ja Itaalia 
saatkonnaga

N 11. november kell 19 Vanemuise kontserdimaja
L 13. november kell 12 Estonia kontserdisaal
L 13. november kell 18 Jõhvi kontserdimaja
P 14. november kell 14 Pärnu kontserdimaja 
ISADEPÄEVA PEREKONTSERT 
Arderite muusikaline suguvõsa
Ansambel APELSIN, Helin-Mari Arderi Trio, 
Trio Naturale
Kontserdi juht Voldemar Arder 
H.-M. Arder; J. Arder, Alender, Aare

R 12. november kell 19 Estonia kontserdisaal
KANTŠELI 75 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, Eesti Kontsertkoor
MAKSIM RÕSANOV (vioola, Ukraina/
Suurbritannia)
HENRY-DAVID VAREMA (tšello)
Dirigent ANDRES MUSTONEN
Kontserdi aukülaline maestro Gia Kantšeli
Kantšeli
Koostöös Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga

L 13. november kell 16 Väravatorn
Gia Kantšeli 75
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Kavas on iginoore juubilari Hortus Musicusele 
pühendatud või seatud muusika

T 16. november kell 19 Estonia kontserdisaal
K 17. november 19 Jõhvi kontserdimaja
N 18. november kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 19. november kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
Noored talendid 
Stravinski. “SÕDURI LUGU”
Jutustaja Ago Soots (VAT Teater)
Koreograafia Tiina Ollesk ja René Nõmmik
Ansambel: Ivi Ots (viiul), Heimo Hodanjonok 
(klarnet), Mari Kalmet (fagott), Neeme Ots 
(trompet), Toomas Vana (tromboon), Madis 
Jürgens (kontrabass), Aleksandra Anstal 
(löökpillid) Kaastegevad tantsijad Tallinna ülikooli 
kunstide instituudi koreograafia osakonnast 
Dirigent JAAN OTS

L 20. november kell 18 Estonia kontserdisaal 
SOOME BAROKKORKESTER (Kuuenda Korruse 
Orkester)
Georg Kallweit (viiul, Saksamaa), Anti Tikkanen 
(viiul), Hanna Haapamäki (plokkflööt)
Händel, Vivaldi, Bach, Telemann, Geminiani, 
Sammartini

T 23. november kell 19 Vanemuise kontserdimaja
K 24. november kell 19 RO Estonia Talveaed
N 25. november kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 26. november kell 19 Jõhvi kontserdimaja
KontsertJazz
Pictures 
TEEMU VIINIKAINEN (kitarr, Soome), 
AIN AGAN (kitarr)
MIHKEL MÄLGAND (kontrabass), 
MIKA KALLIO (trummid, Soome)
Ansambli originaallooming

27.–28.11. kell 10Estonia kontserdisaal 
XI Eesti noorte interpreetide konkurssfestivali CON 
BRIO 2010 eelvoorud

L 27. november kell 14 Sadala rahvamaja
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOORI 
MEESKVARTETT
Läte, Ojakäär, Tormis, V. Kapp, Lipand

L 27. november kell 16 Väravatorn
Keldi kõlad, briti viisid
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Endisaegsed viisid Iiri- ja Šotimaalt, Man’i saarelt 
ja Walesist ning keskaegsed inglise tantsud British 
Library varamutest

L 27. november kell 18 Tallinna Jaani kirik
P 28. november kell 14 Jõhvi Mihkli kirik
Jõuluaaria
HELEN LOKUTA (metsosopran, RO Estonia)
Marius Järvi (tšello), Ulla Krigul (orel)
Dvorak, Rabaud, Frescobaldi, Bach, Vivaldi, 
Händel, Mozart, Kuula, Elgar, Verdi, Reger, Adam
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L 27. november kell 19 Pärnu kontserdimaja
Pärnu kontserdimaja sünnipäevakontsert!

P 28. november kell 17 Estonia kontserdisaal 
ADVENDIKONTSERT
Schumann. Oratoorium “PARADIIS ja PERI”
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Eesti Filharmoonia Kammerkoor
Liisi Kasenõmm (sopran), 
Marianne Beate Kielland (metsosopran), 
Thomas Walker (tenor), 
Mattjis van de Woerd (bariton)
Dirigent DANIEL REUSS
Koostöös Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri ja 
Eesti Filharmoonia Kammerkooriga

P 28. november kell 13 Jõhvi kontserdimaja
Lastelavastus “CIPOLLINO”
Peterburi teatrifestivali “Baltiiski Dom” etendus
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

P 28. november kell 17 Karksi valla kultuurikeskus
TALLINNA POISTEKOOR
Dirigendid Lydia Rahula ja Tomi Rahula
Pruuli, Pärt, Trump, Grell, Mozart

E 29. november kell 15 Estonia kontserdisaal
Reis ümber maailma
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Dirigent ERKI PEHK
Kavas meeleolukat muusikat maailma eri paigust

T 30. november kell 19 Estonia kontserdisaal
K 1. detsember kell 19 Pärnu kontserdimaja
Violino Bis! 
ČIURLIONISE KVARTETT (Leedu)
Jonas Tankevičius (viiul), Darius Dikšaitis (viiul), 
Gediminas Dačinskas (vioola), 
Saulius Lipčius (tšello)
Haydn, Čiurlionis, Franck

Koostöös Leedu Filharmooniaga

DETSEMBER
 
N 2. detsember kell 19 Estonia kontserdisaal 
Kultuuripealinn Tallinn 2011 
PÖFF ja Eesti Kontsert esitlevad: 
THE MUSIC OF THE IMAGE 
Brüsseli Filharmoonikud – Flandria Orkester 
Solistid Lewis Morison (altsaksofon), Gaëlle 
Méchaly (sopran), Juanjo Mosalini (bandoneon)  
Dirigent Dirk Brossé  
Kontserdi aukülaline on Gabriel Yared
Filmimuusikat heliloojatelt Morin, Yared, 
Umebayashi, Brossé, Pärt 

Koostöös Pimedate Ööde Filmifestivali, World 
Soundtrack Academy ja Ghenti Rahvusvahelise 
Filmifestivaliga. 

N 2. detsember kell 19 Jõhvi kontserdimaja
GEENIUS MOZART
Elar Kuiv (viiul), Neeme Punder (flööt), 
Olev Ainomäe (oboe), Tõnu Jõesaar (tšello),  
Ivo Sillamaa (haamerklaver)
Mozart

R 3. detsember kell 19 Pärnu kontserdimaja
P 5. detsember kell 16 Võru kultuurimaja Kannel
Reis ümber maailma 
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Dirigent Erki Pehk
Kavas meeleolukat muusikat maailma eri paigust

L 4. detsember kell 16 Väravatorn
Vahemere laulud
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Hispaania ja prantsuse muusika14.–16. sajandist, 
tundmatud autorid – Encina, Escobar, Flecha, 
Jannequin, Certon, Arcadelt

L 4. detsember kell 18 Tallinna Jaani kirik 
Jõuluaaria  
OLIVER KUUSIK (tenor, RO Estonia)
Indrek Vau (trompet), Piret Aidulo (orel)
Purcell, Händel, Bach, Schubert, Franck, Adam, 
Gruber

L 4. detsember kell 18 Jõhvi kontserdimaja
P 5. detsember kell 16 Vanemuise kontserdimaja
E 6. detsember kell 19 Estonia kontserdisaal
SUUR FILMIMUUSIKA KONTSERT
Peterburi sümfooniaorkester CINEMA, 
Cinema koor
Žanna Dombrovskaja (sopran, Peterburi Maria 
Teater)
Kunstiline juht ja dirigent Igor Ponomarenko
Armastatud filmimuusika Tarkovski, Mihhalkovi, 
Kontšalovski filmidest ja Hollywoodi kassahittidest

P 5. detsember kell 16 Estonia kontserdisaal 
XI Eesti noorte interpreetide konkurssfestivali
CON BRIO 2010 LÕPPKONTSERT
 
K 8. detsember kell 15 Estonia kontserdisaal 
Lõunamuusika
N 9. detsember kell 19 Pärnu kontserdimaja
R 10. detsember kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
Ole tervitatud, Maria  
TÕNIS MÄGI ja HELDUR HARRY PÕLDA
Andres Uibo (orel), Neeme Punder (flööt), Aare 
Tammesalu (tšello)
T. Mägi, Bach, Caccini, Buxtehude, Grey, 
Frescobaldi, Uibo

L 11. detsember kell 16 Jõhvi kontserdimaja
P 12. detsember kell 12 Estonia kontserdisaal
Perekontsert BRAAVO BRASS!
Brassiakadeemia, dirigendid Aavo Ots, Jaan Ots
Taavi Tampuu (bariton)
Kontserdi juht RAIVO JÄRVI
Jõuluaegne jalutuskäik Euroopa pealinnades
Kõlab saksa, prantsuse, inglise, sitsiilia, vene jt 
rahvaste jõulumuusika

L 11. detsember kell 18 Tallinna Jaani kirik 
Jõuluaaria 
UKU JOLLER (bass)
Anne Ilves (vioola), Toomas Trass (orel)
Kavas muusika alates renessansi meistritest ja 
Bachi Jõuluoratooriumist kuni Stingi jõulualbumini

P 12. detsember kell 17 Pärnu kontserdimaja
JÕULUMIX vol.2
Pärnu Noortekoor, neidudekoor Argentum Vox, 
lastekoor Pärnu Piigad

Martti Laas, Hedi Maaroos, Hanna Valk, Getter-
Heleen Aron, Egert Pull, Sirli Algo, Maria Mänd jpt
Toomas Volli ja Anne Uusna laulustuudiote noorte 
ühisel jõulukontserdil kõlavad kaunid jõululaulud 
solistide, duettide ansamblite ja kooride esituses
Korraldaja Pärnu kontserdimaja

P 12. detsember kell 18 Haapsalu toomkirik
TALLINNA POISTEKOOR
Dirigendid Lydia Rahula ja Tomi Rahula
Kavas ajatu jõulumuusika ja eesti heliloojate 
looming – Pruuli, Pärt, Trump, Grell, Mozart

E 13. detsember kell 12 Jõhvi kontserdimaja 
T 14. detsember kell 13 Estonia kontserdisaal
K 15. detsember kell 11 ja 14 Pärnu kontserdimaja
N 16. detsember kell 12 Vanemuise kontserdimaja 
Laste jõulukontsert – muusikaline muinasjutt
“TIMBU-LIMBU JA LUMEMÖLDRID” 
Kalju Kanguri jutustuse ainetel lavalooks kirjutanud 
Eve Viilup
Lasteekraani muusikastuudio, nimiosas 
NELE-LIIS VAIKSOO
Lumemöldrid: Matri Joosua Hollmann, 
Brett Johannes Hankewitz ja Marcus Ehasoo
Muusikajuht Lii Leitmaa, 
liikumisjuht Regina Rebane
Priit Pajusaar, Riine Pajusaar, Felix Mandre, 
Kaari Sillamaa, Anu Röömel, Olav Ehala, 
Külli Murand, Ruth Gross, Maria Wunderlich, 
Inga Rand, Märt Hunt

T 14. detsember kell 18 Narva Aleksandri kirik
Jõuluaaria 
IRIS OJA (metsosopran)
Aleksander Hännikäinen (oboe), 
Ene Nael (orel, klavessiin)
Purcell, Händel, Telemann, Grigorjeva, Sibelius

T 14. detsember kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
K 15. detsember kell 19 Estonia kontserdisaal
N 16. detsember kell 19 Jõhvi kontserdimaja 
L 18. detsember kell 19 Pärnu kontserdimaja 
TANGO LATINO
Villu Veski – Tiit Kalluste tangosekstett
LAURA LAHERA (laul, Argentina) 
Villu Veski (saksofonid), Tiit Kalluste (akordion), 
Andre Maaker (kitarr), Leho Karin (tšello)
Taavo Remmel (kontrabass), Tanel Ruben 
(löökpillid)
Tantsijad EVI ANESTI (Kreeka), 
DIEGO MASTRANGELO (Argentina)
Lavakujundus ja video Erki Kannus

N 16. detsember kell 17 Lauluväljaku klaassaal
OLEV OJA 75
Virvik, Brass Academy, Collegium Musicale, 
Eesti Rahvusmeeskoor
Tormis jt

L18. detsember kell 16 Väravatorn 
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Väledad näpud, nobedad jutud
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Itaallaste temperament 16. sajandi kuulsates 
tantsuraamatutes, 17. sajandi keevalistes 
madrigalides ja külalauludes – Mainerio, Willaert, 
Marenzio, Banchieri

L 18. detsember kell 18 Niguliste 
Jõuluaaria 
IRIS OJA (metsosopran)
Aleksander Hännikäinen (oboe)
Ene Nael (orel, klavessiin)
Purcell, Händel, Telemann, Grigorjeva, Sibelius

L 18. detsember kell 19 Vanemuise kontserdimaja
P 19. detsember kell 17 Estonia kontserdisaal 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
TATJANA GRINDENKO (viiul)
ALEKSANDER BUZLOV (tšello) 
ALEKSEI LJUBIMOV (klaver)
dirigent DIMA SLOBODENIOUK
Beethoven
Koostöös Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga

P 19. detsember kell 13 Jõhvi kontserdimaja
JÕULUTSIRKUS
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

P 19. detsember kell 15 Narva kultuurimaja 
GENEVA
Üksteist peab hoidma
Tütarlastekoor ELLERHEIN, 
dirigent TIIA-ESTER LOITME
Eesti Kaitseväe orkester, dirigent PEETER SAAN 
OLIVER KUUSIK (tenor, RO Estonia)
E. Tamm, Holst, Mellnäs, Praetorius, Aljabjev, 
Cannio, Lara, vene rahvalaul, popurrii 
jõululauludest (arranžeerinud Tiit Juurikas) 

P 19. detsember kell 16 Viljandi Pärimusmuusika 
Ait
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOORI 
MEESKVARTETT
Jõulumuusika: Läte, Ojakäär, Tormis, V. Kapp, 
Lipan
P 19. detsember kell 15 Jõhvi Mihkli kirik 
T 21. detsember kell 19 Tallinna Jaani kirik
K 22. detsember kell 19 Tartu Jaani kirik
Feliz Navidad! / Häid jõule!
Eesti Rahvusmeeskoori jõulukontsert 
Lõuna-Ameerika rütmis
Merle Silmato (metsosopran), Andres Lemba 
(klahvpillid), Indrek Kruusimaa (kitarr), 
Joosep Sang (basskitarr)
Margus Vaht, Maarja Nuut ja 
Tiit Joamets ( löökpillid)
Dirigent ANDRUS SIIMON
Jõululaule Lõuna-Ameerikast, Aafrikast ja 
Euroopast
Ariel Ramirez. “Misa Criolla”, “Navidad Nuestra” 
(Aare Kruusimäe meeskooriseade)

N 23. detsember kell 16 Niguliste
Uue valguse kutsel
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen
Laulud Jeesus Kristuse sündimisest keskaja 
Euroopast ja muistselt Maarjamaalt. Tundmatud 
autorid ja eesti vaimulik rahvalaul.

N 23. detsember kell 16 Jõhvi kontserdimaja
Etendus “LUMIVALGEKE JA SEITSE 
PÖIALPOISSI”
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

N 23. detsember kell 18 Narva Aleksandri kirik
MARIKA PABBO (sopran)
PILLE METSSON (positiivorel)
Bach, Frescobaldi, Mekelburg, M. Sink, K. Sink, 
Jozsef

L 25. detsember kell 15 Pärnu kontserdimaja 
P 26. detsember kell 17 Jõhvi kontserdimaja 
E 27. detsember kell 19 Vanemuise kontserdimaja 
T 28. detsember kell 19 Estonia kontserdisaal 
Pühademuusika 
MAARJA-LIIS ILUS ja OLIVER KUUSIK 
(RO Estonia)
Pärnu Linnaorkester, dirigent Erki Pehk 
Kavas armastatud jõulumuusika omanäolised 
esitused, operetiviisid, muusikaliteemad
Ilus, Rannap 

L 25. detsember kell19 Jõhvi kontserdimaja
VANA-AASTA PIDU (venekeelne kava!)

Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

P 26. detsember kell 13 Niguliste 
TALLINNA POISTEKOOR
PIRJO PÜVI (sopran, Teater Vanemuine)
Dirigent ja kunstiline juht Lydia Rahula, 
dirigent ja kontsertmeister Tomi Rahula
Kavas ajatu jõulumuusika ja eesti heliloojate 
looming

T 28. detsember kell 18 Tõrva kirik-kammersaal
K 29. detsember kell 19 Tartu Jaani kirik
Taassünni hingus
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
Renessanssmuusika uusvanad lemmikud vanast 
aastast uude: Holborne, Praetorius, Vecchi, 
Encina, Scheidt

T 28. detsember kell 19 Pärnu kontserdimaja
K 29. detsember kell 19 Rahvusooper Estonia 
Talveaed 
KontsertJazz 
QUARTET FOR THE END OF TIME 
Robert Jürjendal, Markus Reuter (Austria), 
Tõnis Leemets, Mart Soo (kitarrid)
Ansambli omalooming

L 29. detsember kell 19 Jõhvi kontserdimaja
AASTALÕPUPIDU
Korraldaja Jõhvi kontserdimaja

N 30. detsember kell 19 Nokia Kontserdimaja
Aastalõpugala
KULLAPROOV
Uno Loop, Els Himma, Koit Toome, Uku Suviste, 
Margus Kappel, Boris Lehtlaan, Birgit Õigemeel, 
Robin Juhkental, Maarja, Andres Põldroo, Hedvig 
Hanson, Anne Veski, Sofia Rubina, Heidy Tamme, 
Ivo Linna ja Estonian Dream Big Band.
Õhtujuhid Pille Lukin ja Guido Kangur
Generatsioone ühendavad esinejad ja läbi aegade 
Eesti muusika kullafondi kuuluvad laulud. 
Oit, Grimbel, Targo, Diaz, Taniel, Rannap, Zerning, 
Alvin, Lieber/Stoller, Lay/Sigman, Brooks, Hunter, 
T. Lehto, Ruiz, U. Naissoo, Loop, Kikerpuu, Värk, 
Mandre, Rogers

N 30. detsember kell 19 Pärnu kontserdimaja
Hennessy ja Eesti Kontserdi aastalõpukontsert
Viinist Peterburi
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
ANNELY PEEBO (metsosopran)
Dirigent PETR ALTRICHTER
Kontserdi juht MIKKO FRITZE
Tšaikovski, Šostakovitš, Strauss, Kálmán
Koostöös Eesti Riikliku Sümfooniaorkestriga

R 31. detsember kell 13, 15 ja 17 Tallinna raekoda 
Aastalõpp Mozartiga
TOBIASE KEELPILLIKVARTETT:
Maano Männi, Terje Raidmets, Toomas Nestor, 
Aare Tammesalu
TOOMAS VAVILOV (klarnet)
HEILI EESPERE-HANNIKAINEN (vioola)
Mozart

R 31. detsember kell 16 Väravatorn
Taassünni hingus
Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS
Kunstiline juht Andres Mustonen 
Renessanssmuusika uusvanad lemmikud vanast 
aastast uude:  Holborne, Praetorius, Vecchi, 
Encina, Scheidt

N 30. detsember kell 19 Jõhvi kontserdimaja
R 31. detsember kell 12 Vanemuise kontserdimaja
Hennessy ja Eesti Kontserdi aastalõpukontsert
R 31. detsember kell 17 Estonia kontserdisaal 
Aastalõpukontsert 
TALLINNA KAMMERORKESTER
Solist LEV KLÕTŠKOV (viiul)
Vivaldi, Kangro
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ESIETTEKANDED 2010

VEEBRUAR

GIA KANTŠELI. “Dixi” (2009) 
Euroopa II esiettekanne
Ja Ta ütles / Dixit Dominus
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, 
segakoor Latvija (Läti) 
Dirigent Andres Mustonen
6. veebruar Estonia kontserdisaal

MAI

MALLE MALTIS. “De Anima” tšellole ja 
live-elektroonikale 
(2009/2010, versiooni esiettekanne)
JÜRI REINVERE. “The empire of May” 
häälele, flöödile, kandlele, tšellole ja 
elektroonikale (2010, esiettekanne)
ReVerb* (Resonabilis plugged)
Ansambel Resonabilis: Kristi Mühling 
(kannel), Iris Oja (vokaal), Tarmo Johannes 
(flööt), Aare Tammesalu (tšello), 
Tammo Sumera (elektroonika)
7. mai Kanuti Gildi SAAL

MONIKA MATTIESEN. Elektroakustiline 
performance-ooper “Levitatiivse aja valem”
Küberstuudio
Monika Mattiesen (muusika, flöödid), 
Mari Mägi (lavastaja-koreograaf, tantsija)
Tammo Sumera ja Margo Kõlar (live-
elektroonika, helidisain), Martti Raide 
(süntesaator), Anto Õnnis (löökpillid), 
Veronika Valk (video), Terje Ojaver 
(installatsioon)
10. juuni Kanuti Gildi SAAL

JUULI

OLAV EHALA. “Käsikivi kosmosest” 
(maailma esiettekanne)
Rahvusooper Estonia
23. juuli Kuressaare Linnateater
24. juuli Kuressaare Linnateater

AUGUST

ARVO PÄRT. “Missa brevis” kaheksale 
tšellole (2010, Eesti esiettekanne)
“Da pacem Domine” vokaalansamblile ja 
kaheksale tšellole (2010, Eesti esiettekanne)
Pärdi pidunädalad – Pärt 75 Da pacem
Vox Clamantis, kunstiline juht Jaan-Eik Tulve 
Cello Octet Amsterdam, 
Arianna Savall (sopran, Hispaania) 
29. august Rakvere kirik
30. august Paide kirik 
31. august Tallinna Jaani kirik

OKTOOBER

TIMO STEINER. “Niguliste ring – Mihkli ring” 
Saksofonikvartett SaxEst ja tšellokvartett 
C-JAM
Ivo Lille, Virgo Veldi, Lauri Sepp, Sulev 
Sommer, Pärt Tarvas, Levi-Danel Mägila, 
Margus Uus, Andreas Lend 
12. oktoober Niguliste
13. oktoober Jõhvi Mihkli kirik

PEETER VÄHI. “Pianisti nädal internetis” 
(esiettekanne)
ÜLO KRIGUL. “Aquaspherics” (2010, 
esiettekanne), visuaal Mart Taniel
Klaveriorkester
Nata-Ly Sakkos ja Toivo Peäske, 
Kai Ratassepp ja Mati Mikalai, 
Piret ja Lauri Väinmaa, Reet Kopvillem-
Ruubel ja Piret Habak
27. oktoober Estonia kontserdisaal

DETSEMBER

AARE KRUUSIMÄE meeskooriseade 
esiettekanne
Ariel Ramirez. “Misa Criolla”, “Navidad 
Nuestra”
Eesti Rahvusmeeskoori jõulukontsert 
Lõuna-Ameerika rütmis
Dirigent Andrus Siimon
Merle Silmato (metsosopran), 
Andres Lemba (klahvpillid) 
Indrek Kruusimaa (kitarr), 
Joosep Sang (basskitarr)
Margus Vaht, Maarja Nuut ja 
Tiit Joamets (löökpillid)
19. detsember Jõhvi Mihkli kirik 
21. detsember Tallinna Jaani kirik
22. detsember Tartu Jaani kirik
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JAANUAR

7. jaanuar Tallinna Jaani kirik
Eesti Rahvusmeeskoor, Tallinna 
Kammerorkester
Dirigent Tõnu Kaljuste
M. KÕLAR. Missa

13. jaanuar Rahvusooper Estonia Talveaed
14. jaanuar Vanemuise kontserdimaja
KontsertJazz
Leegitsevad kitarrid
Estonian Guitar Octet
Jaak Sooäär, Kalle Tikas, Mart Soo, Paul 
Daniel, Robert Jürjendal, Tarvo Kaspar 
Toome, Tõnis Leemets, Virgo Sillamaa
Improvisatsioonid

VEEBRUAR

16. veebruar Estonia kontserdisaal
17. veebruar Vanemuise kontserdimaja
Viva Musica via Baltica
Eesti Rahvusmeeskoor, Leedu 
Kammerorkester
Ene Salumäe (orel), Virgo Veldi (saksofon), 
Margus Vaht (löökpillid)
Dirigent Risto Joost
A.PÄRT. “De profundis”, “And One of the 
Pharisees”, “Most Holy Mother of God”, “Ein 
Wallfahrtslied”, “Da pacem Domine”
V. TORMIS. “Raua needmine”, “Pikse 
litaania”, “Piispa ja Pakana”
T. TULEV. “I said, Who are You? – he said, 
You...”

18. veebruar Põltsamaa loss
Peegeldus
Katrin Mandel (klaver ja laul), Peeter Rebane 
(kitarrid)
K. MANDEL. “Perpetuum mobile”, “Võib-
olla”, “Hotell”, “Kaua”, “Dudduu”,”Järv” 
“Tasa”, “Kuu”, “Andestad”, “Vaata”, 
“Tagareas”, “Suitsuvines”, “Peegeldus”, 
“Sallallaa”, “Vana ja väsinud mees”, “Aitäh”

EESTI HELILOOJATE TEOSTE 
ETTEKANDED 2010

20. veebruar Mederi saal
Till Ulenspiegel
Katrin Matveus (viiul), Madis Kari (klarnet), 
Rait Erikson (metsasarv), 
Peeter Sarapuu (fagott), Mati Lukk 
(kontrabass)
C. KREEK. Süit Võru viisidest viiulile, 
klarnetile, metsasarvele ja fagotile

22. veebruar Estonia kontserdisaal
23. veebruar Jõhvi kontserdimaja
25. veebruar Vanemuise kontserdimaja
Mu suul ei ole sulgejat – Eesti lugu 
ETV Tütarlastekoor, Ivo Linna (vokaal)
Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli 
Big Bänd
Dirigent Aarne Saluveer
C. KREEK / seade A. SALUVEER. Eesti 
rahvalik koraaliviis “Mu süda, ärka üles”
V. TORMIS / seade S. AIMLA: “Sakste 
sõim” tsükilist 8 eesti lüürilist rahvalaulu 
naiskoorile; “Pärismaalase laul” 
R. RANNAP / seade S. AIMLA. “Eesti muld 
ja eesti süda”
Eesti rahvalaul / seade S. AIMLA. “Mats alati 
on tubli mees”
M. HÄRMA / seade S. AIMLA. “Ei saa mitte 
vaiki olla”
O. EHALA. “Vaid see on armastus”
F. A. SAEBELMANN / seade S. AIMLA. 
“Kaunimad laulud”
R. EESPERE. “Aeg” 
T. LINNA. “Sõjamees vietnamis”
J. TÄTTE. “Tuulevaiksel ööl”
A. MATTIISEN / seade S. AIMLA. “Mu suul ei 
ole sulgejat”

27. veebruar Tallinna raekoda
2. märts Pärnu kontserdimaja
Saxofolia ehk saksofoni hullus 
Virgo Veldi (saksofon) ja Heiki Mätlik (kitarr)
C. KREEK . “Armastuslaul 13. sajandist”
A. LEMBA. Sonatiin – süit

MÄRTS

L 6. märts Mederi saal
Violino Bis!
Tobiase Keelpillikvartett 10
Maano Männi (viiul), Harry Traksmann (viiul), 
Toomas Nestor (vioola), 
Aare Tammesalu (tšello)
R. TOBIAS. Keelpillikvartett nr 2 c-moll 
(1902)
T: KÕRVITS. Neli eesti vaimulikku rahvaviisi 
(2002):- “Nüüd on see päev ju lõppenud” 
(Rapla), “Ma kiitlen ükspäinis neist verisist 
haavust” (Pärnu-Jaagupi), “Su hooleks 
ennast annan ma” (Mustjala), “Lenda üles 
kurbtusest” (Otepää) 

6. märts Jõgeva gümnaasium
8. märts Loo keskkool
Muusikalised kingitused naistele
Eesti Rahvusmeeskoor
Klaveril Siim Selis, sõna Alo Rammo
Dirigent Andrus Siimon 
V. TORMIS. Meestelaul, Kosjalaul
C. KREEK. Külapoiste laul
A. RITSING. Kolm kevadlaulu
R. VALGRE. Joogilaul

9. märts Jõhvi kontserdimaja
10. märts Pärnu kontserdimaja
11. märts Estonia kontserdisaal
12. märts Vanemuise kontserdimaja
Emakeelepäeva kontsert
Hääled minevikust (I Eesti üldlaulupeo 
laulud)
Chalice ja Revalia Kammermeeskoor
Kunstiline juht Hirvo Surva
A.KUNILEID. “Sind surmani”, “Mu isamaa on 
minu arm”

12. märts Rakvere pangamaja
Kutse duellile
Dmitri Hartchenko (tantsija, lavastaja) 
Taavi Kerikmäe (klahvpillid, elektroonika) 
Valguskunstnik Triin Hook
Improvisatsioonid
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13. märts Mederi saal
Tallinna Saksofonikvartett: Olavi Kasemaa 
(sopransaksofon), Villu Veski (altsaksofon), 
Valdur Neumann (tenorsaksofon), Hendrik 
Nagla (baritonsaksofon)
Solist Risto Joost (kontratenor)
T. KÕRVITS. Trubaduuri laul (1969)

16. märts Vanemuise kontserdimaja
17. märts Estonia kontserdisaal
18. märts Paide kultuurikeskus
Stsenaarium Leelo Tungal, muusika Mari 
Amor, lavastaja Maria Usk, 
kunstnik Rosita Raud; Tegelased Taavi 
Tõnisson, Haide Männamäe, Venno Loosaar, 
Liivika Hanstin, Toomas Tross
Instrumentaalansambel: Hain Hõlpus 
(klahvpillid), Virgo Sillamaa (kitarr), Ahto 
Abner (löökpillid), Henno Kelp (bass)
M. AMOR. Muusika lastekontserdile “Siil 
Felix teeb bändi”

27. märts Riisipere kultuurimaja 
Peegeldus
Katrin Mandel (klaver ja laul), Peeter Rebane 
(kitarrid)
K. MANDEL. “Perpetuum mobile”, “Võib-
olla”, “Hotell”, “Kaua”, “Dudduu”,”Järv” 
“Tasa”, “Kuu”, “Andestad”, “Vaata”, 
“Tagareas”, “Suitsuvines”, “Peegeldus”, 
“Sallallaa”, “Vana ja väsinud mees”, “Aitäh”

APRILL

6. aprill Vanemuise kontserdimaja
7. aprill Rahvusooper Estonia Talveaed
8. aprill Pärnu kontserdimaja
9. aprill Jõhvi kontserdimaja
KontsertJazz
Ansambel FrankFrank
Kristjan Mazurtchak (saksofon), Erki Pärnoja 
(kitarr), 
Kaspar Kalluste (löökpillid)
Improvisatsioonid

12. aprill Estonia kontserdisaal
13. aprill Pärnu kontserdimaja
14. aprill Vanemuise kontserdimaja
MIRJAM MESAK ja LASTEEKRAANI 
MUUSIKASTUUDIO  
P. PAJUSAAR. Muusika lastekontserdile 
“Hiigelsoojad pilvelambad” 

20. aprill Jõgeva muusikakool 
Saxofolia ehk saksofoni hullus
Virgo Veldi (saksofon) ja Heiki Mätlik (kitarr)
C. KREEK . “Armastuslaul 13. sajandist”
A. LEMBA. Sonatiin – süit

21. aprill Rahvusooper Estonia Talveaed
Etnosari
Ansambel MÄLUTAGUNE
Annely Martensoo (laul), Pille Karras 
(kandled), Enrik Visla (viiul), Madis Arvisto 
(kitarr), Toivo Tähemaa (kitarr), Tarmo 
Kivisilla (flööt, lõõtspill), Kalmer Laanemägi 
(basskitarr)
Eesti rahvalaul

27. aprill Mustpeade maja
28. aprill Tartu Ülikooli aula
Martin Kuuskmann (fagott) – Kristjan 
Randalu (klaver)
T. KÕRVITS. “Laul kaugele sõbrale”
K. RANDALU. “Hinken”, “Rignana”
A.PÄRT / seade M. KUUSKMANN. “Spiegel 
im Spiegel”

MAI

5. mai RO Estonia Talveaed
KontsertJazz
Ansambel Ajavares
Liina Saar (laul), Teet Raik (trompet), Danel 
Aljo (saksofon), Paul Daniel (kitarr), Mingo 
Rajandi (bass), Ahto Abner (löökpillid)
L. SAAR. “Elul ei ole lugu”, “Saturni tänaval” 
M. RAJANDI. “Ulmama”, “Tugela”, “Ahto 
Eleegia”, “Vesipilt”, “Bukarest”, “Elu”  
P. DANIEL. “Sind kiidan ikka”, “Kõik mida 
vajad”, “Kantaat kevadele” 

7. mai Kanuti Gildi SAAL
ReVerb* (Resonabilis plugged)
Ansambel Resonabilis
Kristi Mühling (kannel), Iris Oja (vokaal), 
Tarmo Johannes (flööt), Aare Tammesalu 
(tšello), Tammo Sumera (elektroonika)
M. KÕLAR. “Võlujärv” flöödile, kandlele ja 
tšellole (2003)
T. AINTS. Troop sooloflöödile ja live-
elektroonikale (2002)
M. MALTIS. “De Anima” tšellole ja live-
elektroonikale (2009/2010
J. REINVERE. “The empire of May” häälele, 
flöödile, kandlele, tšellole ja elektroonikale 

27. mai Estonia kontserdisaal 
Ellerheina kevadkontsert
Ansambel Kosmikud, tütarlastekoor Ellerhein
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent Tiia-Ester Loitme
R. RANNAP. Kantaat “Taevas ja maa”

JUUNI

8. juuni Niguliste 
Muusikaline kiusatus 
Klavessiiniduo Ene Nael & Kristiina Are 
R. JÜRJENDAL. “Lilled, kampsunid, 
informatsioon” (2006, 2 klavessiinile)
R: KANGRO. “Display: Portrait of Ufonaut” 
(1994, 2 klavessiinile)

10. juuni Kanuti Gildi SAAL
Küberstuudio
Monika Mattiesen (muusika, flöödid), Mari 
Mägi (lavastaja-koreograaf, tantsija)
Tammo Sumera ja Margo Kõlar (live-
elektroonika, helidisain), Martti Raide 
(süntesaator), Anto Õnnis (löökpillid), 
Veronika Valk (video), Terje Ojaver 
(installatsioon)
M. MATTIESEN. Elektroakustiline 
performance-ooper “Levitatiivse aja valem”

13. juuni Vabaduse väljaku maaalune parkla
14. juuni Suure-Jaani Gümnaasium
Suure-Jaani muusikafestival ja Tallinna 
Vanalinna Päevad esitlevad:
Bolero
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Mari-Liis Uibo (viiul)
Dirigent Paul Mägi 
A. KAPP. Avamäng “Don Carlos”

15. juuni Kõpu kirik 
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
Öökontsert 
Aare Tammesalu (tšello), Andres Uibo (orel), 
Ka Bo Chan (kontratenor)
A.KAPP. Tšelloprelüüd, “Andante religiosa” 
A. UIBO. “Bach peeglis”

15. juuni Tallinna Jaani kirik 
16. juuni Tartu Jaani kirik 
Eesti Filharmoonia Kammerkoor
Dirigent Daniel Reuss
R. TOBIAS. “Kleine Karfreitagsmotette”, 
“Oster Vorspiel”, “Ostermorgen”,  
“Ascendit in coelum”, “Vivit”, “Kephas” 
E.-S. TÜÜR. “Rändaja õhtulaul” 
C. KREEK. Taaveti laul 22, Taaveti laul 104, 
Taaveti laul 141, “Õnnis on inimene”, “Armas 
Jeesus, sind ma palun”, “Jeesus kõige ülem 
hää”, “Kui suur on meie vaesus”

16. juuni Suure-Jaani kirik
Organistide konkurss
H. LEPNURM. 2 koraalieelmängu
T. JÜRJO. “Narva lastealbum” 
A. KAPP. Koraalieelmäng
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17. juuni Suure-Jaani Heliloojate Kappide 
majamuuseum
Avakontsert
Kappide dünastia ja üksik Saar
Toomas Vavilov (klarnet), Leonora Palu 
(flööt), René Soom (bariton), 
Signe Hiis (klaver), Aare Tammesalu (tšello)
A. KAPP. “Metsateel”; “Andante molto”
E. KAPP. “Neli pala flöödile ja klaverile”
V. KAPP. “Noktürn”
E.-S. TÜÜR. “Sisemonoloog” sooloflöödile
E. TAMBERG. Vokaaltsükkel “Viis romanssi 
Sandor Petöfi sõnadele” op. 4; “Prelüüd ja 
metamorfoos” klarnetile, klaverile ja tšellole 
op. 38
E. MÄGI. “Dialoogid” flöödile, klarnetile, 
klaverile ja tšellole
M. SAAR. “Vaikus” baritonile ja klaverile

19. juuni Suure-Jaani kirik 
Tallinna Kammerorkester
V. KAPP. Eleegia keelpillidele – Largo
J. RÄÄTS. Kontsert kammerkrtestrile
E.-S. TÜÜR. “Show kammerorkestrile”
L. SUMERA. “Musica Profana”

20. juuni Mart Saare majamuuseum
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
Una Corda: Kristi Mühling (kannel), Ene Nael 
(klavessiin), Liis Jürgens (harf)
H. ELLER. “Kellad”
P. SÜDA. “Gigue (à la Bach)”
E. Mägi. “A Tre”
M. Tally. “Joon”
M-M.Lill. “Mõttelained 3”
C. KREEK. “Õnnis on inimene”
R. EESPERE. “Sõbralik sarž”
R. RANNAP. Uudisteos harfile

22. juuni Suure-Jaani Leppoja suvetalu 
Suure-Jaani muusikafestival esitleb:
Kirsti Kuusk (viiul), Klarika Kuusk (klaver), 
Paula Pärtlas (viiul)
H. ELLER. “Männid”; “Õhtulaul”
A.PÄRT. “Fratres”
E. TUBIN. Capriccio nr. 2

22. juuni Suure-Jaani kirik 
Meditatsioonikontsert löökpillidel
Hele-Riin Uib & Aleksandra Anstal
Improvisatsioonid

23. juuni Suure-Jaani kirik 
JJ – jaanijazz 
Taavo Remmel (kontrabass), Kristjan 
Mazurtchak (saksofonid), Joel-Rasmus 
Remmel (klahvpillid), Ahto Abner (trummid)
Improvisatsioonid

23. juuni Suure-Jaani laululava 
Väikeste Lõõtspillide Ühing
Marko Matvere (kitarr, bandžo, laul), Raido 
Koppel (nuppakordion, laul), Joel Sarv 
(viiul, laul), Erki-Kalle Esop (basskitarr, laul), 
Sander Udikas (klarnet, saksofon, viled), 
Aivar Vassiljev (trummid)
Eesti rahvalik muusika

25. juuni Pärnu kontserdimaja 
26. juuni Tallinna raekoda  
27. juuni Tartu Jaani kirik 
30. juuni Jõhvi kontserdimaja 
Väike öömuusika 
Harry Traksmann (viiul), Olga Voronova 
(viiul), 
Laur Eensalu (vioola), Leho Karin (tšello) 
R. TOBIAS. “Nachtstück” / “Ööpala”, III osa 
keelpillikvartetist nr 2 c-moll 

JUULI

10. juuli Karksi Peetri kirik 
Ansambel Heinavanker
Eve Kopli, Kadri Hunt, Anto Õnnis, 
Tõnis Kaumann, Vambola Krigul 
Kunstiline juht Margo Kõlar 
Eesti vaimulik muusika, eesti rahvakoraalid, 
varajane polüfoonia
C. KREEK “Kiida mu hing, Issandat”, “Väga 
õnnis on inimene”, “Oh Jumalaema”, “Neitsi”, 
“Kiitke Issanda nime”, “Õhtune laul Jumala 
Pojale”, “Õnnis on inimene” 
EESTI RAHVAKORAALID “Oh Aadam, Sino 
essitus”, “Nätse Jummal, siin ma rummal”, 
“Mu süda, ärka üles”, “Minu hing, oh ole 
rõõmus”, “Mu mano tulge, latse”, 
“Kas sureb nii” 

11. juuli Illuka mõis
Jazz’n Samba
Siim Aimla (saksofonid) ja ansambel SaxEst: 
Ivo Lille (sopransaksofon), Virgo Veldi 
(altsaksofon), Lauri Sepp (tenorsaksofon), 
Sulev Sommer (baritonsaksofon)
G. ERNESAKS. “Rongisõit”
U. NAISSOO. “Eesti tants”
S. AIMLA. “Thank You, Michael”; 
“Helsingin sanomat”

11. juuli Laagna Vanatare seltsimaja plats 
Tuljak
Jaak Sooäär (kitarr), Raul Vaigla (bass), 
Tanel Ruben (löökpillid)
Kaastegev tantsuteater Tee Kuubis
Valik MIINA HÄRMA koorilauludest 
arranžeeritud džässtriole.

13. juuli Avinurme kultuurikeskus
Reaalmažoor ja sõbrad 
Noorteorkester Reaalmažoor
Solistid Liisi Koikson, Lauri Liiv, Mikk Saar 
Dirigendid Edmar Tuul, Rasmus Puur 
Lloyd-Webber, Wildhorn, Schönberg, 
Williams, Morricone, T. Mägi
T. MÄGI. “Vihmad on möödas”, 
arr Rasmus Puur; “Ballaad”, arr Erki Pehk

15. juuli Jõhvi Mihkli kirik
JääOrel
Ulla Krigul (orel) & ansambel Jäääär
Andrus Rootsmäe, Jaan Sööt, Tõnu Timm, 
Tarvo Jaaksoo
Urban-folk

16. juuli Kalvi mõis
Festivali lõppkontsert
Tõnis Mägi & Birgit Varjun 
Rene Puura (klahvpillid), Vahur Vessart 
(kitarr), Raul Vaigla (basskitarr), 
Andrus Lillepea (löökpillid)
Kavas on eesti ja maailma rokiklassika 

19. juuli Kuressaare Linnateater
Eino Tamberg 80 
Rahvusooper Estonia solistid ja Inspira 
neidudekoor Neidis
E: TAMBERG. Katkendid ooperitest “Lend”, 
“Cyrano de Bergerac” ja “Raudne kodu”

20. juuli Estonia kontserdisaal
Belgia rahvuspäeva kontsert
Belgia muusika kaleidoskoop
Anneleen Lenaerts (harf), Svenja van 
Driessche (viiul), Piet van Bockstal (oboe) 
Tallinna Kammerorkester 
Drigent Herman Engels
T. KÕRVITS. La Folia oboele ja 
keelpilliorkestrile

21. juuli Pärnu raekoda 
Mati Turi (tenor), Martti Raide (klaver) 
M. SAAR. “Ussisõnad” 1923; “Olin enne 
eide kodu” 1924; “Leidsin aiast linnupesa” 
1959; “Tantsides” 1960; “Lauliku lapsepõlv” 
“Tuljak”, 1947; “Mitu halba ilma peal”, 1959; 
“Lätsi küllä” 1960; “Ennemuiste”, 1905; 
“Päike ja vari” 1922; “Sa kõige armsam 
mulle” 1954; “Ja meri laulis...” 1960; “Ta 
tuli...” 1922; “Mis see oli?” 1908

21. juuli Jõhvi kontserdimaja
22. juuli Pärnu kontserdimaja
24. juuli Tallinna raekoda 
L’Estro Armonico – harmoonia inspiratsioon
Tallinna kitarrikvartett:
Heiki Mätlik, Julia Kahro-Reinman, 
Kristo Käo, Jorma Puusaag 
R. JÜRJENDAL
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22. juuli Kihelkonna kirik
Ain Anger (bass), Piret Aidulo (orel)
A. KAPP. “Sind Jumal kõik me kiidame”
V. KAPP. “Kui lõpeb suvepäeva viimne vine”

31. juuli Niguliste
Orelipooltund: Tuuliki Jürjo (orel)
T. JÜRJO. Orelimissa nr 1, Credo; Orelimissa 
nr 2 eesti koraalidega: koraaliprelüüd “Ma 
olen väike karjane”; Orelimissa nr 1 Pater 
noster Au / Gloria; Orelimissa nr. 2 eesti 
koraalidega: koraaliprelüüd “Oma käed Sa 
laota” koraaliprelüüd “Mu süda, ärka üles”; 
Orelimissa nr 1 Graduaal

AUGUST

1. august Tallinna Jaani kirik
Toomas Trass (orel) 
P. SÜDA. / T. TRASS. Viis lõpetatud pala
T. TRASS. Improvisatsioon Peep Sarapiku 
(1949–1994) teemal “Christus-Suite” 
(Antamoro, 1912)

1. august Pärnu Eliisabeti kirik
Roman Krasnovski (orel, Iisrael)
Tallinna Poistekoor, dirigendid Lydia Rahula, 
Tomi Rahula
C. KREEK. “Mu süda, ärka üles”
U. SISASK. “Heliseb väljadel”; “Kiitkem 
südamest Mariat”
T. RAHULA. “Keegi ei tea.....” 
A.PÄRT. “Vater unser” / “Meie Isa”

2. august Tallinna Jaani kirik
Jaanus Torrim (orel) 
J. TORRIM. Orelisümfoonia nr 3
Improvisatsioonid

4. august Tallinna Jaani kirik 
Andres Uibo (orel)
Tallinna Poistekoor, dirigendid Lydia Rahula, 
Tomi Rahula
A. PÄRT. “My heart`s in the highlands” 
kontratenorile ja orelile; 
“Vater unser” / “Meie Isa” 
C. KREEK. “Mu süda, ärka üles”
U. SISASK. “Heliseb väljadel”; “Kiitkem 
südamest Mariat”
T. RAHULA. “Keegi ei tea.....”
R. TOBIAS. Koraalieelmäng “Nun ruhen alle 
Wälder”

5. august Tallinna Jaani kirik 
Piret Aidulo (orel)
H. LEPNURM. Toccata

5. august Niguliste
6. august Pärnu Eliisabeti kirik
Ulla Krigul (orel) ja Eesti Filharmoonia 
Kammerkoor
Dirigent Daniel Reuss 
R. TOBIAS. Valik motette (“Kleine 
Karfreitagsmotette”, “Oster Vorspiel”, 
“Ostermorgen”, “Ascendit in coelum”, “Vivit”, 
“Kephas”) Kogumikust “12 koraalieelmängu” 
(“Jesu, meines Lebens Leben” ja “Werde 
munter mein Gemüte”, “Nun ruhen 
alle Wälder”, “Fröhlich soll mein Herze 
springen”); Psalm 42 (“Otsekui hirv”)

R 6. august kell 18 Stenbocki õu
Stenbocki maja õuemuusika
Tütarlastekoor Ellerhein
Dirigent Tiia-Ester Loitme
V. TORMIS. “Lauliku lapsepõli”, 
“Kevadkillud”: “Õhtune taevas”, “Toominga 
all”, “Kollane leek”; “Bulgaaria triptühhon”: 
“Suvi”; “Vanavanemate viisivakk”: “Vares, 
vaga linnuke”, “Ketramas”; “Sügismaastikud”: 
“Üle taeva jooksevad pilved”, “Kanarbik”; 
“Talvemustrid”: “Talvehommik”, “Tuisk”, 
“Virmalised”
G. ERNESAKS. “Sinu aknal tuvid”
C. KREEK. “Sirisege, sirbikesed”

7. august Niguliste 
Orelipooltund: Deniss Kasparovitš (orel)
E. ARRO. “Viis kontrasti”

7. august Noblessneri valukoda
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kontsertkoor
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Solistid: Celia Roose, Kari Hunt, Meelika 
Hainsoo, Liina Vahtrik, Tuule Kann, Iris Oja, 
Priit Pedajas, Toomas Tohert, Eve Härma, 
Kadri Ratt, Mart Johanson, Jaak Johanson, 
Ants Johanson, Kärt Johanson, Violeta 
Osula, Ingel Marlen Mikk
Dirigent Tõnu Kaljuste
Koostöös Nargen Operaga
V. TORMIS. “Eesti ballaadid”

8. august Niguliste 
Orelipooltund: Anna Humal (orel)
A. KAPP. Koraalieelmäng “Minu süda 
rõõmustele” / “Scmücke dich, o liebe Seele”

11. august Pühajõe kirik
13. august Pärnu kontserdimaja
14. august Kõpu tuletorni jalam 
Regilaul ja Tormis
Tormis 80 
ETV Tütarlastekoor, dirigent Aarne Saluveer
Maestro Veljo Tormis 
V. TORMIS. “Lauliku lapsepõli”, “Kiigelaulud” 
(“Kitsas kiik”, “Meri kiige all”, “Kiigel kartlik”, 
“Õunapuu”), “Kolm eesti mängulaulu” 
(“Käsikivimäng”, “Sõrmemähkimismäng”), 

“Laulusild”, “Kadrilaulud” (sissetulemine, 
tants, andide palumine, tänamine, soovid 
ja lahkumine), 8 eesti lüürilist rahvalaulu 
(“Laulud pulmades õpitud”, “Härjad ootavad 
pühi”, “Sakste sõim”, “Mure murrab 
meele”, “Pihlapuu”, “Vaeslapsed laanes”), 
“Pärismaalase lauluke”, “Küla kuuleb”, 
“Ingerimaa õhtud” (Röntyška, ringmängulaul)

12. august Vigala kirik
Veljo Tormis 80
Eesti Rahvusmeeskoor
Piret Aidulo (orel), Pirjo Püvi (sopran, teater 
Vanemuine)
Dirigent Ants Soots
K. SINK. “Ave Maria”
V. TORMIS. “Kaitse, Jumal, sõja eest”, 
“Tõmbtuul”, “Viimane laev”, “Bulgaaria 
triptühhon”, “Hääled Tammsaare 
karjapõlvest”, “Helletused”, “Jäta päike”, 
“Laulja” 
A.KAPP. “Püha paik”

13. august Kõpu tuletorni jalam
Eesti Rahvusmeeskoor
Konfereerib Alo Rammo
Dirigent Ants Soots 
V. TORMIS. “Jäta päike paistma”, 
“Tõmbtuul”, “Ratas”, “Kosjalaul”
A.LÄTE. “Kuldrannake”
R. TOBIAS. “Õõtsuv meri”
K. TÜRNPU. “Mull’ lapsepõlves rääkis”
G. ERNESAKS. “Rännakulaul”
C. KREEK. “Külapoiste laul”
E. TUBIN. “Õhtulaul”
R. VALGRE. “Joogilaul”
V. KAPP. “Kui lõpeb suvepäev”

14. august Vanemuise kontserdimaja
Veljo Tormis 80
Eesti Rahvusmeeskoor
Andres Uibo (orel), Pirjo Püvi (sopran).
Dirigent Ants Soots
V. TORMIS. “Jäta päike paistma”, “Kaitse, 
Jumal, sõja eest”, “Tõmbtuul”, 
“Hamleti laul I”, “Bulgaaria triptühhon”, 
“Viimane laev”, “Helletused”, 
“Hääled Tammsaare karjapõlvest”, “Laulja”
E. TUBIN. “Rändaja õhtulaul” 
E. MÄGI. “Kuidas elaksid” 
A.KAPP. “Püha paik” 
K. SINK. “Ave Maria” 

14. august Kihelkonna rahvamaja 
Looduse laul 
Reval Ensemble
Neeme Punder (flööt), Lauri Väinmaa 
(klaver), Aare Tammesalu (tšello)
H. ELLER. “Kolm pala” flöödile ja klaverile 
(“Orus”, “Jõel”, “Aasal”)
L. SUMERA. “Tähed” sopranile ja klaverile 
E. OJA. “Sügisemaru” sopranile ja klaverile 
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T. KÕRVITS. “Solano” altflöödile, tšellole ja 
klaverile 
E. KAPP. “Mets” sopranile ja klaverile 
M. SAAR. “Kalamehe mõrsja” sopranile ja 
klaverile 
U. SISASK. “Kuldkala – rõõm udus” 
“Tähistaeva tsüklist” nr 2 “Lõunataevas”, 
op. 52 

17. august Niguliste 
18. august Tartu Jaani kirik 
Ansambel Heinavanker
Eve Kopli, Kadri Hunt, Anto Õnnis, Taniel 
Kirikal, Margo Kõlar (kunstiline juht)
Eesti vaimulik muusika, eesti rahvakoraalid, 
varajane polüfoonia 
Regilaulud (“Jakobi nägemus”, “Haned 
kadunud”)

19. august Jõhvi Mihkli kirik
28. august Haapsalu kuursaal  
Meditatsioon 
Helin-Mari Arder (vokaal), Teet Raik 
(trompet), Mart Soo (kitarr), Ara Yaralyan 
(kontrabass)
H.-M. ARDER; U. NAISSOO

20. august Pärnu kontserdimaja
Tuljak
Jaak Sooäär (kitarr), Raul Vaigla (bass), 
Tanel Ruben (löökpillid)
Kaastegev tantsuteater Tee Kuubis
Valik MIINA HÄRMA koorilauludest 
arranžeeritud džässtriole

20. august Paide kirik
21. august Tallinna Jaani kirik
22. august Rakvere kirik
24. august Jõhvi Mihkli kirik 
Pärdi pidunädalad – Pärt 75 
De Profundis
Eesti Rahvusmeeskoor, dirigent Risto Joost
Solistid Taniel Kirikal, Mareks Lobe
Ene Salumäe (orel), Margus Vaht (löökpillid) 
A. PÄRT. “De profundis” / “Sügavusest 
hüüdsin” meeskoorile, löökpillidele ja orelile 
“And One of the Pharisees…” / “Ja üks 
variseridest…” kolmehäälsele koorile 
“Trivium” orelile, “Most Holy Mother of God” , 
pühendatud Hilliard Ensemble’ile 
“Da pacem Domine” / “Issand, anna rahu”

R 20. august Nissi kirik
Tütarlastekoor Ellerhein, dirigent Tiia-Ester 
Loitme
A. PÄRT. “Vater Unser”, “Peace Upon You, 
Jerusalem”, “Zwei Beter”

27. august Pärnu kontserdimaja
Tähistaeva helendus
Hanna-Liina Võsa (laul), René Soom 
(laul), Tarmo Eespere (klaver), Priit Aimla 
(flüügelhorn)
A. OIT. “Pygmalioni armastuslaul”
E. TAMBERG. “Kordan sinu nime”

28. august Tallinna raekoda 
Mati Turi (tenor), Martti Raide (klaver) 
M. SAAR. “Ussisõnad” 1923; “Olin enne 
eide kodu” 1924; “Leidsin aiast linnupesa” 
1959; “Tantsides” 1960; “Lauliku lapsepõlv” 
“Tuljak”, 1947; “Mitu halba ilma peal”, 1959; 
“Lätsi küllä” 1960; “Ennemuiste”, 1905; 
“Päike ja vari” 1922; “Sa kõige armsam 
mulle” 1954; “Ja meri laulis...” 1960; “Ta 
tuli...” 1922;  
“Mis see oli?” 1908

29. august Rakvere kirik
30. august Paide kirik 
31. august Tallinna Jaani kirik
Pärdi pidunädalad– Pärt 75 
Da pacem
Vox Clamantis, kunstiline juht Jaan-Eik Tulve 
Cello Octet Amsterdam, Arianna Savall 
(sopran, Hispaania) 
A.PÄRT. “Alleluia-Tropus” vokaalansamblile 
ja kaheksale tšellole ad libitum), 
“O-Antiphonen” kaheksale tšellole, “L’abbé 
Agathon” sopranile ja kaheksale tšellole, 
“Summa” , “Most Holy Mother of God” 
vokaalansamblile, 
“Missa brevis” kaheksale tšellole
“Da pacem Domine” vokaalansamblile ja 
kaheksale tšellole

SEPTEMBER

18. september Jõhvi kontserdimaja
Laulukarusselli finaalkontsert
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
R. PAJUSAAR. Elas kord
A.RÖÖMEL. “Vana aja laul”, “Ei tohi, ei või”, 
“Ära karda”
J. TÄTTE. “Tütre kiri isale”.
J. TRUMP. “Saatke meile meile”
H. HINDPERE. “Kevad Kadriorus”, Valged 
pilved”
H. ELLER. Kodumaine viis
T. KÕRVITS. “Leopoldi laul”
S. TOOMPERE. “Ema”
K. KUUSK. “Söögilaul”
P. PAJUSAAR. “Triinu ja täpid”, “Sokid 
masinas”.
M. HUNT. “Kommilaul”
K. KIKERPUU. “Päike ikka paistma jääb”, 
“Taas punab pihlakaid”
P. RIPS. “Vanaema laul”

21. september Estonia kontserdisaal 
23. september Vanemuise kontserdimaja 
Vocalissimo 
Aile Asszonyi (sopran, RO Estonia)
Ansambel Vivacello 
A. PÄRT. “L’abbé Agathon” sopranile ja 
kaheksale tšellole

25. september Mustpeade maja
Konstantin Türnpu – 145
Eesti Rahvusmeeskoor, Inseneride 
Meeskoor, Tallinna Tehnikaülikooli 
Akadeemiline Meeskoor  
Dirigendid Ants Soots ja Peeter Perens
K. TÜRNPU. “Mis oli see, mis juba 
lapsepõlves”, “Lootus”, “Luiged”, “Põud”, 
“Talvine õhtu”, “Mull’ lapsepõlves rääkis”

25. september Pärnu kontserdimaja 
Laulukarusselli finaalkontsert
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
I. AASVERE. “Laulan isadest”
A.RÖÖMEL. “Soss-soss-soss”, “Tüdruk 
aknal”
L. KÕLAR. “Sinilill”
J. TRUMP. “Nagu muinasjutt”
T. VOLL. “Poiste laul”
P. RIPS. “Tige tigu”
R. LÄTTE. “Tige tikker”
V. OJAKÄÄR. “Vigurväntorel”
H.-M. ARDER. “Väike päike”
A. VALKONEN. “Saladus”
R. RANNAP. “Rahu”
M. HUNT. “Kuula ikka väiksemat”, 
“Venivillemi õpetus”
H. PÕLDMÄE. “Kui ükskord seitse kassi”
O. EHALA. “Vitsa laul”
E. TAMBERG. “Meie köögis on väga head 
lõhnad”
R. KRUUP. “Teada ammugi on see”
A.VÄLI. “Unelaulu”.
M. VAHER. “Igatsus”
J. STEINFELDT. Steinfeldt “Mesimumm”.
U. NAISSOO. “Ma tulen ja lähen”.
H-K. PAI. “Hei, ma olen Volli!”

26. september Kuressaare Laurentiuse kirik
Orient & Occident
Ansambel Vox Clamantis
Kunstiline juht Jaan-Eik Tulve
A. PÄRT. “Alleluia-Tropus”, “Da pacem”, 
“Most Holy Mother of God”
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28. september Estonia kontserdisaal 
Veljo Tormise juubelikontsert 
Tütarlastekoor Ellerhein, dirigent Tiia-Ester 
Loitme
V. TORMIS. “Lauliku lapsepõli”; “Modaalsed 
etüüdid” (“Kevad”, “Udu”, “Külm”, 
“Vihm”); kaks eesti runolaulu kahele 
naishäälele ja klaverile (“Haned kadunud”); 
Bulgaaria triptühhon (“Suvi”), “Lüpsiloits”, 
“Suvemotiivid” (“Suveöö”), “Sügismaastikud” 
(“Üle taeva jooksevad pilved”, “Kahvatu 
valgus”, “Valusalt punavad lehed”, “Külm 
sügisöö”, “Kanarbik”), “Talvemustrid” 
(“Talvehommik”, “Tuisk”, “Virmalised”), 
“Kolm eesti mängulaulu” (“Käsikivimäng”, 
“Sõrmemähkimine”, “Laevamäng”), 
“Vanavanemate viisivakk” (“Ketramas”, 
“Vares”), “Vaikne kena kohakene”

OKTOOBER

2. oktoober Vanemuise kontserdimaja
Laulukarussell
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
A. RÖÖMEL. “Uued kummikud”, “Vaba 
mees”.
K. KUUSK. “Paha tuju laul”
L. KANGUR. “Politseireid”
O. EHALA. “Oma tuba”
U. NAISSOO. “Nüüd astub hobu omapead”
P. RIPS. “Helle-Malle mänguasjalaul”, 
“Maasikamuusika”
I. SOOÄÄR. “Hirmud”
H. HINDPERE. “Tantsulaulu”, “Maailm läbi 
lauluga”
Ü. RÄSTA. “Laululinnuloo”
V. OJAKÄÄR. “See pole see”
M. HUNT. “Las sadada”
H. VAIKMAA. “Tants läbi elu”
K. A. HERMANN. “Kungla rahvas”
R. PÄTS. “Üle lume lagedale”
P. PAJUSAAR. Kass Betty laulu sõprusest”, 
“Kevadetuul”
S. TOOMPERE. “On jõulud siia teel”
P. PIHLAP. “Kuninganna”

5. oktoober Niguliste 
Kristel Aer (orel) ja Sigrid Kuulmann (viiul)
A. PÄRT. “Pari intervallo”

6. oktoober Tartu Jaani kirik
7. oktoober Viljandi Pauluse kirik
8. oktoober Mustpeade maja
Improram 
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent Anne-Liis Poll
Improram kutsub RAMi häikima (selgitus: 
häälega improviseerima)
Kollektiivne improvisatsioon

7. oktoober Vanemuise kontserdimaja
8. oktoober Jõhvi kontserdimaja
9. oktoober Pärnu kontserdimaja 
10. oktoober Estonia kontserdisaal 
The King’s Singers
V. TORMIS. “Piispa ja pakana”

8. oktoober Harmi mõis
Tantsud akordioniga
Henn Rebane (akordion)
H. REBANE. “Esimene valss”, “Tants 
pärast vihma”, “Rüütlite kankaan”, “Ballett 
– etüüd”, Cakewalk “Vaarikakook”, “Menuett”, 
“Pastoraalne tants”, “Melanhoolne valss”, 
ragtime “Berta”, “Vanaema reinlender”, 
“Tinasõduri tants”, Saltarello “Oodates lund”, 
“Õhtune flamenco”, Rahutu valss “Charlotte”, 
“Portugal”, “Juudi tango”, Milonga “Buenos 
Aires 1899”, “Ateljee java”, “Virtuoosne 
valss”, polka “Pariis 1910”, “Sambossa 5”

9. oktoober Estonia kontserdisaal 
Laulukarussell
Urmas Lattikase ansambel ja üllatusesinejad
Ü. VINTER. “Salasaar”, “Noore nõia laulu”
K. MURAND. “Ei pärmiga, ei lärmiga”
A. LÕBIN. “Lõbus jänkulaps”
T. AINTS. “Arvutihullulaul”, “Malvina ballaad 
“Restoraniskäik”
J. ÜRT. “Kõikide laps”
R. PAJUSAAR. “Õhtul, kui jõuan ma koju”
O. EHALA. “Karoliine Hõbelõng”, “Äraspidi 
laul”
S. TOOMPERE. “Muinasjutt iseendale”
T. VOLL. “Kodu”
P. PAJUSAAR. “Iga maa”
A.RÖÖMEL. “Väike plika”
V. LOOSAAR. “Õhtu tuleb”
P. RIPS. “Kuninganna unenägu”, “Hirmud”, 
“Imelaste laul”
R. EESPERE. “Lumemaasikad”
R. RANNAP. “Lillenäitus”

12. oktoober Niguliste
13. oktoober Jõhvi Mihkli kirik 
RING  
Saksofonikvartett SaxEst ja tšellokvartett 
C-JAM
Ivo Lille, Virgo Veldi, Lauri Sepp, Sulev 
Sommer,
Pärt Tarvas, Levi-Danel Mägila, Margus Uus, 
Andreas Lend 
T. STEINER. “Niguliste ring – Mihkli ring”

18. oktoober Estonia kontserdisaal
19. oktoober Pärnu kontserdimaja
20. oktoober Vanemuise kontserdimaja
21. oktoober Jõhvi kontserdimaja
I. LILLE. Muusika lastelavastusele “Kuldsed 
torud”

27. oktoober Estonia kontserdisaal
Klaveriorkester
Nata-Ly Sakkos ja Toivo Peäske, Kai 
Ratassepp ja Mati Mikalai, 
Piret ja Lauri Väinmaa, Reet Kopvillem-
Ruubel ja Piret Habak
P. VÄHI. “Pianisti nädal internetis”
Ü. KRIGUL. “Aquaspherics”

30. oktoober Väravatorn
Igavese ilu otsinguil
Vanamuusikaansambel Hortus Musicus
Kunstiline juht Andres Mustonen
A. PÄRT

NOVEMBER

11. november Vanemuise kontserdimaja
13. november Estonia kontserdisaal
13. november Jõhvi kontserdimaja
14. november Pärnu kontserdimaja 
Isadepäeva perekontsert  
Arderite muusikaline suguvõsa
Ansambel Apelsin, Helin-Mari Arderi Trio, 
Trio Naturale
Kontserdi juht Voldemar Arder 
H.-M. ARDER. “Väike päike”
J. ARDER. “Sosisuised jõulud”, 
“Korstnapühkija”, “Juhhei”
U. ALENDER. “Suur rõõm ja väike mure”
T. AARE. “Aeg ei peatu”

23. november Vanemuise kontserdimaja
24. november RO Estonia Talveaed
25. november Pärnu kontserdimaja
26. november Jõhvi kontserdimaja
KontsertJazz
Pictures 
Teemu Viinikainen (kitarr, Soome), Ain Agan 
(kitarr), Mihkel Mälgand (kontrabass), Mika 
Kallio (trummid, Soome)
Ansambli originaallooming

27. november Sadala rahvamaja
19. detsember Viljandi Pärimusmuusika Ait
Eesti Filharmoonia Kammerkoori 
meeskvartett
A. LÄTE. “Kuldrannake”
V. OJAKÄÄR. “Uus paat”
V. TORMIS. “Kosjalaul”, “Türgi sõja laul”, 
“Lorilaul”
V. KAPP. “Jõulud tulid”
V. LIPAND. “Piparkoogipoisid”

28. november Karksi valla kultuurikeskus
12. detsember Haapsalu toomkirik
26. detsember Niguliste
Tallinna Poistekoor
Dirigendid Lydia Rahula ja Tomi Rahula
P. PRUULI. “Sambla saar”
A. PÄRT. “Vater unser”
J. TRUMP. “Nagu muinasjutt”



Eesti Kontserdi aastaraamat 2010 ��

29. november Estonia kontserdisaal
3. detsember Pärnu kontserdimaja
5. detsember Võru kultuurimaja Kannel
Reis ümber maailma
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent Erki Pehk
K. A. HERMANN. “Munamäel”

DETSEMBER

2. detsember Estonia kontserdisaal 
Kultuuripealinn Tallinn 2011 
PÖFF ja Eesti Kontsert esitlevad: 
The Music Of the Image 
Brüsseli Filharmoonikud – Flandria Orkester  
Solistid Lewis Morison (altsaksofon), 
Gaëlle Méchaly (sopran), Juanjo Mosalini 
(bandoneon), drigent Dirk Brossé  
A. PÄRT. “Cantus Benjamin Britteni 
mälestuseks”

8. detsember Estonia kontserdisaal
9. detsember Pärnu kontserdimaja
10. detsember Vanemuise kontserdimaja 
Ole tervitatud, Maria 
Tõnis Mägi ja Heldur Harry Põlda
Andres Uibo (orel), Neeme Punder (flööt), 
Aare Tammesalu (tšello)
T. MÄGI. “Kesk võõraid välju”, “Talveöö”, 
“Tuhk sõreda taeva all”, “Põhjataevas”,
 “Ma olen lihtsalt üks laulude laulja”, “Jäljed”, 
“Déjà vu”, “Palve”
A.UIBO. “Petlemma täht”

13. detsember Jõhvi kontserdimaja 
14. detsember Estonia kontserdisaal
15. detsember Pärnu kontserdimaja 
16. detsember Vanemuise kontserdimaja 
Laste jõulukontsert - muusikaline muinasjutt
“Timbu-Limbu ja lumemöldrid” 
Lasteekraani muusikastuudio, nimiosas 
Nele-Liis Vaiksoo
P. PAJUSAAR. “Külmkapp kippus 
põhjamaale”, “Sussiaeg”, “Lumelaul”
R. PAJUSAAR. “Kui tali jäi taevasse”, “Elas 
kord”
F. MANDRE. “Karu tahtis näha lund”
K. SILLAMAA. “Päkapikk ja suss”
A.RÖÖMEL. “Jõuluvana arvutab”
O. EHALA. “Päkapiku jõululaul”
K. MURAND. “Lumepallilaul”
R. GROSS. “Alice pidu”
M. WUNDERLICH. “Kelgumäel”
I. RAND. “Lumelinn”
M. HUNT. “Siis, kui käes on jõuluaeg”
K. JÕKS. “Väikese nõia laul”

14. detsember Narva Aleksandri kirik
18. detsember Niguliste
Jõuluaaria 
Iris Oja (metsosopran), Aleksander 
Hännikäinen (oboe), Ene Nael (orel, 
klavessiin)
G. GRIGORJEVA. “Kelle jäljed”, “Esimesed 
lumehelbed”

16. detsember Lauluväljaku klaassaal
Olev Oja 75
Naiskoor Virvik, Brass Academy, Collegium 
Musicale, Eesti Rahvusmeeskoor
V. TORMIS. “Tasase maa laul”, “Meie 
varjud”, “Ühte laulu tahaks laulda”, 
“Ühtehoidmise laul”

19. detsember Narva kultuurimaja Geneva
Üksteist peab hoidma
Tütarlastekoor Ellerhein, 
dirigent Tiia-Ester Loitme
Eesti Kaitseväe orkester, 
dirigent Peeter Saan 
Oliver Kuusik (tenor, RO Estonia)
E. TAMM. “Juubelimarss”, “Unenägu 
raudteerongis”

23. detsember Narva Aleksandri kirik
Marika Pabbo (sopran), Pille Metsson 
(positiivorel)
M. SINK. “Jõulutervitus”, “Lumehelbeid 
valgeid”, “Jõululaul”
K. SINK. “Ave Maria”

25. detsember Pärnu kontserdimaja 
26. detsember Jõhvi kontserdimaja 
27. detsember Vanemuise kontserdimaja 
28. detsember Estonia kontserdisaal 
Pühademuusika 
Maarja-Liis Ilus ja Oliver Kuusik (RO Estonia)
Pärnu Linnaorkester, dirigent Erki Pehk 
M.-L. ILUS. “Ei leidnud aega”
R. RANNAP / seade A. TAMMESALU. “Nii 
vaikseks kõik on jäänud”, “Suudlus läbi 
jäätunud klaasi”

28. detsember Pärnu kontserdimaja
29. detsember Rahvusooper Estonia 
Talveaed 
KontsertJazz 
Quartet for the End of Time 
Robert Jürjendal, Markus Reuter (Austria), 
Tõnis Leemets, Mart Soo (kitarrid)
Ansambli omalooming

30. detsember Nokia kontserdimaja
Kullaproov
Uno Loop, Els Himma, Koit Toome, Uku 
Suviste, Margus Kappel, Boris Lehtlaan, 
Birgit Õigemeel, Robin Juhkenthal, Maarja, 
Andres Põldroo, Hedvig Hanson, Anne 
Veski, Sofia Rubina, Heidy Tamme, Ivo Linna 
ja Estonian Dream Big Band.
A.OIT. “Süüta küünal”, “Mis värvi on 
armastus?”, “Minu südames sa elad”, 
“Lõke preerias”
M. TARGO. “Ma tänan sind”, “Sa haara 
kinni”, “Head uut aastat”
G. TANIEl. “Sind otsides”
R. RANNAP. “Raagus sõnad”, “Keegi tulla 
võib”
T. LEHTO. “Ära koo mu käpikuisse päikest”
U. NAISSOO. “Must mees”
U. LOOP. “Nii on ikka olnud see”
K. KIKERPUU. “Taas punab pihlakaid”, 
“Pühapäev”
E. VÄRK. “Ehavalgus”
F. MANDRE. “See on hea”

30. detsember Jõhvi kontserdimaja
31. detsember Vanemuise kontserdimaja
31. detsember Estonia kontserdisaal 
Aastalõpukontsert 
Tallinna Kammerorkester
Solist Lev Klõtškov (viiul)
R. KANGRO. “Display III: Vivaldi portree”
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1. jaanuar Estonia kontserdisaal
Hennessy ja Eesti Kontserdi 
uusaastakontsert
Malena Ernman (metsosopran, Rootsi) 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 
Dirigent Tõnu Kaljuste
JOSEPH HAYDN. Sümfoonia nr 94, 
“Üllatussümfoonia” / “Paukenschlag”

7. jaanuar Tallinna Jaani kirik
Eesti Rahvusmeeskoor
Tallinna Kammerorkester
Dirigent Tõnu Kaljuste
MARGO KÕLAR. Missa

14. jaanuar Pärnu kontserdimaja
15. jaanuar Estonia kontserdisaal
16. jaanuar Vanemuise kontserdimaja
Beethoveni portree
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester 
Sten Lassmann (klaver), Raivo Järvi (tekst) 
Dirigent Toomas Vavilov
LUDWIG van BEETHOVEN. Klaverikontsert 
nr 5 Es-duur op. 75 (“Emperor”); 
Sümfoonia nr 5, op. 67

30. jaanuar Estonia kontserdisaal
Kuldne Bach
Tallinna Filharmoonikud 
Anu Komsi (sopran, Soome), Ramin Bahrami 
(klaver, Iraan), Indrek Vau (trompet), Olev 
Ainomäe (oboe), Neeme Punder (flööt)
Dirigent Andres Mustonen
JOHANN SEBASTIAN BACH. Kantaat 
“Jauchzet Gott in allen Landen!”, BWV 51; 
Klaverikontsert d-moll, BWV 1052 

VEEBRUAR

3. veebruar Estonia kontserdisaal
4. veebruar Vanemuise kontserdimaja
Orkester I Virtuosi Italiani (Itaalia)
Paolo Pollastri (oboe, Itaalia)
ARCANGELO CORELLI. Concerto Grosso 
op. VI nr 4, D-duur 
GIUSEPPE TARTINI. Concerto A-duur, D 96  
ALESSANDRO MARCELLO. Concerto 
d-moll  
FRANCESCO S. GEMINIANI. Concerto 
Grosso nr 12 d-moll “La Follia” 

SUURVORMIDE
 ETTEKANDED 2010

TOMASO ALBINONI. Concerto a cinque 
d-moll op. IX nr 2  
ANTONIO VIVALDI. Concerto e-moll, 
“Il Favorito” RV 277; Concerto da “L’Estro 
Armonico” op. III nr 8 a-moll, RV 522; 
Concerto da “L’Estro Armonico” op. III nr 10 
h-moll, RV 580 

6. veebruar Estonia kontserdisaal
Ja Ta ütles / Dixit Dominus
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Segakoor Latvija (Läti) 
Dirigent Andres Mustonen
GEORG FRIEDRICH HÄNDEL. “Dixit 
Dominus” HWV 232 
ANTONIO VIVALDI. “Dixit Dominus” RV 595 
WOLFGANG AMADEUS MOZART. “Dixit” 
(Vesperae Solennes de Confessore) KV 339 
LUIS DE VITTORIA. “Dixit Dominus” 
GIA KANTŠELI. “Dixi” (2009)

11. veebruar Estonia kontserdisaal
Aleksander Markovitš (klaver, Venemaa)
Rahvusooper Estonia sümfooniaorkester
Dirigent Arvo Volmer
PJOTR TŠAIKOVSKI. Klaverikontsert nr 1 
b-moll, op. 23 
Sümfoonia nr 6 h-moll, op. 74 (“Pateetiline”)

APRILL-MAI

31. märts Vanemuise kontserdimaja
1. aprill Pärnu kontserdimaja
2. aprill Estonia kontserdisaal 
Kannatusnädala kontsert 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
RO Estonia Ooperikoor, RO Estonia 
Poistekoor
Helen Lokuta (metsosopran), Bernhard 
Gärtner (tenor, Saksamaa), Priit Volmer 
(bass)
Dirigent Carlos Spierer (Saksamaa)
EDWARD ELGAR. “Gerontiuse unenägu” 

3. aprill Jõhvi kontserdimaja
4. aprill Tallinna Jaani kirik
Ülestõusmispüha kontsert 
Sinfonietta Rīga (Läti), Eesti Filharmoonia 
Kammerkoor
Kristīne Gailīte (sopran, Läti), Baiba 
Berķe (sopran, Läti), Mati Turi (tenor), Uku 
Joller (bass)
Dirigent Daniel Reuss
WOLFGANG AMADEUS MOZART. 
Sümfoonia nr 39, Es-duur K 543; 
Missa c-moll nr 17, K427 

23. aprill Estonia kontserdisaal
Nikolai Luganski (klaver, Venemaa)
Soome Raadio sümfooniaorkester
Dirigent Sakari Oramo (Soome)
SERGEI RAHMANINOV. Klaverikontsert nr 4
CARL NIELSEN. Sümfoonia nr 4

26.aprill Glocke Grosser saal (Bremen, 
Saksamaa)
27. aprill Glocke Grosser saal (Bremen, 
Saksamaa)
13. mai Jõhvi kontserdimaja
14. mai Vanemuise kontserdimaja
15. mai Pärnu kontserdimaja
16. mai Estonia kontserdisaal
Bremeni Filharmoonikud, Eesti 
Rahvusmeeskoor
Solist Ursula Hesse von den Steinen 
(metsosopran)
Dirigent Markus Poschner (Saksamaa)
FRANZ SCHUBERT. “Vaimude laul vete 
kohal”; 
Sümfoonia h-moll D 759 “Lõpetamata” 
JOHANNES BRAHMS. Rapsoodia aldile, 
meeskoorile ja orkestrile op. 53

30. aprill Estonia kontserdisaal
Lepo Sumera 60 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, RO Estonia 
poistekoor
Kadri-Ann Sumera (klaver), Helen Lokuta 
(sopran, RO Estonia)
Lugeja Aarne Üksküla
Dirigent Arvo Volmer
LEPO SUMERA. “Klaverikontsert 1986”; süit 
balletist “Sisalik” (“Yashcheritsa”) 1987/1993; 
Kolm sonetti; sümfoonia nr 5
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MAI

8. mai Vanemuise kontserdimaja
Vanemuise sümfooniaorkestri hooaja 
lõppkontsert 
Vanemuise Sümfooniaorkester
Teater Vanemuine ooperikoor
Tartu Noortekoor
Solistid Alla Popova, Karmen Puis, Mati Turi, 
Märt Jakobson 
Dirigent Lauri Sirp 
LEPO SUMERA. Sümfoonia nr 2
URMAS SISASK. Missa nr 1

27. mai Tampere-talo (Soome)
Eesti Rahvusmeeskoor
Tampere Filharmoonia Sümfooniaorkester
Dirigent Hannu Lintu (Soome)
SERGEI PROKOFJEV. Kantaat “Aleksander 
Nevski”

27. mai Estonia kontserdisaal 
Ellerheina kevadkontsert
Ansambel Kosmikud, tütarlastekoor Ellerhein
Eesti Rahvusmeeskoor
Dirigent Tiia-Ester Loitme
REIN RANNAP. Kantaat “Taevas ja maa”

28. mai Estonia kontserdisaal
Eino Tamberg 80
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Rauno Elp (bariton), Indrek Vau (trompet), 
Toomas Vavilov (klarnet)
Dirigent Paul Mägi
EINO TAMBERG. Trompetikontsert nr 1, 
op. 42;  
Sümfoonia nr 4, op. 102 (Sümfoonia 
epiloogiga) Pühendatud ERSO-le ja Arvo 
Volmerile

JUUNI

N 10. juuni kell 19.30 Kanuti Gildi SAAL
Küberstuudio
Monika Mattiesen (muusika, flöödid), Mari 
Mägi (lavastaja-koreograaf, tantsija)
Tammo Sumera ja Margo Kõlar (live-
elektroonika, helidisain), Martti Raide 
(süntesaator), Anto Õnnis (löökpillid), 
Veronika Valk (video), Terje Ojaver 
(installatsioon)
MONIKA MATTIESEN.
Elektroakustiline performance-ooper 
“Levitatiivse aja valem”

12. juuni Konzerthaus, Berlin (Saksamaa)
13. juuni Konzerthaus, Berlin (Saksamaa)
Kontzerthausorchester Berlin
Eesti Rahvusmeeskoor, Praha Filharmoonia 
Koor
Solistid Melanie Diener, Claudia Mahnke, 
Daniel Kirch, Daniel Kohlmann, Ralf Lukas, 
Udo Samel
Dirigent Lothar Zagrosek
ARNOLD SCHÖNBERG. “Gurre-Lieder”

JUULI

9. juuli Pärnu kontserdimaja 
Valgevene Riiklik Akadeemiline Suur Ooperi- 
ja balletiteater
Dirigent-muusikajuht Aleksander Anissimov
ALEKSANDR BORODIN. “Vürst Igor”

20. juuli Kuressaare lossi ooperimaja
Stanislavski ja Nemirovitš-Dantšenko 
nimeline Moskva Akadeemiline 
Muusikateater 
GIUSEPPE VERDI. “La traviata”

22. juuli Kuressaare lossi ooperimaja 
Stanislavski ja Nemirovitš-Dantšenko 
nimeline Moskva Akadeemiline 
Muusikateater 
GIACOMO PUCCINI. “Madama Butterfly”

23. juuli Kuressaare Linnateater
24. juuli Kuressaare Linnateater
Rahvusooper Estonia
OLAV EHALA. “Käsikivi kosmosest”

23. juuli Kuressaare lossi ooperimaja
Teater Vanemuine, dirigent Mihkel Kütson
WOLFGANG AMADEUS MOZART. “Figaro 
pulm”

24. juuli Kuressaare lossi ooperimaja
Rahvusooper Estonia, dirigent Jüri Alperten
GIUSEPPE VERDI. “Maskiball”

24. juuli Tartu Jaani kirik
29. juuli Haapsalu toomkirik 
ETV noortekoor 
Tiia Tenno (orel), Adrian Rannut, Tanel Nurk 
(viiulid), Enno Lepnurm (tšello)
Dirigent Raul Talmar 
WOLFGANG AMADEUS MOZART. “Missa 
brevis” 

AUGUST

7. august Noblessneri valukoda
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kontsertkoor
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Solistid: Celia Roose, Kari Hunt, Meelika 
Hainsoo, Linna Vahtrik, Tuule Kann, Iris Oja, 
Priit Pedajas, Toomas Tohert, Eve Härma, 
Kadri Ratt, Mart Johanson, Jaak Johanson, 
Ants Johanson, Kärt Johanson, Violeta 
Osula, Ingel Marlen Mikk
Dirigent Tõnu Kaljuste 
VELJO TORMIS. “Eesti ballaadid”
Koostöös Nargen Operaga

SEPTEMBER

15. september Pärnu kontserdimaja
17. september Jõhvi kontserdimaja
Hooaja avakontsert 
Urmas Sisask 50
Pärnu Linnaorkester, Pärnu Kammerkoor
Tiit Kikas (elektriviiul), klaveriduo Mati Mikalai 
– Kai Ratassepp
Dirigent Jüri Alperten 
URMAS SISASK. “Plejaadid”; 
Satelliitkontsert “Triangulatsioon”; 
Viiulikontsert nr 3; “Te Deum”; 
Sümfoonia nr 2 “Põhjanael”

15. september Salle Pleyel, Pariis 
(Prantsusmaa)
16. september Salle Pleyel, Pariis
Eesti Rahvusmeeskoor, Orchestre de Paris
Solistid Soile Isokoski (sopran), Juha 
Uusitalo (bariton)
Dirigent Paavo Järvi
JEAN SIBELIUS. Sümfoonia “Kullervo”

16. september Estonia kontserdisaal 
17. september Vanemuise kontserdimaja
Hooaja avakontsert
Berliini Raadio Sümfooniaorkester
Dirigent Marek Janowski 
JOHANNES BRAHMS. Sümfoonia nr 4 
e-moll  
LUDWIG van BEETHOVEN. Sümfoonia 
nr 2 D-duur
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OKTOOBER

1 oktoober Estonia kontserdisaal
2. oktoober Jõhvi kontserdimaja 
Rahvusvahelise muusikapäeva kontsert
Tallinna Kammerorkester 
Eeva-Liisa Hartemaa (Soome), Mikk Dede, 
Uku Joller
Eestikeelne tõlge Linnar Priimägi, lavastaja 
Üllar Saaremäe, kunstnik Riina Vanhanen
Arvutigraafika/video Taavi Varm
Dirigent Mikk Murdvee
WOLFGANG AMADEUS MOZART. 
“Bastien ja Bastienne” (laulumäng)

9. oktoober Vanemuise kontserdimaja
Vanemuise sümfooniaorkestri avakontsert
Vanemuise Sümfooniaorkester 
Anna-Liisa Bezrodny (viiul)
Dirigent Mihkel Kütson
ANTONIN DVOŘÁK. Sümfooniline poeem 
“Metstuvi”; Sümfoonia nr 7 d-moll
EINO TAMBERG. Viiulikontsert 
 
21. oktoober Pärnu kontserdimaja
22. oktoober Estonia kontserdisaal
Peter Lilje 60 
Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kontsertkoor 
(koormeister Veronika Portsmuth)
Solistid Janice Watson (sopran), Rauno Elp 
(bariton)
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Dirigent Neeme Järvi 
JOHANNES BRAHMS. Reekviem
Korraldaja Eesti Riiklik Sümfooniaorkester

29. oktoober Estonia kontserdisaal
Bernd Glemser (klaver, Saksamaa)
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Dirigent Anna-Maria Helsing 
FERENC LISZT. “Surmatants. Parafraas 
teemal Dies irae.”
SERGEI RAHMANINOV. “Rapsoodia 
Paganini teemal”
MODEST MUSSORGSKI. “Pildid näituselt” 

NOVEMBER

31. oktoober Jõhvi Mihkli kirik
2. november Tartu Jaani kirik
Hingedepäeva kontsert 
Eesti Filharmoonia Kammerkoori solistid, 
Uku Joller (bass)
Barokkansambel Corelli Consort (ajastu 
pillidel)
Dirigent Toomas Siitan (Jõhvis dirigent 
Mikk Üleoja)
DIETRICH BUXTEHUDE. “Membra Jesu 
Nostri”

27. november Pärnu kontserdimaja
28.. november Estonia kontserdisaal 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, Eesti 
Filharmoonia Kammerkoor
Liisi Kasenõmm (sopran), Marianne Beate 
Kielland (metsosopran), Thomas Walker 
(tenor), Mattjis van de Woerd (bariton)
Dirigent Daniel Reuss
ROBERT SCHUMANN. Oratoorium “Paradiis 
ja Peri”

DETSEMBER

18. detsember Vanemuise kontserdimaja
19. detsember Estonia kontserdisaal 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Tatjana Grindenko (viiul), Aleksander Buzlov 
(tšello), Aleksei Ljubimov (klaver), 
dirigent Dima Slobodeniouk
LUDWIG van BEETHOVEN. Kolmikkontsert 
viiulile, tšellole klaverile
ja orkestrile C-duur, op. 56; Sümfoonia nr 3

30. detsember Jõhvi kontserdimaja
31. detsember Vanemuise kontserdimaja
Hennessy ja Eesti Kontserdi 
aastalõpukontsert
31. detsember Estonia kontserdisaal 
Aastalõpukontsert
Tallinna Kammerorkester
Solist Lev Klõtškov (viiul)
ANTONIO VIVALDI. “Aastaajad”

2. november Kaarli kirik
3. november Pärnu kontserdimaja
4. november Riia Toomkirik (Läti)
Hingedepäeva kontsert
Liepaja Sümfooniaorkester (Läti)
Eesti Rahvusmeeskoor (koormeister Ants 
Soots)
Dirigent Normunds Vaicis (Läti)
LUIGI CHERUBINI. Reekviem d-moll

12. november Estonia kontserdisaal
Kantšeli 75 
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester, Eesti 
Kontsertkoor
Maksim Rõsanov (vioola, Ukraina/
Suurbritannia)
Henry-David Varema (tšello)
Dirigent Andres Mustonen
GIA KANTŠELI. “Mourned by the Wind” 
– Liturgia Givi Ordzhonikidze mälestuseks 
(vioolale ja orkestrile); “Silent prayer” 
(orkester, viiul ja tšello); 
“Dixi” (koorile ja orkestrile, 2009)

16. november Estonia kontserdisaal
17. november Jõhvi kontserdimaja
18. november Pärnu kontserdimaja
19. november Vanemuise kontserdimaja 
Noored talendid 
Jutustaja Ago Soots (VAT Teater)
Koreograafia Tiina Ollesk ja René Nõmmik
Ansambel: Ivi Ots (viiul), Heimo Hodanjonok 
(klarnet), Mari Kalmet (fagott), Neeme Ots 
(trompet), Toomas Vana (tromboon), Madis 
Jürgens (kontrabass), Aleksandra Anstal 
(löökpillid) Kaastegevad tantsijad Tallinna 
ülikooli kunstide instituudi koreograafia 
osakonnast, dirigent Jaan Ots
IGOR STRAVINSKI. “Sõduri lugu”

20. november Estonia kontserdisaal 
Soome Barokkorkester (Kuuenda Korruse 
Orkester)
Georg Kallweit (viiul, Saksamaa), Anti 
Tikkanen (viiul) 
Hanna Haapamäki (plokkflööt)
GEORG FRIEDRICH HÄNDEL. Süit ooperist 
“Almira”, HWV 1 
GIUSEPPE SAMMARTINI. Kontsert 
plokkflöödile F-duur
JOHANN SEBASTIAN BACH. Kontsert 
kahele viiulile d-moll, BWV 1043 
GEORG PHILIPP TELEMANN. Süit “La 
bizarre”, TWV 55:G2; Kontsert neljale viiulile 
D-duur, TWV 40:202
FRANCESCO GEMINIANI. Concerto grosso 
nr 12 d-moll “La folia” 
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JAANUAR

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent TÕNU KALJUSTE
Malena Ernman (metsosopran, Rootsi) 
Hennessy ja Eesti Kontserdi 
uusaastakontsert
1. jaanuar Estonia kontserdisaal

ANDRES UIBO (orel)
5. jaanuar Niguliste

EESTI RAHVUSMEESKOOR, TALLINNA 
KAMMERORKESTER
dirigent TÕNU KALJUSTE
7. jaanuar Tallinna Jaani kirik

ESTONIAN GUITAR OCTET:
Jaak Sooäär, Kalle Tikas, Mart Soo, 
Paul Daniel, Robert Jürjendal, Tarvo Kaspar 
Toome, Tõnis Leemets, Virgo Sillamaa
13. jaanuar Rahvusooper Estonia Talveaed
14. jaanuar Vanemuise kontserdimaja

Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
dirigent TOOMAS VAVILOV
STEN LASSMANN (klaver)
RAIVO JÄRVI (tekst) 
14. jaanuar Pärnu kontserdimaja
15. jaanuar Estonia kontserdisaal
16. jaanuar Vanemuise kontserdimaja

ANNALIISA PILLAK (metsosopran) 
RALF TAAL (klaver)
16. jaanuar Tallinna raekoda

MARIA RÄÄK (Eesti) ja Nene Montoya 
(Hispaania)
Kaastegevad vokaalinstrumentaalansambel 
ja tantsijad Hispaaniast ning Eestist
21. jaanuar 19 Estonia kontserdisaal
22. jaanuar Pärnu kontserdimaja
23. jaanuar Jõhvi kontserdimaja
24. jaanuar Vanemuise kontserdimaja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
23. jaanuar Väravatorn

EESTI INTERPREEDID
alates 2010. aastast

HENRY-DAVID VAREMA (tšello)
HANNA HEINMAA (klaver)
23. jaanuar Mederi saal

Keelpillikvartett PREZIOSO: Hanna-Liis 
Nahkur (viiul), Mari-Katrin Suss (viiul), 
Anne Ilves (vioola), Andreas Lend (tšello), 
AGE JUURIKAS (klaver)
26. jaanuar Estonia kontserdisaal
27. jaanuar Tartu Ülikooli aula

BRIAN MELVIN EAST-WEST 
RHYTHM BAND 
Brian Melvin (trummid), Arno Kalbus (tabla), 
Peeter Salmela (sitar), Mart Soo (kitarr)
27. jaanuar Rahvusooper Estonia Talveaed
3. veebruar Jõhvi kontserdimaja
4. veebruar Pärnu kontserdimaja 

29. jaanuar – 6. veebruar 2010 - XXI 
BAROKKMUUSIKAFESTIVAL
Kunstiline juht ANDRES MUSTONEN

TALLINNA FILHARMOONIKUD 
dirigent ANDRES MUSTONEN
INDREK VAU (trompet), OLEV AINOMÄE 
(oboe), NEEME PUNDER (flööt)
Anu Komsi (sopran, Soome), 
Ramin Bahrami (klaver, Iraan)
30. jaanuar Estonia kontserdisaal

VEEBRUAR

EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOOR ja 
HORTUS MUSICUSE laiendatud koosseis
5. veebruar Niguliste

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent ANDRES MUSTONEN
Segakoor Latvija (Läti) 
6. veebruar Estonia kontserdisaal

VILLU VESKI (saksofon), KASPAR 
KALLUSTE (trummid), Sergei Manukjan 
(klahvpillid)
9. veebruar Jõhvi kontserdimaja
10. veebruar Rahvusooper Estonia Talveaed
11. veebruar Pärnu kontserdimaja

RAHVUSOOPER ESTONIA 
SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent ARVO VOLMER
Aleksander Markovitš (klaver, Venemaa)
11. veebruar Estonia kontserdisaal

ESTONIAN VGV TRIO Arvo Leibur (viiul), 
Terje Terasmaa (vibrafon), 
Heiki Mätlik (kitarr)
12. veebruar Rakvere pangamaja

HELI VESKUS (sopran, RO Estonia), 
JAANIKA RAND-SIRP (klaver)
13. veebruar Tallinna raekoda

EESTI RAHVUSMEESKOOR, Leedu 
Kammerorkester, dirigent RISTO JOOST
Ene Salumäe (orel), Virgo Veldi (saksofon), 
Margus Vaht (löökpillid)
16. veebruar Estonia kontserdisaal
17. veebruar Vanemuise kontserdimaja

KATRIN MANDEL (klaver ja laul), 
PEETER REBANE (kitarrid)
18. veebruar Põltsamaa loss

KATRIN MATVEUS (viiul), MADIS KARI 
(klarnet), RAIT ERIKSON (metsasarv), 
PEETER SARAPUU (fagott), 
MATI LUKK (kontrabass)
L 20. veebruar Mederi saal

ETV TÜTARLASTEKOOR, G. Otsa nim 
Tallinna Muusikakooli BIG BÄND, 
IVO LINNA (vokaal), 
dirigent AARNE SALUVEER
22. veebruar Estonia kontserdisaal
23. veebruar Jõhvi kontserdimaja
25. veebruar Vanemuise kontserdimaja

IVARI ILJA (klaver)
26. veebruar Jõhvi kontserdimaja
1. märts Estonia kontserdisaal

VIRGO VELDI (saksofon) ja 
HEIKI MÄTLIK (kitarr)
27. veebruar Tallinna raekoda
2. märts Pärnu kontserdimaja
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MÄRTS 

MARKO MARTIN (klaver)
3. märts Tartu Ülikooli aula

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
5. märts Estonia kontserdisaal 

EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent ANDRUS SIIMON 
Klaveril Siim Selis, sõna Alo Rammo
6. märts Jõgeva gümnaasium
8. märts Loo keskkool

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
6. märts Väravatorn

TOBIASE KEELPILLIKVARTETT: 
Maano Männi (viiul), Harry Traksmann (viiul), 
Toomas Nestor (vioola), Aare Tammesalu 
(tšello)
6. märts Mederi saal

OLGA VORONOVA (viiul) 
MATI MIKALAI (klaver)
6. märts Narva Hermanni kindlus

CHALICE ja Revalia Kammermeeskoor, 
kunstiline juht HIRVO SURVA
9. märts Jõhvi kontserdimaja
10. märts Pärnu kontserdimaja
11. märts Estonia kontserdisaal
12. märts Vanemuise kontserdimaja

MARGUS KAPPEL (klaver)
10. märts Rahvusooper Estonia Talveaed

DMITRI HARTCHENKO (tantsija, lavastaja)
TAAVI KERIKMÄE (klahvpillid, elektroonika) 
12. märts Rakvere pangamaja

JÕHVI III BALLETIFESTIVAL 
11.–15. märts 2010
Kunstiline juht AGE OKS (Rahvusooper 
Estonia)

N 11. märts Jõhvi kontserdimaja 
LASTE BALLETIGALA, 
kunstiline juht OKSANA TITOVA 
(RO Estonia)

kell 19 Delibes. “COPPELIA” 
Rahvusooper Estonia, 
koreograaf-lavastaja RONALD HYND

PÄRNU LINNAORKESTER, PÄRNU 
KUNSTIDE MAJA BALLETISTUUDIO 
etendus
15. märts Jõhvi kontserdimaja

TALLINNA SAKSOFONIKVARTETT: 
Olavi Kasemaa (sopransaksofon), 
Villu Veski (altsaksofon), Valdur 
Neumann (tenorsaksofon), Hendrik Nagla 
(baritonsaksofon), 
solist RISTO JOOST (kontratenor)
13. märts Mederi saal 

HORTUS MUSICUS CROSSOVER BAND: 
Andres Mustonen (viiul), Jaak Sooäär 
(kitarr), Taavo Remmel (kontrabass), 
Tanel Ruben (löökriistad) 
14. märts Estonia kontserdisaal
20. märts Vanemuise kontserdimaja 

Lastekontsert “Siil Felix teeb bändi”
Stsenaarium Leelo Tungal, muusika Mari 
Amor, lavastaja Maria Usk, 
kunstnik Rosita Raud; Tegelased Taavi 
Tõnisson, Haide Männamäe, Venno 
Loosaar, Liivika Hanstin, Toomas Tross; 
instrumentaalansambel: Hain Hõlpus 
(klahvpillid), Virgo Sillamaa (kitarr), 
Ahto Abner (löökpillid), Henno Kelp (bass)
16. märts Vanemuise kontserdimaja
17. märts Estonia kontserdisaal
18. märts Paide kultuurikeskus

Con Brio`08 võitja: JAAN KAPP (klaver) 
16. märts Estonia kontserdisaal
17. märts Tartu Ülikooli aula
18. märts Pärnu kontserdimaja
19. märts Jõhvi kontserdimaja

TEELE JÕKS (metsosopran), 
TÕNU JÕESAAR (viola da gamba), 
IMBI TARUM (klavessiin/positiivorel)
20. märts Mederi saal

IVO SILLAMAA (haamerklaver), ANDRES 
MUSTONEN (viiul), NEEME PUNDER (flööt), 
AARE TAMMESALU (tšello), ANDRES UIBO 
(orel), KA BO CHAN (kontratenor)
21. märts Tallinna Jaani kirik  

JAAK JOHANSON – Stefan Timmermans 
(Belgia)
23. märts Rõuge rahvamaja
24. märts Rahvusooper Estonia Talveaed 
25. märts Palamuse rahvamaja

RO Estonia solistid: OLIVER KUUSIK, 
URMAS PÕLDMA, MART MADISTE
TARMO EESPERE (klaver)
24. märts Pärnu kontserdimaja
25. märts Jõhvi kontserdimaja

EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent Filippo Maria Bressan (Itaalia)
25. märts Tallinna Jaani kirik
26. märts Tartu Jaani kirik

27. märts Paide kirik
ANDRES MUSTONEN (viiul) – 
IVO SILLAMAA (klaver)
27. märts Tallinna raekoda

KATRIN MANDEL ja PEETER REBANE
27. märts Riisipere kultuurimaja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht  ANDRES MUSTONEN 
28. märts Tallinna Jaani kirik

APRILL

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
RO ESTONIA OOPERIKOOR JA 
POISTEKOOR, kammerkoor VOCES 
MUSICALES, HELEN LOKUTA 
(metsosopran), 
Bernhard Gärtner (tenor, Saksamaa), 
PRIIT VOLMER (bass)
Dirigent Carlos Spierer (Saksamaa)
31. märts Vanemuise kontserdimaja
1. aprill Pärnu kontserdimaja
2. aprill Estonia kontserdisaal 

Sinfonietta Rīga (Läti), 
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOOR, 
dirigent Daniel Reuss
Kristīne Gailīte (sopran, Läti), 
Baiba Berķe (sopran, Läti)
MATI TURI (tenor), UKU JOLLER (bass)
3. aprill Jõhvi kontserdimaja
4. aprill Tallinna Jaani kirik

Ansambel FRANKFRANK
Kristjan Mazurtchak (saksofon), Erki Pärnoja 
(kitarr), Kaspar Kalluste (löökpillid)
6. aprill Vanemuise kontserdimaja
7. aprill Rahvusooper Estonia Talveaed
8. aprill Pärnu kontserdimaja
9. aprill Jõhvi kontserdimaja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
10. aprill Väravatorn

MIRJAM MESAK ja LASTEEKRAANI 
MUUSIKASTUUDIO
12. aprill Estonia kontserdisaal
13. aprill Pärnu kontserdimaja
14. aprill Vanemuise kontserdimaja

Eesti Rahvusmeeskoor, Eesti Kaitseväe 
Orkester, solist Juha Kotilainen (Soome)
Dirigendid  PEETER SAAN ja ANTS SOOTS 
13. aprill Pärnu kontserdimaja
14. aprill Estonia kontserdisaal
15. aprill Jõhvi kontserdimaja
16. aprill Vanemuise kontserdimaja
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IREN LILL (klavessiin), FRED JÜSSI 
(vahelugemised), KÜLLI TÜLI (helindid)
16. aprill Rakvere pangamaja

VIRGO VELDI (saksofon) ja 
HEIKI MÄTLIK (kitarr)
20. aprill Jõgeva muusikakool 

Ansambel MÄLUTAGUNE
Annely Martensoo (laul), Pille Karras 
(kandled), Enrik Visla (viiul), Madis Arvisto 
(kitarr), Toivo Tähemaa (kitarr), 
Tarmo Kivisilla (flööt, lõõtspill), 
Kalmer Laanemägi (basskitarr)
21. aprill Rahvusooper Estonia Talveaed

MARI TAMPERE (viiul) – ALEKSANDRA 
JOUZAPENAITE (klaver)
24. aprill Tallinna raekoda

MARTIN KUUSKMANN (fagott) 
KRISTJAN RANDALU (klaver)
27. aprill Mustpeade maja
28. aprill Tartu Ülikooli aula 

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
RO ESTONIA POISTEKOOR, 
Dirigent ARVO VOLMER, 
KADRI-ANN SUMERA (klaver), 
HELEN LOKUTA (sopran, RO Estonia)
Lugeja AARNE ÜKSKÜLA
30. aprill Estonia kontserdisaal

MAI 

ANDRES MUSTONEN (viiul), 
IVO SILLAMAA (haamerklaver) 
1. mai Mederi saal

Ansambel AJAVARES
Liina Saar (laul), Teet Raik (trompet), Danel 
Aljo (saksofon), Paul Daniel (kitarr), Mingo 
Rajandi (bass), Ahto Abner (löökpillid)
5. mai Rahvusooper Estonia Talveaed

Ansambel  RESONABILIS
Kristi Mühling (kannel), Iris Oja (vokaal), 
Tarmo Johannes (flööt), Aare Tammesalu 
(tšello), Tammo Sumera (elektroonika)
7. mai Kanuti Gildi SAAL

NEEME PUNDER (flööt), ELAR KUIV (viiul), 
TÕNU JÕESAAR (tšello), 
IVO SILLAMAA (haamerklaver)
8. mai Mederi saal

VANEMUISE SÜMFOONIAORKESTER, 
VANEMUISE OOPERIKOOR, 
TARTU NOORTEKOOR, solistid ALLA 
POPOVA, KARMEN PUIS, MATI TURI, 
MÄRT JAKOBSON , dirigent LAURI SIRP
8. mai Vanemuise kontserdimaja
Vokaalansambel NOORKUU: Rein Kahro 
(tenor), Ilmar Madison (tenor), 
Martti Meumers (bariton), 
Virgo Tulit (bariton), Remi Teras (bass)
10. mai Estonia kontserdisaal

EESTI RAHVUSMEESKOOR, Bremeni 
Filharmoonikud, dirigent Markus Poschner 
Solist Ursula Hesse von den Steinen 
(metsosopran)
13. mai Jõhvi kontserdimaja
14. mai Vanemuise kontserdimaja
15. mai Pärnu kontserdimaja
16. mai Estonia kontserdisaal

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
15. mai Väravatorn
21. mai Haapsalu toomkirik 
22. mai Tallinna raekoda

VARDO RUMESSEN (klaver)
26. mai Tartu ülikooli aula

Ansambel KOSMIKUD, tütarlastekoor 
ELLERHEIN, EESTI RAHVUSMEESKOOR
Dirigent TIIA-ESTER LOITME
27. mai Estonia kontserdisaal 

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent PAUL MÄGI
RAUNO ELP (bariton), INDREK VAU 
(trompet), TOOMAS VAVILOV (klarnet)
28. mai Estonia kontserdisaal

HANNA-LIINA VÕSA (laul), 
TARMO EESPERE (klaver)
29.  mai: Riisipere kultuurimaja

JUUNI

REBECCA KONTUS ja 
TOM-TOM KVINTETT
4. juuni Stenbocki õu

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht Andres Mustonen
5. juuni Väravatorn 

Klavessiiniduo ENE NAEL ja KRISTIINA ARE 
8. juuni Niguliste 

KÜBERSTUUDIO
Monika Mattiesen (muusika, flöödid), 
Mari Mägi (lavastaja-koreograaf, tantsija)
Tammo Sumera ja Margo Kõlar (live-
elektroonika, helidisain), Martti Raide 
(süntesaator), Anto Õnnis (löökpillid), 
Veronika Valk (video), Terje Ojaver 
(installatsioon)
10. juuni Kanuti Gildi SAAL

MARGIT SAULEP (metsosopran), 
ALAR HAAK (tenor), SIIM SELIS (klaver)
12. juuni Valga kultuuri- ja huvialakeskus
 
EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent PAUL MÄGI, 
MARI-LIIS UIBO (viiul)
13. juuni Vabaduse väljaku maaalune parkla
14. juuni Suure-Jaani Gümnaasium

EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOOR, 
dirigent Daniel Reuss
15. juuni Tallinna Jaani kirik 
16. juuni Tartu Jaani kirik 

EESTI RAHVUSMEESKOOR, EESTI 
KAITSEJÕUDUDE ORKESTER
dirigent PEETER SAAN
19. juuni Rakvere Vallimäe laululava

SUURE-JAANI MUUSIKAFESTIVAL 
17.–23.06.2010 
Kunstiline juht professor ANDRES UIBO
Pühendatud heliloojatele Kappidele

AARE TAMMESALU (tšello), 
ANDRES UIBO (orel), 
KA BO CHAN (kontratenor)
15. juuni Kõpu kirik 

TOOMAS VAVILOV (klarnet), 
LEONORA PALU (flööt), 
RENÉ SOOM (bariton), SIGNE HIIS (klaver), 
AARE TAMMESALU (tšello)
17. juuni Suure-Jaani Heliloojate Kappide 
majamuuseum

Vanemuise teatri näitlejad ning tantsijad, 
Francesco Attesti (Itaalia, klaver)
Lavastaja ROBERT ANNUS
17. juuni Suure-Jaani Gümnaasiumi saal
 
TALLINNA KAMMERORKESTER
19. juuni Suure-Jaani kirik  

EMTA ooperistuudio kontsertetendus
20. juuni Olustvere mõis  

UNA CORDA: Kristi Mühling (kannel), 
Ene Nael (klavessiin), Liis Jürgens (harf)
20. juuni Mart Saare majamuuseum
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MARTEN KUNINGAS & Leegitsev Sidrun, 
LENNA KUURMAA
KARE KAUKS & ansambel MAHAVOK
20. juuni Lõhavere Linnamägi Suure-Jaani 
muusikafestival 

TOOMAS VAVILOV (klarnet), ARVO LEIBUR 
(viiul), TOOMAS NESTOR (vioola), 
AARE TAMMESALU (tšello)
21. juuni Vändra kirik
 
Orthodox Singers, dirigent VALERI PETROV, 
Vox Clamantis, dirigent JAAN-EIK TULVE
21. juuni  Suure-Jaani õigeusu kirik  

KIRSTI KUUSK (viiul), KLARIKA KUUSK 
(klaver), PAULA PÄRTLAS (viiul, TMKK)
22. juuni Suure-Jaani Leppoja suvetalu 

LUDMILLA KÕRTS (sopran), 
KADRI PLOOMPUU (orel) 
22. juuni Niguliste

Löökpilliduo HELE-RIIN UIB ja 
ALEKSANDRA ANSTAL
22. juuni Suure-Jaani kirik 

SOO-ORKESTER,  solist ARVO LEIBUR 
(viiul), vahetekste loeb RAIVO JÄRVI 
23. juuni Hüpassaare soosaar  

TAAVO REMMEL (kontrabass), 
KRISTJAN MAZURTCHAK (saksofonid), 
JOEL-RASMUS REMMEL (klahvpillid), 
AHTO ABNER (trummid)
23. juuni Suure-Jaani kirik  

MARKO MATVERE (kitarr, bandžo, laul), 
RAIDO KOPPEL (nuppakordion, laul), 
JOEL SARV (viiul, laul), ERKI-KALLE 
ESOP (basskitarr, laul), SANDER UDIKAS 
(klarnet, saksofon, viled), AIVAR VASSILJEV 
(trummid)
23. juuni Suure-Jaani laululava 

MARIA RÄÄK (koreograafia, tants, löökpillid), 
KRISTO KÄO (kitarr, löökpillid)
REIGO AHVEN (löökpillid, basskitarr)
25. juuni Haapsalu toomkirik

HARRY TRAKSMANN (viiul), 
OLGA VORONOVA (viiul), 
LAUR EENSALU (vioola), 
LEHO KARIN (tšello) 
25. juuni Pärnu kontserdimaja 
26. juuni Tallinna raekoda 
27. juuni Tartu Jaani kirik 
30. juuni Jõhvi kontserdimaja
 
UKU JOLLER (bass), 
TOOMAS TRASS (orel)
26. juuni Haapsalu toomkirik  

RIIVO KALLASMAA (oboe) & 
löökpilliansambel PaukenfEst:
Vambola Krigul, Anto Õnnis, 
Madis Metsamart 
29. juuni Tallinna Jaani kirik
30. juuni Tartu Jaani kirik 
7. juuli Narva Aleksandri kirik

JUULI

Löökpilliduo DOUBLE STROKE: 
Hele-Riin Uib & Madis Metsamart 
1. juuli Pärnu kontserdimaja
3. juuli Mederi saal
10. juuli Haapsalu kuursaal
31. juuli Jõhvi kontserdimaja

LASSE JOAMETS (viiul), 
INES MAIDRE (orel), 
KRISTJAN-JAANEK MÖLDER (sopran)
3. juuli Tartu Jaani kirik 

ULLA KRIGUL (orel) & ansambel JÄÄÄÄR: 
Teet Velling, Jaan Sööt, Tõnu Timm,
 Tarvo Jaaksoo
7. juuli Tartu Jaani kirik
8. juuli Pärnu Eliisabeti kirik
15. juuli Jõhvi Mihkli kirik 

Ansambel HEINAVANKER: Eve Kopli, Kadri 
Hunt, Anto Õnnis, Tõnis Kaumann, Vambola 
Krigul, Margo Kõlar (kunstiline juht) 
10. juuli Karksi Peetri kirik 

Festival SEITSME LINNA MUUSIKA 
9.–16.07, Ida-Virumaa 
Kunstiline nõustaja HIRVO SURVA 
 
Politsei- ja Piirivalveorkestri tattoo, 
dirigent Arvi Miido 
Politsei- ja Piirivalveorkestri bigbänd, 
dirigent Siim Aimla
Solist GERLI PADAR
9. juuli Saka mõisa suvelava

Barokkansambel CORELLI CONSORT 
ajastu pillidel:
Mail Sildos (barokkviiul), Tõnu Jõesaar 
(barokktšello), Neeme Punder (flöödid), 
Lembit Orgse (klavessiin), 
kontserti juhib RAIVO JÄRVI
10. juuli Mäetaguse mõis

TOOMAS VAVILOV (klarnet), 
ARVO LEIBUR (viiul), 
TOOMAS NESTOR (vioola), 
AARE TAMMESALU (tšello) 
10. juuli Tallinna raekoda 
11. juuli Maidla mõis 

ESTONIA SELTSI SEGAKOOR, 
dirigent HELI JÜRGENSON
11. juuli Tudulinna kirik 

Ansambel SaxEst: Ivo Lille 
(sopransaksofon), Virgo Veldi (altsaksofon), 
Lauri Sepp (tenorsaksofon), Sulev Sommer 
(baritonsaksofon), solist SIIM AIMLA 
(saksofonid)
11. juuli Illuka mõis 

JAAK SOOÄÄR (kitarr), RAUL VAIGLA 
(bass), TANEL RUBEN (löökpillid)
Kaastegev tantsuteater TEE KUUBIS
11. juuli Laagna Vanatare seltsimaja plats  

Laulud meie filmidest, lavastaja  Eduard 
Toman, kunstnik Marianne Kuurme
Muusikaline juht HIRVO SURVA 
12. juuli Kohtla-Järve kultuurikeskus

SOFIA RUBINA (vokaal) & VILLU VESKI 
ANSAMBEL: Villu Veski (saksofon), Raun 
Juurikas (klahvpillid), Taavo Remmel 
(kontrabass), Tanel Ruben (löökpillid)
12. juuli Toila Oru pargi tiikide ääres  

Noorteorkester REAALMAŽOOR, 
dirigendid EDMAR TUUL, RASMUS PUUR 
Solistid LIISI KOIKSON, LAURI LIIV, 
MIKK SAAR 
13. juuli Avinurme kultuurikeskus

HORTUS MUSICUS & crossover band 
- Andres Mustonen (viiul), Jaak Sooäär 
(kitarr), Taavo Remmel (kontrabass), 
Tanel Ruben (löökpillid)
14. juuli Sillamäe linnatrepid

ERKKI OTSMAN (vokaal), 
ANDRANIK KECHEK (klaver), 
JAAK LUTSOJA (akordion), 
TANEL LIIBERG (kontrabass)
14. juuli Narva-Jõesuu sanatoorium 
 
JAMES WERTS (laul) & IVO LILLE 
KVARTETT: Ivo Lille (saksofon), Jorma Toots 
(klaver), Henno Kelp (kontrabass), Andrus 
Lillepea (löökpillid)
15. juuli Kiviõli rahvamaja
30. juuli Kõpu tuletorni jalam
21. august Haapsalu kuursaal 

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
15. juuli Viljandi babtistikirik
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TÕNIS MÄGI & BIRGIT VARJUN 
Rene Puura (klahvpillid), Vahur Vessart 
(kitarr), Raul Vaigla (basskitarr), 
Andrus Lillepea (löökpillid)
16. juuli Kalvi mõis 

SAAREMAA OOPERIPÄEVAD 
19.–24.07.2010
Kunstiline juht ARNE MIKK

Eino Tamberg 80 - Rahvusooper Estonia 
solistid ja Inspira neidudekoor Neidis 
19. juuli Kuressaare Linnateater

ANNELY PEEBO (metsosopran), 
klaveril Kristjan Koch (Austria)
19. juuli Kuressaare lossi kapiitlisaal 
.
Ooperigala - Stanislavski ja Nemirovitš-
Dantšenko nimelise Moskva Akadeemilise 
Muusikateatri orkester, koor ja solistid: 
Anna Aglatova, ANNELY PEEBO, 
AIN ANGER, Jaakko Ryhänen, 
dirigendid Felix Korobov, ERI KLAS
21. juuli Kuressaare lossi ooperimaja 

AIN ANGER (bass), orelil PIRET AIDULO
22.  juuli Kihelkonna kirik
24. juuli Kaarma kirik

Olav Ehala – Leelo Tungal “Käsikivi 
kosmosest”, RAHVUSOOPER ESTONIA
23. juuli Kuressaare Linnateater 
24. juuli Kuressaare Linnateater

JUHAN TRALLA (tenor), klaveril RALF TAAL
23. juuli Kuressaare lossi kapiitlisaal

HORTUS MUSICUS, kunstiline juht 
ANDRES MUSTONEN
23. juuli Karja kirik
24. juuli Püha kirik, Kuressaare Laurentiuse 
kirik, Pöide kirik

Mozart. “FIGARO PULM”, Teater Vanemuine, 
dirigent MIHKEL KÜTSON
Atlan Karp, Taimo Toomast, Pirjo Püvi, 
Teele Jõks, Valentina Kremen, 
Mati Kõrts, Märt Jakobson 
23. juuli Kuressaare lossi ooperimaja

ESTONIA BRASS
24. juuli Kuressaare kõlakoda 

Verdi. “MASKIBALL”, RAHVUSOOPER 
ESTONIA, dirigent JÜRI ALPERTEN
AILE ASSZONYI, Senol Talinli (Ankara 
Riigiooper), RAUNO ELP
24. juuli Kuressaare lossi ooperimaja

TALLINNA KAMMERORKESTER, 
drigent Herman Engels 
Anneleen Lenaerts (harf), Svenja Van 
Driessche (viiul), Piet Van Bockstal (oboe) 
20. juuli Estonia kontserdisaal 

TALLINNA KITARRIKVARTETT: Heiki Mätlik, 
Julia Kahro-Reinman, Kristo Käo, 
Jorma Puusaag 
21. juuli Jõhvi kontserdimaja
22. juuli Pärnu kontserdimaja
24. juuli Tallinna raekoda 

MATI TURI (tenor), MARTTI RAIDE (klaver) 
21. juuli Pärnu raekoda  
28. august Tallinna raekoda 

ETV NOORTEKOOR, 
dirigent RAUL TALMAR
Tiia Tenno (orel), Adrian Rannut, Tanel Nurk 
(viiulid), Enno Lepnurm (tšello)
24. juuli Tartu Jaani kirik
29. juuli Haapsalu toomkirik  
24. august Tallinna Jaani kirik 

HORTUS MUSICUS, kunstiline juht 
ANDRES MUSTONEN
25. juuli Kadrioru loss

TOBIASE KEELPILLIKVARTETT – TARTU 
KEELPILLIKVARTETT
Maano Männi, Kirstjan Hallik, Toomas 
Nestor, Aare Tammesalu 
Kristel Eeroja-Põldoja, Kadri Sepalaan, 
Kadri Rehema, Reet Mets 
27. juuli Tallinna Jaani kirik 
28. juuli Pärnu raekoda 
29. juuli Tartu Jaani kirik  

AARE SAAL (bariton), ALINA 
SAKALOUSKAYA (mandoliin), 
PIIA PAEMURRU (klaver)
31. juuli Haapsalu kuursaal
6. august Kõpu tuletorni jalam

TALLINNA XXIV RAHVUSVAHELINE 
ORELIFESTIVAL 30.07–8.08.2010 
Tallinn, Tartu, Pärnu, Iisaku, Kodavere 
Kunstiline juht ANDRES UIBO
 
AARE-PAUL LATTIK (orel), 
ANDRES UIBO (orel)
Roman Krasnovski (orel, Israel), 
Peter van Dijk (orel , Holland)
30. juuli Niguliste 

Orelipooltund  – TUULIKI JÜRJO (orel)
31. juuli Niguliste

AARE-PAUL LATTIK (orel) 
31. juuli Niguliste 

IVO SILLAMAA (klavessiin), PEEP 
LASSMANN (klaver), ANDRES UIBO (orel), 
kammerorkester
31. juuli Rootsi Mihkli kirik

AUGUST

HORTUS MUSICUS, kunstiline juht 
ANDRES MUSTONEN
1. august Niguliste 

TOOMAS TRASS (orel) 
1. august Tallinna Jaani kirik

Tallinna Poistekoor, 
dirigendid LYDIA RAHULA, TOMI RAHULA
Roman Krasnovski (orel, Iisrael)
1. august Pärnu Eliisabeti kirik

JAANUS TORRIM (orel) 
2. august Tallinna Jaani kirik 

ANDRES UIBO (orel), Tallinna Poistekoor, 
dirigendid LYDIA RAHULA, TOMI RAHULA
4. august Tallinna Jaani kirik 

David Timm (orel, Saksamaa), LEMBIT 
SAARSALU (saksofon)
4. august Pärnu Eliisabeti kirik 
5. august Iisaku kirik 
7. august Niguliste  

PIRET AIDULO (orel)
5. august Tallinna Jaani kirik  

ULLA KRIGUL (orel), EESTI 
FILHARMOONIA KAMMERKOOR 
Dirigent Daniel Reuss 
5. august Niguliste 
6. august Pärnu Eliisabeti kirik 

Tütarlastekoor ELLERHEIN, 
dirigent TIIA-ESTER LOITME
6. august Stenbocki õu

TIIA TENNO (orel)
7. august Tallinna Jaani kirik 

Orelipooltund - DENISS KASPAROVITŠ 
(orel)
7. august Niguliste  

IVO SILLAMAA (klavessiin), PEEP 
LASSMANN (klaver), ANDRES UIBO (orel) 
Kammerorkester, dirigent Andres Mustonen
7. august Tartu Jaani kirik 

MARGIT SAULEP (metsosopran), RENÉ 
SOOM (bariton), SIIM SELIS (klaver)
7. august Haapsalu kuursaal 
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EESTI RAHVUSMEESKOOR, EESTI 
KONTSERTKOOR, EESTI RIIKLIK 
SÜMFOONIAORKESTER, solistid: Celia 
Roose, Kari Hunt, Meelika Hainsoo, Linna 
Vahtrik, Tuule Kann, Iris Oja, Priit Pedajas, 
Toomas Tohert, Eve Härma, Kadri Ratt, Mart 
Johanson, Jaak Johanson, Ants Johanson, 
Kärt Johanson, Violeta Osula, Ingel Marlen 
Mikk
Dirigent TÕNU KALJUSTE 
7. august Noblessneri valukoda

Orelipooltund – ANNA HUMAL (orel)
8. august Niguliste  

TOOMAS TRASS, Peter van Dijk, Guy 
Bovet, David Timm, Pierre Pincemaille (orel)
8. august Tallinna Jaani kirik  

Vanamuusikaansambel RONDELLUS: Maria 
Staak (laul), Robert Staak (lauto, löökpillid), 
Marilin Lips (vokaal), Eve Kopli (vokaal), 
Eva-Maria Eller (plokkflööt), Kristi Saar 
(fiidel)
10. august Niguliste  
11. august Tartu Jaani kirik 

ELOKUU-ENSEMBLE: Mikk Murdvee (viiul), 
Samuli Peltonen (tšello), Anna-Mari Murdvee 
(klaver) 
11. august Pärnu raekoda  
14. august Mederi saal  
15. august Jõhvi kontserdimaja 

ETV TÜTARLASTEKOOR, dirigent AARNE 
SALUVEER, maestro VELJO TORMIS
11. august Pühajõe kirik
13. august Pärnu kontserdimaja
14. august Kõpu tuletorni jalam 

Veljo Tormis 80 - EESTI 
RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent ANTS SOOTS
PIRET AIDULO (orel), 
PIRJO PÜVI (sopran, teater Vanemuine)
12. august Vigala kirik

EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent ANTS SOOTS 
Konfereerib Alo Rammo
13. august Kõpu tuletorni jalam
 
REVAL ENSEMBLE: Neeme Punder (flööt), 
Lauri Väinmaa (klaver), Aare Tammesalu 
(tšello)
14. august Kihelkonna rahvamaja 

Veljo Tormis 80 - EESTI 
RAHVUSMEESKOOR, dirigent ANTS 
SOOTS
ANDRES UIBO (orel), PIRJO PÜVI (sopran, 
teater Vanemuine)
14. august Vanemuise kontserdimaja

Ansambel HEINAVANKER: Eve Kopli, Kadri 
Hunt, Anto Õnnis, Taniel Kirikal, Margo Kõlar 
(kunstiline juht)
17. august Niguliste 
18. august Tartu Jaani kirik 

HELIN-MARI ARDER (vokaal), 
TEET RAIK (trompet), MART SOO (kitarr), 
ARA YARALYAN (kontrabass)
19. august Jõhvi Mihkli kirik 
28. august Haapsalu kuursaal  

JAAK SOOÄÄR (kitarr), RAUL VAIGLA 
(bass), TANEL RUBEN (löökpillid)
Kaastegev tantsuteater TEE KUUBIS
20. august Pärnu kontserdimaja

Pärt 75 – EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent RISTO JOOST, solistid TANIEL 
KIRIKAL, MAREKS LOBE, ENE SALUMÄE 
(orel), MARGUS VAHT (löökpillid)
20. august Paide kirik
21. august Tallinna Jaani kirik
22. august Rakvere kirik 
24. august Jõhvi Mihkli kirik 

Tütarlastekoor ELLERHEIN, 
dirigent TIIA-ESTER LOITME
20. august Nissi kirik

HANNA-LIINA VÕSA (laul), 
RENÉ SOOM (laul)
TARMO EESPERE (klaver), 
PRIIT AIMLA (flüügelhorn)
27. august Pärnu kontserdimaja

Pärt 75 – VOX CLAMANTIS, 
kunstiline juht JAAN-EIK TULVE 
Cello Octet Amsterdam, Arianna Savall 
(sopran, Hispaania) 
29. august Rakvere kirik
30. august Paide kirik 
31. august Tallinna Jaani kirik

SEPTEMBER 

Urmas Sisask 50
PÄRNU LINNAORKESTER, PÄRNU 
KAMMERKOOR, dirigent JÜRI ALPERTEN, 
TIIT KIKAS (elektriviiul)
klaveriduo MATI MIKALAI – 
KAI RATASSEPP
15. september Pärnu kontserdimaja
17. september Jõhvi kontserdimaja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
18. september Väravatorn

LAULUKARUSSELL, kontserti juhivad 
ANDERO ERMEL ja MEELIS KOMPUS
URMAS LATTIKASE ansambel ja 
üllatusesinejad
18. september Jõhvi kontserdimaja
25. september Pärnu kontserdimaja 
2. oktoober Vanemuise kontserdimaja
9. oktoober Estonia kontserdisaal 
 
AILE ASSZONYI (sopran, RO Estonia), 
ansambel VIVACELLO 
21. september Estonia kontserdisaal 
23. september Vanemuise kontserdimaja 

Olav Ehala 60 - PÄRNU LINNAORKESTER, 
vokaalansambel MEELEGA
LIISI KOIKSON, HANNA-LIINA VÕSA, 
OTT LEPLAND, ELO TOODO, LAURI LIIV
EHALA ansambel: Toomas Rull, Ain Varts, 
Jaak Jürisson, Taavo Remmel, Margus 
Tamme- mägi, TARTU NOORTEKOOR 
(dirigent Riho Leppoja)
Dirigendid PAUL MÄGI ja MIHHAIL GERTS
23. september Jõhvi kontserdimaja 
24. september Pärnu kontserdimaja 
25. september Estonia kontserdisaal 
26. september Vanemuise kontserdimaja 

Konstantin Türnpu 145 - EESTI 
RAHVUSMEESKOOR, Inseneride Meeskoor, 
Tallinna Tehnikaülikooli Akadeemiline 
Meeskoor, dirigendid ANTS SOOTS ja 
PEETER PERENS
25. september Mustpeade maja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
26. september Kadrioru loss 

Ansambel VOX CLAMANTIS, 
kunstiline juht JAAN-EIK TULVE
26. september Kuressaare Laurentiuse kirik

Veljo Tormis 80 – Tütarlastekoor 
ELLERHEIN, dirigent TIIA-ESTER LOITME
28. september Estonia kontserdisaal

OKTOOBER

TALLINNA KAMMERORKESTER, Eeva-Liisa 
Hartemaa (Soome/Eesti), MIKK DEDE, UKU 
JOLLER; dirigent MIKK MURDVEE
1. oktoober Estonia kontserdisaal
2. oktoober Jõhvi kontserdimaja 
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RAHVUSOOPER ESTONIA ORKESTER ja 
KOOR , dirigent Carlos Spierer (Saksamaa)
Õhtut juhib CHALICE
1. oktoober Pärnu kontserdimaja 

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
2. oktoober Tallinna toomkirik

James Werts, IVO LILLE (saksofon), 
JORMA TOOTS (klaver)
3. oktoober Räpina rahvamaja

KRISTEL AER (orel) ja SIGRID KUULMANN 
(viiul)
5. oktoober Niguliste 

AGE JUURIKAS (klaver) ja DAVID VSEVIOV
5. oktoober Jõhvi kontserdimaja

EESTI RAHVUSMEESKOOR, dirigent 
ANNE-LIIS POLL
6. oktoober Tartu Jaani kirik
7. oktoober Viljandi Pauluse kirik
8. oktoober Mustpeade maja

HENN REBANE (akordion)
8. oktoober Harmi mõis

VANEMUISE SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent MIHKEL KÜTSON,
ANNA-LIISA BEZRODNY (viiul)
9. oktoober Vanemuise kontserdimaja

ANDRES MUSTONEN (viiul) ja IVO 
SILLAMAA (haamerklaver) 
10. oktoober Kadrioru loss

Saksofonikvartett SaxEst ja tšellokvartett 
C-JAM
12. oktoober Niguliste
13. oktoober Jõhvi Mihkli kirik 

TANEL JOAMETS (klaver), Margus 
Vahemets (klarnet), Anna Sulitšenko (oboe), 
Jan Pentšuk (metsasarv), Kulvo Tamra 
(fagott)
13. oktoober Tartu Ülikooli aula

PÄRNU LINNAORKESTER, dirigent ja 
klaverisolist JÜRI ALPERTEN
Kontsertmeister, viiulisolist ja kontserdi juht 
MAANO MÄNNI 
Solist LEONORA PALU (flööt)
17. oktoober Estonia kontserdisaal
17. oktoober Pärnu kontserdimaja 

Lastelavastus “KULDSED TORUD”
Muusika Ivo Lille, tekst Vahur Keller, 
lavastaja Eva Kalbus
Jutustaja, näitleja ja laulja KAROL KUNTSEL 
(Teater Vanemuine)
Saksofonikvartett SaxEst, Viimsi kooliteater 
K.O.K.K.
18. oktoober Estonia kontserdisaal
19. oktoober Pärnu kontserdimaja
20. oktoober Vanemuise kontserdimaja
21. oktoober Jõhvi kontserdimaja

Ted Curson (trompet, vokaal, USA) & 
TOIVO UNT TRIO koosseisus:
Tõnu Naissoo (klaver), Toivo Unt 
(kontrabass), Brian Melvin (trummid)
19. oktoober Jõhvi kontserdimaja
20. oktoober Rahvusooper Estonia Talveaed
21. oktoober Vanemuise kontserdimaja
22. oktoober Pärnu kontserdimaja

Peeter Lilje 60 
EESTI RAHVUSMEESKOOR, EESTI 
KONTSERTKOOR (koormeister Veronika 
Portsmuth), solistid Janice Watson (sopran), 
RAUNO ELP (bariton), EESTI RIIKLIK 
SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent NEEME JÄRVI
21. oktoober Pärnu kontserdimaja
22. oktoober Estonia kontserdisaal

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
23. oktoober Väravatorn
 
Rahvusvaheline pianistide festival KLAVER 
2010 23.–31. X

H. Elleri nim muusikakooli, G. Otsa nim 
muusikakooli, Vanalinna Hariduskolleegiumi 
ja Tallinna Muusikakeskkooli õpilased
24. oktoober Estonia kontserdisaal  

TAAVI KERIKMÄE (live-elektrooniline 
klaver), TAMMO SUMERA (helikujundus)
25. oktoober Estonia kontserdisaal

KLAVERIORKESTER: Nata-Ly Sakkos ja 
Toivo Peäske, Kai Ratassepp ja Mati Mikalai, 
Piret ja Lauri Väinmaa, Reet Kopvillem-
Ruubel ja Piret Habak
27. oktoober Estonia kontserdisaal 

TOOMAS VANA (klaver) 
28. oktoober Estonia kontserdisaal  

EMTA ning Tallinna Muusikakeskkooli 
tudengid ja õpilased: Jaan Kapp, Joonatan 
Jürgenson, Aleksandra Kamenskaja, Kristiina 
Rokaševitš, Holger Marjamaa, Maila Laidna, 
Kirke Karja, Naily Saripova, Johan Randvere, 
Jaan Ots
30. oktoober Estonia kontserdisaal 

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
30. oktoober Väravatorn

HARRY TRAKSMANN (viiul), OLGA 
VORONOVA (viiul), LAUR EENSALU 
(vioola), LEHO KARIN (tšello) 
29. oktoober Rakvere pangamaja

Eesti Filharmoonia Kammerkoori solistid, 
UKU JOLLER (bass), CORELLI CONSORT
Dirigendid MIKK ÜLEOJA ja TOOMAS 
SIITAN
31. oktoober Jõhvi Mihkli kirik
2. november Tartu Jaani kirik

NOVEMBER

Liepaja Sümfooniaorkester (Läti), 
EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent Normunds Vaicis 
2. november Kaarli kirik
3. november Pärnu kontserdimaja

Tartu muusika-, tantsu- ja kunstikoolide 
õpilased
4. november Vanemuise kontserdimaja

Arderite muusikaline suguvõsa - ansambel 
APELSIN, HELIN-MARI ARDERI TRIO, 
TRIO NATURALE, kontserdi juht 
VOLDEMAR ARDER 
11. november Vanemuise kontserdimaja
13. november Estonia kontserdisaal
13. november Jõhvi kontserdimaja
14. november Pärnu kontserdimaja 

Gia Kantšeli 75 
EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
EESTI KONTSERTKOOR
HENRY-DAVID VAREMA (tšello), Maksim 
Rõsanov (vioola, Ukraina/Suurbritannia)
Dirigent ANDRES MUSTONEN
12. november Estonia kontserdisaal

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
13. november Väravatorn
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Stravinski. “SÕDURI LUGU”
Jutustaja Ago Soots (VAT Teater), 
koreograafia  Tiina Ollesk ja René Nõmmik
Ansambel: Ivi Ots (viiul), Heimo Hodanjonok 
(klarnet), Mari Kalmet (fagott), Neeme Ots 
(trompet), Toomas Vana (tromboon), Madis 
Jürgens (kontrabass), Aleksandra Anstal 
(löökpillid) Kaastegevad tantsijad Tallinna 
ülikooli kunstide instituudi koreograafia 
osakonnast, dirigent JAAN OTS
16. november Estonia kontserdisaal
17. november Jõhvi kontserdimaja
18. november Pärnu kontserdimaja
19. november Vanemuise kontserdimaja 

TEEMU VIINIKAINEN (kitarr, Soome), 
AIN AGAN (kitarr)
MIHKEL MÄLGAND (kontrabass), 
MIKA KALLIO (trummid, Soome)
23. november Vanemuise kontserdimaja
24. november RO Estonia Talveaed
25. november Pärnu kontserdimaja
26. november Jõhvi kontserdimaja

27.–28.11. Estonia kontserdisaal 
XI Eesti noorte interpreetide konkurssfestivali 
CON BRIO 2010 eelvoorud

EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOORI 
MEESKVARTETT
27. november Sadala rahvamaja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
27. november Väravatorn

HELEN LOKUTA (metsosopran, RO 
Estonia), MARIUS JÄRVI (tšello), 
ULLA KRIGUL (orel)
27. november Tallinna Jaani kirik
28. november Jõhvi Mihkli kirik

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOOR
LIISI KASENÕMM (sopran), Marianne Beate 
Kielland (metsosopran), Thomas Walker 
(tenor), Mattjis van de Woerd (bariton)
27. november Pärnu kontserdimaja
28. november Estonia kontserdisaal 

TALLINNA POISTEKOOR, dirigendid LYDIA 
RAHULA ja TOMI RAHULA
28. november Karksi valla kultuurikeskus
12. detsember Haapsalu toomkirik

EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
dirigent ERKI PEHK
29. november Estonia kontserdisaal
3. detsember Pärnu kontserdimaja
5. detsember Võru kultuurimaja Kannel

DETSEMBER

ELAR KUIV (viiul), NEEME PUNDER (flööt), 
OLEV AINOMÄE (oboe), TÕNU JÕESAAR 
(tšello), IVO SILLAMAA (haamerklaver)
2. detsember Jõhvi kontserdimaja

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
4. detsember Väravatorn

OLIVER KUUSIK (tenor, RO Estonia), 
INDREK VAU (trompet), PIRET AIDULO 
(orel)
4. detsember Tallinna Jaani kirik 

XI Eesti noorte interpreetide konkurssfestivali 
CON BRIO 2010 lõppkontsert
5. detsember Estonia kontserdisaal 

TÕNIS MÄGI ja HELDUR HARRY PÕLDA
ANDRES UIBO (orel), NEEME PUNDER 
(flööt), AARE TAMMESALU (tšello)
8. detsember Estonia kontserdisaal
9. detsember Pärnu kontserdimaja
10. detsember Vanemuise kontserdimaja 

BRASSIAKADEEMIA, dirigendid AAVO OTS, 
JAAN OTS, TAAVI TAMPUU (bariton)
Kontserdi juht RAIVO JÄRVI
11. detsember Jõhvi kontserdimaja
12. detsember Estonia kontserdisaal

UKU JOLLER (bass), ANNE ILVES (vioola), 
TOOMAS TRASS (orel)
11. detsember Tallinna Jaani kirik 

PÄRNU NOORTEKOOR, neidudekoor 
ARGENTUM VOX, lastekoor PÄRNU 
PIIGAD
MARTTI LAAS, HEDI MAAROOS, 
HANNA VALK, GETTER-HELEEN ARON, 
EGERT PULL, SIRLI ALGO, MARIA MÄND jt
12. detsember Pärnu kontserdimaja

Muusikaline muinasjutt “TIMBU-LIMBU JA 
LUMEMÖLDRID” 
Kalju Kanguri jutustuse ainetel lavalooks 
kirjutanud Eve Viilup
Lasteekraani muusikastuudio, nimiosas 
Nele-Liis Vaiksoo
Lumemöldrid: Matri Joosua Hollmann, Brett 
Johannes Hankewitz ja Marcus Ehasoo
Muusikajuht Lii Leitmaa, liikumisjuht Regina 
Rebane
13. detsember Jõhvi kontserdimaja 
14. detsember Estonia kontserdisaal
15. detsember Pärnu kontserdimaja
16. detsember Vanemuise kontserdimaja 

IRIS OJA (metsosopran), ALEKSANDER 
HÄNNIKÄINEN (oboe), 
ENE NAEL (orel, klavessiin)
14. detsember Narva Aleksandri kirik
18. detsember Niguliste 

VILLU VESKI – TIIT KALLUSTE 
tangosekstett, Laura Lahera (laul, Argentina) 
Villu Veski (saksofonid), Tiit Kalluste 
(akordion), Andre Maaker (kitarr), Leho Karin 
(tšello), Taavo Remmel (kontrabass), 
Tanel Ruben (löökpillid)
Tantsijad Evi Anesti (Kreeka), 
Diego Mastrangelo (Argentina)
Lavakujundus ja video Erki Kannus
14. detsember Vanemuise kontserdimaja 
15. detsember Estonia kontserdisaal
16. detsember Jõhvi kontserdimaja 
18. detsember Pärnu kontserdimaja 

OLEV OJA 75 – Virvik, Brass Academy, 
Collegium Musicale, Eesti Rahvusmeeskoor
16. detsember Lauluväljaku klaassaal

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
18. detsember Väravatorn 

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
dirigent Dima Slobodeniouk
Tatjana Grindenko (viiul), Aleksander Buzlov 
(tšello), Aleksei Ljubimov (klaver)
18. detsember Vanemuise kontserdimaja
19. detsember Estonia kontserdisaal 

Tütarlastekoor ELLERHEIN, 
dirigent TIIA-ESTER LOITME
EESTI KAITSEVÄE ORKESTER, 
dirigent PEETER SAAN 
OLIVER KUUSIK (tenor, RO Estonia)
19. detsember Narva kultuurimaja Geneva
EESTI FILHARMOONIA KAMMERKOORI 
MEESKVARTETT
19. detsember Viljandi Pärimusmuusika Ait

EESTI RAHVUSMEESKOOR, dirigent 
ANDRUS SIIMON
MERLE SILMATO (metsosopran), 
ANDRES LEMBA (klahvpillid)
INDREK KRUUSIMAA (kitarr), 
JOOSEP SANG (basskitarr)
MARGUS VAHT, MAARJA NUUT  ja 
TIIT JOAMETS ( löökpillid)
19. detsember Jõhvi Mihkli kirik 
21. detsember Tallinna Jaani kirik
22. detsember Tartu Jaani kirik
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Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN
23. detsember Niguliste

MARIKA PABBO (sopran) ja 
PILLE METSSON (positiivorel)
23. detsember Narva Aleksandri kiriku 
tornisaal

MAARJA-LIIS ILUS ja OLIVER KUUSIK
 (RO Estonia)
PÄRNU LINNAORKESTER, 
dirigent ERKI PEHK 
25. detsember Pärnu kontserdimaja 
26. detsember Jõhvi kontserdimaja 
27. detsember Vanemuise kontserdimaja 
28. detsember Estonia kontserdisaal 

TALLINNA POISTEKOOR, PIRJO PÜVI 
(sopran, Teater Vanemuine)
Dirigent ja kunstiline juht LYDIA RAHULA, 
dirigent ja kontsertmeister TOMI RAHULA
26. detsember Niguliste 

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
28. detsember Tõrva kirik-kammersaal
29. detsember Tartu Jaani kirik

QUARTET FOR THE END OF TIME 
Robert Jürjendal, Markus Reuter (Austria), 
Tõnis Leemets, Mart Soo (kitarrid)
28. detsember Pärnu kontserdimaja
29. detsember Rahvusooper Estonia 
Talveaed 

KULLAPROOV – Uno Loop, Els Himma, Koit 
Toome, Uku Suviste, Margus Kappel, Boris 
Lehtlaan, Birgit Õigemeel, Robin Juhkenthal, 
Maarja, Andres Põldroo, Hedvig Hanson, 
Anne Veski,  Sofia Rubina, Heidy Tamme, 
Ivo Linna ja Estonian Dream Big Band.
Õhtujuhid Pille Lukin ja Guido Kangur
30. detsember Nokia Kontserdimaja

EESTI RIIKLIK SÜMFOONIAORKESTER, 
ANNELY PEEBO (metsosopran)
Dirigent Petr Altrichter, 
kontserdi juht MIKKO FRITZE
30. detsember Pärnu kontserdimaja

TOBIASE KEELPILLIKVARTETT:
Maano Männi, Terje Raidmets, 
Toomas Nestor, Aare Tammesalu
TOOMAS VAVILOV (klarnet), 
HEILI EESPERE-HANNIKAINEN (vioola)
31. detsember Tallinna raekoda 

Vanamuusikaansambel HORTUS MUSICUS, 
kunstiline juht ANDRES MUSTONEN 
31. detsember Väravatorn

TALLINNA KAMMERORKESTER, 
solist Lev Klõtškov (viiul)
30. detsember Jõhvi kontserdimaja
31. detsember Vanemuise kontserdimaja
31. detsember Estonia kontserdisaal
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EESTI RAHVUSMEESKOOR

26. aprill Glocke Grosser saal 
(Bremen, Saksamaa)
27. aprill Glocke Grosser saal 
(Bremen, Saksamaa)
BREMENI FILHARMOONIKUD
EESTI RAHVUSMEESKOOR
Solist URSULA HESSE von den 
STEINEN (metsosopran)
Dirigent MARKUS POSCHNER 
(Saksamaa)
Schubert. “Vaimude laul vete kohal”, 
Sümfoonia h-moll D 759 ”Lõpetamata” 
Vasks. “Musica dolorosa”
Brahms. Rapsoodia aldile, meeskoorile 
ja orkestrile op. 53

27. mai Tampere-talo (Soome)
EESTI RAHVUSMEESKOOR
TAMPERE FILHARMOONIA 
SÜMFOONIAORKESTER
Dirigent HANNU LINTU (Soome)
Prokofjev. Kantaat “Aleksander Nevski”

12. juuni Konzerthaus, Berlin 
(Saksamaa)
13. juuni Konzerthaus, Berlin 
(Saksamaa)
KONTZERTHAUSORCHESTER 
BERLIN
EESTI RAHVUSMEESKOOR, 
PRAHA FILHARMOONIA KOOR
Solistid Melanie Diener, Claudia 
Mahnke, Daniel Kirch, Daniel Kohlmann, 
Ralf Lukas, Udo Samel
Dirigent LOTHAR ZAGROSEK
Schönberg. “Gurre-Lieder”

15. september Salle Pleyel, Pariis 
(Prantsusmaa)
16. september Salle Pleyel, Pariis
EESTI RAHVUSMEESKOOR 
(koormeister Andrus Siimon)
ORCHESTRE DE PARIS
Solistid Soile Isokoski (sopran), 
Juha Uusitalo (bariton)
Dirigent PAAVO JÄRVI
Sibelius. “Kullervo”
Koostöös Eesti saatkonnaga 
Prantsusmaal

4. november Riia Toomkirik (Läti)
LIEPAJA SÜMFOONIAORKESTER 
(Läti)
EESTI RAHVUSMEESKOOR 
(koormeister Ants Soots)
Dirigent NORMUNDS VAICIS (Läti)
Koostöös Latvijas Koncertiga 
Cherubini. Reekviem d-moll 

KONTSERDID VÄLISMAAL
2010. aastal

HORTUS MUSICUS

19. veebruar Iisrael, 
Eilati V Rahvusvaheline 
Kammermuusikafestival
Leonardo Tulip Club, “Pilgrimage Of 
Tunes”

7. juuli Šveits, Meiringen, 
Musikfestwoche 
Meiringen Casinoplats 
“Renessanssmosaiik” ja 
Michaelskirche Meiringen, “Im Garten 
der Musik”

14. august Austria, Hopfgarten, 
Kammermusikfest Hopfgarten 
Pfarrkirche
Music on the crossroad of times and 
cultures

11. oktoober Valgevene, Minski 
Filharmoonia Suur saal
“O virgo splendens” / ”Hispaania 
kuldajastu”

19. november Venemaa, Peterburi 
Filharmoonia Väike saal 
“O Virgo splendens” / ”Kuningas tantsib”

20. november Venemaa, Moskva 
konservatooriumi Väike saal
“O Virgo splendens”/ “Hispaania 
kuldajastu”
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Finantstegevus
Riigietendusasutuse Eesti Kontsert finantstegevus 2010

. 

(tuh. kroonides)

2010 2009

TULUD 106 959,70 131 159,20
Riiklik tegevustoetus 32 406,30 42 924,60
Investeeringud 25 949,40 35 645,60
Omatulud 30 409,30 32 622,10
sh piletimüük 13 907,10 14 351,80
Sihtfinantseerimine 18 194,20 19 964,50
sh EV Kultuuriministeeriumilt, Eesti Kultuurkapitalilt
jt fondidelt-sponsoritelt
Finantstulud 0,5 2,4

KULUD 108 108,55 134 436,90
Personalikulud, sotsiaalkindlustusmaksud ja 29 665,50 37 767,10
töötuskindlustuse maksed
Honorarid, riiklikud maksud, muusikud-ettevõtjad 18 192,00 21 823,00
Tegevuskulud (side, büroo, kantselei, lähetuskulu jm.) 4 660,49 5 328,90
Estonia kontserdisaali majandamiskulu 3 254,75 3 129,10
Väravatorni majandamiskulu 184,30 292,20
Oru maja majandamiskulu 91,90 35,80
Vanemuise kontserdimaja majandamiskulu 744,96 641,20
Pärnu kontserdimaja majandamiskulu 1 213,70 1 045,90
Jõhvi kontserdimaja majandamiskulu 1 894,00 1 760,80
Kontserttegevuse kulu 14 132,65 13 030,60
(hotell, transport, toitl.,noodimaterjal, saalide üürid jm.)
Finantskohustuste intressikulud 10 324,30 11 440,80
Laenukohustuste lühiajaline osa&põhivara soetus 23 750,00 38 141,50

TULEM -1 148,85 -3 277,70

Eesti Rahvusmeeskoor ja Hortus Musicus ei kuulunud
Riigietendusasutuse Eesti Kontsert koosseisu perioodil 01. jaanuar – 30. juuni 2010.a.
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Festivalid, ooperipäevad, balletifestival 2009–2010

2010 aasta 2009 aasta
kontserdid külastajad kontserdid külastajad

(tuh.in.) (tuh.in.)

Barokkmuusikafestival 10 1,8 12 2,6
Suure-Jaani muusikafestival 27 6 21 4,6
Tallinna orelifestival 32 3,9 28 3,7
7 linna muusika 15 2,4 12 2,2
Saaremaa ooperipäevad 16 8,9 13 8,7
Pärnu ooperipäevad 2 1,1 2 1
Jõhvi balletifestival 4 2,1 6 3,2
Klaver 15 4,7 - -
NYYD 9 0,9

Festivalid kokku 121 30,9 103 26,9

Kontserdid välismaal 2009 – 2010

2010 aasta 2009 aasta
koguarv kuulajad koguarv kuulajad

(tuh.in.) (tuh.in.)

Euroopa 10 9 296 4 2
Venemaa 3 1 620 2 0,9
Balti riigid 1 415 2 1
Kokku 14 11331 8 4,2

Kontserdid välismaal 2009 – 2010

2010 aasta 2009 aasta
koguarv osatähtsus koguarv osatähtsus

% %
Eesti Rahvusmeeskoor 5 35,7 2 25,0
Hortus Musicus 9 64,3 6 75,0

Kontserte kokku 14 8

Eesti Rahvusmeeskoor 6 861 60,55 1 410 33,2
Hortus Musicus 4 470 39,45 2 840 66,8

Külastajaid kokku 11331 4250

Eesti Rahvusmeeskoor 1 372 705
Hortus Musicus 497 473

Keskmiselt külastajaid ühel 
kontserdil 809 531
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Kontserdid ja kinoseansid Tallinnas, mujal Eestis ja välismaal 2009–2010

2010 aasta 2009 aasta
koguarv osatähtsus koguarv osatähtsus

% %
Tallinn 238 27,1 288 28,6
Tartu 74 8,4 98 9,7
Pärnu 61 6,9 78 7,8
Jõhvi 97 11,0 117 11,6
Jõhvi /kinoseansid/ 141 16,1 170 16,9
Vabariik 254 28,9 247 24,6
Välismaa 14 1,6 8 0,8
Kontserte ja kinoseansse kokku 879 1006

Tallinn 55 778 31,0 57 018 33,1
Tartu 19 271 10,7 19 976 11,6
Pärnu 14 588 8,1 14 483 8,4
Jõhvi 32 883 18,3 31 307 18,1
Jõhvi /kinoseansid/ 4 555 2,5 5 240 3,0
Vabariik 41 521 23,1 40 164 23,3
Välismaa 11 331 6,3 4 250 2,5
Külastajaid kokku 179927 172438

Tallinn 234 198
Tartu 260 204
Pärnu 239 186
Jõhvi 339 268
Jõhvi /kinoseansid/ 32 31
Vabariik 163 163
Välismaa 809 531
Keskmiselt külastajaid
ühel üritusel 205 171
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2010 2009

Eesti Rahvusmeeskoor* 31 34
Hortus Musicus* 40 50
Koorimuusika 36 23
Sümfooniline muusika 69 82
Kammermuusika 324 350
Saaremaa ooperipäevad 16 13
Pärnu ooperipäevad 2 2
Jõhvi balletifestival 4 6
Teater 30 24
Loengkontserdid 186 252

Kontserdid kokku 738 836

Eesti Rahvusmeeskoor* 12 724 12 677
Hortus Musicus* 7 249 7 397
Koorimuusika 12 278 4 549
Sümfooniline muusika 29 789 33 681
Kammermuusika 61 270 57 720
Saaremaa ooperipäevad 8 875 8 695
Pärnu ooperipäevad 1 080 1 019
Jõhvi balletifestival 2 118 3 213
Teater 14 957 10 072

Loengkontserdid 25 032 28 175

Kuulajad kokku 175372 167198

Eesti Rahvusmeeskoor* 410 373
Hortus Musicus* 181 148
Koorimuusika 341 198
Sümfooniline muusika 432 411
Kammermuusika 189 165
Saaremaa Ooperipäevad 555 669
Pärnu Ooperipäevad 540 510
Jõhvi Balletifestival 530 536
Teater 499 420
Loengkontserdid 135 112

Keskmiselt kuulajaid ühel 
kontserdil 238 200

* Eesti Rahvusmeeskooril ja Hortus Musicusel lisanduvad esinemised suurvormide ettekannetel
Hortus Musicusel esinemised ka Saaremaa ooperipäevade raames

 

Kontserdid (liikide kaupa) ja kuulajad 2009–2010
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RIIGIETENDUSASUTUS EESTI KONTSERT KOOSSEISUD JA TÖÖTAJAD 

TÖÖTAJA NIMI  AMET 
  
HALDUSOSAKOND  
LEITEN, JÜRI  DIREKTOR alates 01.09.2010
Lõhmus, Marko  direktor kuni 31.08.2010 
ORRO, KERTU  ARENDUSJUHT 
   alates 15.09.2010
  
KARMA,VEERA  PERSONALIJUHT 

SEKRETÄR 
Rääk, Merike  kuni 31.01.2011 
  
  
EELARVE-FINANTSOSAKOND
 
TIIDO, TIIA  PEARAAMATUPIDAJA 
LÄÄTS, LIINA  PEARAAMATUP. ASETÄITJA 
NUGISMANN, ENE  FINANTSIST 
VALDMAA, HILLE  PALGAARVESTAJA 
LÕBUS, TIIA  KASSAPIDAJA 
  
  
MUUSIKAOSAKOND
  
PUNDER, NEEME  PRODUTSENT 
METSOJA, TUULI  PRODUTSENT 
IDEON-MARKS, SVEA PRODUTSENT  
KIIS, SIGNE  VANEMTOIMETAJA 
VALPER, TIIU  VANEMTOIMETAJA 
JAGODIN, KRISTI  VANEMTOIMETAJA   
TAMM, KAI  MUUSIKATEADLANE 
MIKK, ARNE  Saaremaa ooperifestivali 
   kunstiline juht

REKLAAMIOSAKOND  
  
AAV, LAURI  TURUNDUSJUHT 
VÄHI, EVERI  KUJUNDAJA 
NUKK, EVA  KUJUNDAJA 
REIMANN, IVAR  KUJUNDAJA 
LATTIKAS, KAIA  HOOAJA KOORDINAATOR 
PETERSON, LEA  HOOAJA KOORDINAATOR  
   kuni 15.08.2010
TALTS, TIINA  KEELETOIMETAJA 
PIIRSOO, CLELIA  REKLAAMIJUHT 
LEETE, KATRIN  TOIMETAJA 
  
  
KONTSERDIOSAKOND
 
SCHIFRIN, MART  OSAKONNA JUHATAJA
JAANSON, RAILI  ADMINISTRAATOR
JAGODIN, VAMBO  AUTOJUHT 
ÖÖBIK, UUVE  AUTOJUHT 
MATTISEN, ENNO  AUTOJUHT 
  
  
PILETIKESKUS  

ALBERT, ANNELI  JUHATAJA 
ŠEIN, GERDA  KLIENDITEENINDAJA 
REBANE, KRISTA  VAN.PILETIKASSAPIDAJA 
OJASALU, MERIKE PILETIKASSAPIDAJA 
KENTS, ANNELY  PILETIKASSAPIDAJA 
SINIRAND, LILIA-MARIE ASJAAJAJA-LAOHOIDJA 
  
  
  
E S T O N I A   K O N T S E R D I S A A L
 
HALDUSTALITUS 
 
TARTO, KAIE  PEAADMINISTRAATOR 
KUBO, TIINA  ADMINISTRAATOR 
KESSLER, AIME  INFOSEKRETÄR 
REMMA, VIIVE  INFOSEKRETÄR 
MIIKRE, MILVI  INFOTÖÖTAJA 
KUUSK, ANNE  INFOTÖÖTAJA 
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ABIPERSONAL  
  
LAUDNA, TOOMAS HOOLDUSTEHNIK 
URVA, ROLAND  TEHNIK 
TAMMEORG, AGU  helitehnik kuni 31.07.2010 
KORJUS, JÜRI  VAN.LAVAMEISTER 
KITTASK, VEIKO  LAVAMEISTER-VALGUSTAJA
KITTASK, MATTIAS LAVAMEISTER-VALGUSTAJA
RAMMO, MERIINO  LAVAMEISTER 
ARDER, VOLDEMAR LAVAMEISTER 
VASUR, SVETLANA KORISTAJA 
TSVETKOVA, LARISSA KORISTAJA 
ZIBROVA, VALENTINA KORISTAJA 
RODIONOVA, TATJANA KORISTAJA 
BORDUNOVA, LILIA KORISTAJA 
   

H O R T U S   M U S I C U S 

HALDUSTALITUS  
LILLEPRUUN, LAINE VAN.ADMINISTRAATOR 
   
ARTISTID
  
MUSTONEN,ANDRES PEADIRIG.-KUNST.JUHT 
VAHERMÄGI,JOOSEP INSTR.-SOLIST 
KAUMANN, TÕNIS  INSTR.-SOLIST 
RIDBECK,RIHO  INSTR.-SOLIST 
KLAAS, PEETER  INSTR.-SOLIST 
Arder, Jaan  INSTR.-SOLIST  
   kuni 31.08.2010
KUURME, TÕNIS  INSTR.-SOLIST 
KAU/MANN , Tõnis  SOLIST-VOKALIST 
   alates 01.09.2010
AINOMÄE,OLEV  INSTR.-SOLIST 
SILLAMAA, IVO  INSTR.SOLIST 
JÜRGENSON,VALTER INSTR.SOLIST 
EENMA, IMRE  INSTR.SOLIST 
   

E E S T I   R A H V U S M E E S K O O R
 
HALDUSTALITUS 
 
UMBERG, INDREK  DIREKTOR 
HUNTSAAR, ANU  TOIMETAJA 
SOOTS, ENE  NOODIKOGU HOIDJA 
   
ARTISTID
  
SOOTS, ANTS  KUNSTILINE JIHT 
ALAMAA, ANDRES  1 KAT. LAULJA 
AUN, ARVO  1 KAT. LAULJA 
CHAN, KA BO  2 KAT. LAULJA 
EELJÕE, PER  3 KAT. LAULJA 
ESKO, ERO  3 KAT. LAULJA 

EENSOO, JÜRI  2 KAT. LAULJA 
ERISMAA, RASMUS 2 KAT. LAULJA 
HAINSOO, MEELIS 2 KAT. LAULJA 
HILLEP, PEETER  2 KAT. Laulja 
HEINAPUU, JUHAN 3 KAT. LAULJA 
HELEND, KULDAR  3 KAT. LAULJA 
HINT, HANNO  2 KAT. LAULJA 
JÕESAAR, RAGNAR 4 KAT.LAULJA 
KALDRE, AIVAR  2 KAT. LAULJA 
KROON, MART  2 KAT.- LAULJA 
KELDO, RENE  2 KAT. LAULJA ja 
   RAM-i ADMINISTRAATOR
KIRSS, ANDRUS  1 KAT. LAULJA 
KOIT, OLEV  2 KAT. LAULJA 
KOST, INDREK  3 KAT. LAULJA 
KRIGUL, ÜLO  3 KAT. LAULJA 
KRUUSIMÄE, AARE 1 KAT. LAULJA 
KRIVEL, JAAN  2 KAT. LAULJA 
LEHTO, PRIIT  2 KAT. LAULJA 
LUHT, GEIR  2 KAT. LAULJA 
MÄNGLI, LENNART 3 KAT. LAULJA 
MIHHAILOV, ALEKSANDR 1 KAT. LAULJA 
LOBE, MAREKS  2 KAT. LAULJA 
MÄNNIK, MAIT  1 KAT.LAULJA 
NEIDRE, VALNAR  4 KAT. LAULJA 
   töötab alates  03.01.2011
NIKIFOROV, IGOR  4 KAT.LAULJA 
POOLMA, ANDRUS 2 KAT. LAULJA 
RAJAMÄGI, REIN  2 KAT. LAULJA 
   kuni 22.10.2010
RAMMO, ALO  2 KAT. LAULJA 
REINSOO, MADIS  3 KAT. LAULJA 
SAARUM, VILLU  4 KAT. LAULJA 
   kuni 01.07.2010
SANG, JOOSEP  1 KAT. LAULJA 
SIIMON, ANDRUS  1 KAT. LAULJA 
SILDOS, ARNO  3 KAT. LAULJA 
TAMM, JUSS  2 KAT. LAULJA 
TANI, KAIDO  2 KAT. LAULJA 
TARGO, ERKKI  1 KAT. LAULJA 
TOLGA, LEMBIT  3 KAT. LAULJA 
TRAKS, LEMBIT  4 KAT. LAULJA 
TUISK, MATI  2 KAT. LAULJA 
VAHERMÄGI, JOEL 3 KAT. LAULJA 
   töötab alates 03.01.2011!
VAHT, MARGUS  3 KAT. LAULJA 
VALDARU, MATI  1 KAT. LAULJA 
VALKENKLAU, ENDEL 2 KAT. LAULJA 
VIKS, JAAN   3 KAT. LAULJA 
VELLMANN, MARGUS 2 KAT. LAULJA 
VIKHOLM, OLARI  2 KAT. LAULJA 
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V A N E M U I S E   K O N T S E R D I M A J A 
 
HALDUSTALITUS
 
TAMRA, KULVO  DIREKTOR 
PREEM, MARI  FINANTSIST-RAAMATUPIDAJA
JAAKSON, MAIRE  RAAMATUPIDAJA 
METSIS, MARJE  SEKRETÄR 
VILLMANN, PIRET  MÜÜGIJUHT 
SEIM, TUULI  PEAADMINISTRAATOR 
VAKKER, ASTRID  ADMINISTRAATOR 
SILD, TIINA  VANEMKASSAPIDAJA 
AADLA, AILE  KASSAPIDAJA 
LUDVIG, KARIN /asendaja/ PILETIKASSAPIDAJA 
OOL, MERIKE  PILETIKASSAPIDAJA 
Seim: Marit  PILETIKASSAPIDAJA 
      
ABIPERSONAL 

ÕUN, ALO  AUTOJUHT-LAVAMEISTER 
KARM, MAIT  HELITEHNIK-HELIREZISSÖÖR 
PITKA, EIKO  VALGUSTAJA-LAVAMEISTER
URVET, ALLAN  VALGUSTAJA-LAVAMEISTRI  
   ABI
KRUUS, RAUNO  LAVAMEISTER 
ALLMÄE, LEILI  KORISTAJA 
OPMANN,ANNE  KORISTAJA 
Kõomägi, Helle  KORISTAJA kuni 31.12.2011LIB-
LIK, MAILA RIINA  MAJAHOIDJA 
      
P Ä R N U  K O N T S E R D I M A J A  

HALDUSTALITUS
 
PÄRK, MARIKA  DIREKTOR 
LUUR, MARGUS  HALDUSJUHT  
TOOME, ÜLLE  RAAMATUPIDAJA-FINANTSIST
HALLIK, VIRVE  MÜÜGIJUHT 
KALJULAID, JANA  PEAADMINISTRAATOR 
VILLMANN, RUTA  PILETIKASSAPIDAJA 
MÄNNIK, KAJA  PILETIKASSAPIDAJA 
MIHHAILOVA, KRÄDLI PILETIKASSAPIDAJA 
LOOTUS, VALLI-VALETINA INFOTÖÖTAJA 
SCHANTS, SIGRID INFOTÖÖTAJA 
KAROTAM, TALVI  INFOTÖÖTAJA 
EELSOO, LIIS  SEKRETÄR 
  
KOHVIK
 
NÕMMIK, VILVE  KOHVIKU JUHATAJA 
ALAS, ANNE  KOHVIKU TEENINDAJA  
   alates 15.11.2010
SOONBERG, TRIIN KOHVIKU TEENINDAJA 
PÄÄRNAMETS, ANNE KOHVIKU TEENINDAJA  
   kuni 02.06.2010
RALLMANN, AVE  KOHVIKU TEENINDAJA  
   kuni 30.09.2010

REA, KADRI  KOHVIKU TEENINDAJA  
   kuni 29.10.2010

ABIPERSONAL  

HEINSOO, MARGUS HELITEHNIK 
MARTIN, AVE  VALGUSTAJA  
BAUER, ANNUS  VANEMLAVAMEISTER 
   kuni 26.05.2010
OHI, PRIIT  LAVAMEISTER-6500 
PEA, EVE  KORISTAJA 
KOPPEL, ELLE  KORISTAJA 
KIVISELG, MEIDA  KORISTAJA 
Kõomägi, Helle  KORISTAJA 
KALLAS, VAIKE  KORISTAJA 
BALANDINA, SVETLANA KORISTAJA kuni 23.05.2010 
TIIVEL, HENN  MAJAHOIDJA 
AUN, HELVE-MAREN RIIETEHOIDJA 
    
J Õ H V I  K O N T S E R D I M A J A 
 
HALDUSTALITUS 
 
TAMM, PIIA  DIREKTOR 
JEVGRAFOV, ARNO HALDUSJUHT 
AADUMÄE, MAIE   RAAMATUPIDAJA-FINANTSIST
PUKK, KAISA  PEAADMINISTRAATOR 
ROOSI, PILLE  PEAADMINISTRAATOR 
   kuni 31.10.2010
TAMME, ALLAN  MÜÜGIJUHT /eesti/ 
   alates 07.09.2010
SOOMELT, KEIO  MÜÜGIJUHT kuni 28.07.2010 
SKREBNJEVA, SVETLANA MÜÜGIJUHT /vene/ 
GILJOVA, LJUDMILLA PROJEKTIJUHT  
KASTE, ELBE  KASSAPIDAJA 
KOLPAKOVA, IRENE KASSAPIDAJA 
ADAIKINA, IRINA  KASSAPIDAJA /kino/ 
MOOSES, AILI  INFOTÖÖTAJA  
PART, TAMARA  INFOTÖÖTAJA  
JEVGRAFOVA, MARJU  INFOTÖÖTAJA 
KULLAMÄE,KAISA  INFOTÖÖTAJA 
JEVGRAFOVA, MARJU  0,5 
VODJA, ALEVTINA  INFOTÖÖTAJA 
PÜVE, URMI  SEKRETÄR 
  
ABIPERSONAL
 
MARKITAHHIN, OLEG VANEMLAVAMEISTER 
UNT, RIHO  LAVAMEISTER-HELITEHNIK 
KIVILO, ANDRUS  LAVAMEISTER  
PLATUNOV, ALEKSANDR VALGUSTAJA 
GRIBANOVA, VALENTINA KORISTAJA 
BULKINA, TATJANA KORISTAJA 
RJAZANTSEVA, LEONIDA KORISTAJA 
LENTSO, JANIKA  KORISTAJA 
ZUKOVA, TATJANA KORISTAJA 
PIRN, TEA  KORISTAJA 
ZHDANOVA, GALINA KORISTAJA 
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Eesti Kontserdi loomenõukogu 2010 

TOOMAS VELMET 
loomenõukogu esimees 
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia professor

JÜRI LEITEN 
Eesti Kontserdi direktor 

EERO RAUN 
Eesti Kultuuriministeeriumi muusikanõunik

ANNELI UNT 
Eesti Riikliku Sümfooniaorkestri direktori kt

TIIA TEDER 
Eesti Rahvusringhäälingu esindaja / Klassikaraadio peatoimetaja

MARKO MARTIN 
Eesti Interpreetide Liidu aseesimees

ÜLO KRIGUL 
Eesti Heliloojate Liidu aseesimees

JÜRI TREI 
Eesti välisministeeriumi avaliku diplomaatia osakonna nõunik 

PEEP LASSMANN 
Eesti Muusikanõukogu president, Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemia rektor

NEEME PUNDER 
Eesti Kontserdi produtsent 

SVEA IDEON-MARKS 
Eesti Kontserdi produtsent 

TUULI METSOJA 
Eesti Kontserdi produtsent 
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Koostööpartnerid

Ad Oculos Film OÜ 
AHHAA teaduskeskus 
Alexela Oil AS
Ameerika Ühendriikide saatkond
Amserv  
Arensburg Boutique Hotel & SPA
AS Jakoteks
AS TV3 
AS Viru Õlu
Austria suursaatkond
Baltman 
Belgia suursaatkond
Briti Nõukogu
ClearChannel Estonia AS
CulturesFrance
Digibox OÜ 
Den Za Dnjom  
EELK Jõhvi Mihkli kogudus
EELK Pärnu Eliisabeti kogudus
EELK Tallinna Jaani kogudus
EELK Tallinna Piiskoplik Toomkogudus
EELK Tallinna Toompea Kaarli kogudus
EELK Tartu Jaani kogudus
Eesti Ajakirjanike Liit
Eesti Autorite Ühing
Eesti Ekspress
Eesti Filharmoonia Kammerkoor
Eesti Heliloojate Liit
Eesti Interpreetide Liit
Eesti Kaubandus-Tööstuskoda
Eesti Kirikute Nõukogu
Eesti Kitarriselts
Eesti Kooriühing 
Eesti Heliloojate Liit
Eesti Kultuurkapital
Eesti Kunstimuuseum
Eesti Metodisti Kirik 
Tallinna Rootsi-Mihkli kogudus
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia
Eesti Päevaleht
Eesti Rahvusraamatukogu
Eesti Rahvusringhääling
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Eesti Teatri- ja Muusikamuuseum
Eesti Vabariigi Haridus- ja 

teadusministeerium
Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium
Eesti Vabariigi Presidendi kantselei
Eesti Vabariigi Rahandusministeerium
Eesti Vabariigi Riigikantselei
Eesti Vabariigi Riigikassa
Eesti Vabariigi Välisministeerium
Elion Ettevõtted AS
EMT AS
E-Print Service AS
Ergo Kindlustus
Estonian Record Productions
Fazer Amica Eesti OÜ
Folger Art AS 
Georg Otsa nimeline Tallinna 
Muusikakool
Goethe Instituut 
Go Hotel Shnelli
Hansabuss AS
Herman Braun Foundation  
Eesti Muusika Infokeskus
Hispaania suursaatkond
Hollandi suursaatkond
Hotell London (Tartu) 
Hotell Pallas 
Hotell St Barbara 
Ida-Virumaa Omavalitsuste Liit
Iirimaa suursaatkond
International Holland Music Sessions 
IRCAM
Itaalia suursaatkond
Jajaa AS
Jazz Pesulad
JCDecaux Eesti
Jõhvi Vallavalitsus 
Kalvi mõis
Kadrioru Kunstimuuseum
Kanada suursaatkond 
Kanuti Gildi SAAL
Kuressaare Linnateater
Kuressaare Linnavalitsus 
Kuressaare Kultuurivara
Läti Rahvusooper
Läti suursaatkond
Latvijas Koncerti

Linnaleht 
Maaleht
Macroprint OÜ
Meriton Hotels 
Mereedia OÜ
Molodjozh Estoni 
Monster Media OÜ
Mustpeade maja
Muusika 
MTÜ Voces Musicales
Niguliste Muuseum 
NEO (Northem European Outdoor 
Media OÜ) 
Nordic Hotel Forum
Norra suursaatkond
NYYD Ensemble 
Oma Saar  
Pärnu Filharmoonia
Pärnu Linnaorkester
Pärnu Linnavalitsus
Pärnu Postimees
PBK 
Pimedate Ööde Filmifestival
Põhjamaade Ministrite Nõukogu 
Infobüroo
Põhjarannik
Postimees
Prantsuse kultuurikeskus
Prantsuse suursaatkond
Presto OÜ 
Prike AS
print24 OÜ
Printon Trükikoda 
Prismameedia OÜ 
Pro Helvetia
Raadio Kadi
Radisson SAS
Rahvusooper Estonia 
Reklaamiabi (Uninipp OÜ) 
Reklaamikompanii 
Réseau Varèse
Reisibüroo Mere
Reval Hotels
Rootsi Rikskontserter
Rootsi suursaatkond 
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Saare Maavalitsus 
Saaremaa Muuseum
Saaremaa Ettevõtjate Liit
Saaremaa Omavalitsuste Liit
Saksa suursaatkond
Sangar 
Segakoor Latvija
Silberauto 
Sildreklaam
Sirp 
SEB Liising 
Seloman OÜ
SL Õhtuleht
Soome Instituut
Suomen Kulttuurirahasto
Soome suursaatkond
Strand SPA & Konverentsihotell
Suurbritannia suursaatkond
Suure-Jaani Vallavalitsus
Swedbank  AS
Swissotel Tallinn
Taani Kultuuriinstituut
Taani suursaatkond
Taisto Bussid AS
Tallinn Hotels 
Tallinna Filharmoonia
Tallinna Gustav Adolfi Gümnaasium
Mederi saal
Tallinna Kaubamaja AS
Tallinna Kultuuriväärtuste Amet
Tallinna Linnavalitsus
Tallinna Mustpeade maja
Tallinna Muusikakeskkool
Tallinna Raekoda
Tallinnfilm AS

Tartu Kaubamaja AS 
Tartu Linnamuuseum
Tartu Linnavalitsus
Tartu Ülikool 
Teater NO99
Teater Vanemuine 
Teater.Muusika.Kino
Toila SPA hotell
Trio LSL AS
Trükikoda Printon
Tšehhi suursaatkond
Türgi suursaatkond
Tuulelaevad 
Vapaat Äänet
Vene suursaatkond  
Viru Keemia Grupp  
Vikingline
Von Krahli Teater 
Wris Reisibüroo 
 





Eest i  Kontserd i  peasponsor

Amet l ik  autopar tner


